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Bekymringsmelding  fra  A-Media  AS  vedrørende  bruk  av statsstøttemidler  til

utbygging  av DAB-nett  og anmodning  om kontroll  -  Haugaland  Kraft  og

Haugesund  FK

På vegne  av A-Media  AS  meldes  med  dette  bekymringsmelding  om  misbruk  av

statsstøttemidler  innvilget  til  utbygging  av DAB-nett  i blokk  17 og 18 til  fordel  for  FK

Haugesund  og Haugaland  Kraft  Fiber  AS.

Undertegnede  representerer  A-Media  AS.

A-Media  AS  v/Egil  Martin  Solberg  har  til  orientering  hatt  kontakt  med  NKOM  v /

senioringeniør  Øystein  Karlsen,  som  har  bekreftet  at han  vil  ettergå  aktuelle  forhold

påpekt  av Solberg  med  tilknytning  til  dette  DAB-nettet.

Medietilsynet,  Kultur-  og likestil1ingsdepartementet  og Riksrevisjonen  -  likelydende

brev  sendes  alle  disse  instansene  - anmodes  om  å oppdatere  seg på NKOMs

undersøkelser  i denne  sammenheng,  samt  besørge  at nødvendige  undersøkelser  blir

gjennomført  vedrørende  denne  saken,  samt  vurdere  konsekvenser  av

undersøkelsesresu1tetet  jf.  særlig  forskrift  om  tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  §§

15og16.

1. Kort  gjennomgang  av innvilgede  søiaiader  om  statsstøtte  2016  -  2018

Ved  gjennomgang  av søknader  til  Medietilsynet  fra  årene  2016  til  2018  fra  hhv.  FK

Haugesund  (2 søknader  levert  og innvilget  i2016,  og 1 søknad  innlevert  2016  og

innvilget  2017)  og Haugaland  Kraft  fiber  (2017-2019)  fremkommer  det  at det  er

innvilget  kr. 950  000,-  til  FK  Haugesund  og kr. 1 600 000,-  til  Haugaland  Kraft  Fiber,

altså  samlet  kr. 2 550 000,-  for  årene  2016  -  2019.  Alle  innvilgede  tilskudd  har  vært

investeringsti1skudd  til  utbygging  av  DAB  i lokalblokkene  17 og l 8.
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15.4.2016  søkte  FK  Haugesund  om  investeringsti1skudd  til  bygging  av DAB  nett  i

både  region  17 og region  18,  ved  to separate  søknader.  Av  søknaden  fremgår  det  at:

- Måleråstarte1okalsendingerfral.1.17.

- FK  Haugesund  er anleggskonsesjonær.

- Haugaland  Kraft  er samarbeidspartner,  og  har  ansvar  for  prosjektledelse,  stiller

med  antennemaster  og ansvar  for  sendenettet.

- Sendere  skal  settes  opp  på Alvanut  og  Midhhaugen.

- Manska1værek1arforregulæresendingermedegneradiokanaler2.1.17.

- Det  pågår  dialog  med  komersielle  konkurrenter  og  nisjekanaler  om  å sende  på

dette  nettet.

Vedtak  om  å innvilge  2 X  kr.  300  000,-  fattes  30.6.2016.  Av  vedtaket  fremgår:

- 50 % utbetales  etter  innvilget  søknad.  Det  resterende  utbetales  når  prosjektet  er

gjennomført  og  Medietilsynet  har  mottatt  dokumentasjon  på gjennomføringen.

- Ti1skuddsmidlenegisti1førstefaseiprosjektet,etab1eringavsenderenheterog

mux.

20.12.2016  Sendes  ny  søknad  om  investeringsti1skudd  til  bygging  av DAB  nett  fra  FK

Haugesund.  Man  søkte  da om  tilskudd  for  region  17 og 18 samlet.  Av  søknaden

fremgår:

- Det  søkes  om  midler  til  etablering  av to sendere  til  for  å dekke  inn

«dekningsskygge»  særlig  på  Mosterøy  og  Bremnes.

- Driftsansvarlig  for  nettet  er Haugaland  Kraft.

- Sender  på  Alvanut  og  Midthaugen  anføres  etablert,  i tillegg  til  Haugesund

sentrum.

- Det  bedyres  at man  søker  samarbeid  med  andre  lokalradioer  ihht.  kriteriene  for

tildeling.

Vedtak  om  å innvilge  kr.  350  000,-  fattes  28.2.2017.

- Som  ved  første  innvilgelse  utbetales  50 % ved  vedtak,  og  resten  ved

gjennomført  prosjekt  og når  Medietilsynet  mottar  dokumentasjon.

- Gjelder  etablering  av senderenheter  og  mux.

Etter  dette  sender  FK  Haugesund  dokumentasjon  som  angivelig  skal  vise  at  man

har  fulgt  kriterier  og  betingelser  for  innvilget  statsstøtte  i brev  15.6.2017.  Til  dette

bemerkes  det  at det  ikke  synes  mottatt  noen  dokumentasjon  for  at senderne  man  har

søkt  om  tilskudd  til  å etablere  egentlig  er etablert  -  her  synes  man  å ha lagt  til  gninn

FK  Haugesunds  anførsler  uten  noen  iru'ivendinger  eller  krav  om  dokumentasjon.

Videre  ser  man  ut til  ulaitisk  å ha  lagt  til  grunn  at FK  Haugesund  rent  faktisk  hadde  en

dialog  og ga tilbud  om  å sende  på  deres  DAB-nett  til  konkurrenter  og  andre

lokalradiostasjoner.

Etter  dette  skiftet  konsesjonær  for  region  17  og 18  til  FK  Haugesunds  nære

samarbeidspartner  på  DAB,  og den  part  som  allerede  var  ansvarlig  for  drift  på

nettet,  og  hadde  tilbudt  det  meste  av infrastruktur  til  nettet,  Haugaland  Kraft

Fiber.
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29.11.2017  sendes  således  ny  søknad  om  statstøtte  til  utbygging  av DAB  nett  for

region  17  og 18,  denne  gang  fra  Haugaland  Kraft  Fiber.  Av  søknaden  fremgår:

- Nå  beskrives  «stort  behov»  for  å bygge  ut et større  ornråde,  og det  anføres  at

større  og  bedre  dekning  vil  gjøre  nettet  mer  attraktivt  for  potensielle  leietakere

og  bidra  til  lønnsornhet.

Sveio,  Karmøy,  Ølen,  Etne,  Skjold  og  Husnes  prioriteres.

Vedtak  om  innvilgelse  av  kr.  600  000,-  fattes  8.3.  18,  og  det  gis  tilskudd  til  bygging  av

tre  sendere.

- Vektlagt  at anleggskonsesjonær  kan  inngå  langsiktige  og  forpliktende

samarbeid  med  lokalradioer.

- 50 % utbetales  på vedtakstidspunkt,  det  resterende  utbetales  ved  ferdigstillelse.

1.11.2018  Sendes  ny  søknad  om  statsstøtte  til  utbygging  av DAB-nettet  fra  Haugaland

Kraft  Fiber  AS.  I søknaden:

- Konstateres  at DAB  lokalradio  nå er bygget  ut  rundt  Haugesund  og Stord,  men

vises  igjen  til  «stort  behov»  for  å bygge  ut til  å dekke  flere  steder  i

konsesjonsområdet.

- Visestilinnvilgetstatsstøttei2018,ogangisatarbeidmedutbyggingav

Karnnøy  og Sveio  er i gang,  men  iUce  ferdigstilt.

Denne  gang  søkes  det  om  støtte  til  å bygge  ut  Ølen,  Etne  og  Sør-Karmøy.

Av  oversikt  over  investeringstilskudd  for  Lokale  lyd-  og  bildemedier  fremkommer  det

at Haugaland  Kraft  Fiber  AS  fikk  tildelt  kr. 1000  000,-  i investeringsti1skudd  i

forbindelse  med  denne  senderen.

Oppsummert

Oppsummert  er det  innvilget  samlet  kr.  2 550  000,-  i statsstøtte  til  utbygging  av DAB

for  lokalradio  iregion  17 og 18.  Det  er vektlagt  ved  innvilgelse  at anleggskonsesjonær

kan  iru'igå  langsiktige  og forpliktende  samarbeid  med  lokalradioer,  og  så vel  FK

Haugesund  som  Haugaland  Kraft  Fiber  har  bedyret  at de er i dialog  med,  og  vil

arbeide  for,  at lokalradiostasjoner  og  nisjekanaler,  herunder  konkurrenter,  tilbys  å
sende  på deres  nett.

Videre  trekkes  det  frem  i søknadene  om  statsstøtte  at Haugaland  Kraft  Fiber  har

driftsansvar,  og  at det  foreligger  kompetanse  til  drift  hos  samarbeidspartnere.

Sett  hen  til  dette,  skulle  man  tro  at region  17 og 18 gjennom  denne  rornmelige

statsstøtten  skulle  være  sikret  god  DAB-dekning  for  lokalradio,  og  at det  var  etablert

og  vedlikeholdt  sendere  på følgende  steder:

- Alvanut.

- Midthaugen.

- Haugesund  sentrum.

- Mosterøy.

Bremnes.

Karmøy.

Sveio.

Ølen.

Etne.
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Sør-Karinøy.

I tillegg  skulle  det  være  å forvente  at senderne  var  i drift,  og  at de eksisterende

lokalradioene  i ornrådet  faktisk  har  blitt  tilbudt  å sende  på aktuelle  nett.

Bilag  1:  Søknader  og  vedtak  om  statsstøtte,  Haugesund  FK  og Haugaland  Kraft  Fiber.

Status  i dag  -  4 DAB-sendere  i drift  i region  17  og 18  av de det  er  søkt  statsstøtte

for  bygging  av  i årene  2016  -  2018

A-Media  AS,  som  selv  står  for  betydelig  utbygging  av DAB-nett  og  innehar  all

nødvendig  kompetanse  til  slik  utbygging,  ser  med  sterk  bekymring  på  bruken  av de

innvilgede  statsstøttemidlene  til  utbygging  av DAB-nett  i region  17 og 18 i perioden

der  FK  Haugesund  og Haugaland  Kraft  Fiber  AS  har  vært  konsesjonær.

Undersøkelse  fra  A-Media  AS  v / Egil  Martin  Solberg  viser  at 7 av  de senderne  det  er

søkt  midler  om  å bygge,  er innrapportert  til  å være  i drift  til  NKOM.

Videre  viser  en dekningsanalyse  av nettet  FK  Haugesund  og  Haugaland  Kraft  Fiber

har  fått  innvilget  statsstøtte  til  utbygging  av,  viser  at kun  4 DAB-sendere  er i drift.

Dekningsanalysen  er utført  av Solberg,  som  innehar  ekomnet-autorisasjon,  og  som  har

teknisk  utstyr  for  detaljerte  målinger  av  DAB-nett.

Bilag  2: Rapport  etter  undersøkelser  av  DAB-nett  fra  Egil  Martin  Solberg.

Videre  opplyser  Solberg  at delaiingen  i området  fra  dette  nettet  er ustabil  eller  helt

fraværende  i størsteparten  av det  området  man  fra  tidligere  konsesjonærs  side  bedyret

at skulle  være  god.  Nettet  er således  ubrukelig  for  lokalradioene,  og  det  vil  ifølge

Solberg  være  en omfattende  jobb  å få  dette  nettet  operativt  på  et fornuftig  nivå.

Så er det  slik  at søkerne  overfor  Medietilsynet  har  tilbudt  revisorrapporter  som

dokumentasjon  for  at senderne  er bygget.  Det  bemerkes  her  kort  at revisorrapporter

ikke  belyser  hvorvidt  senderne  er bygget  eller  i drift  -  hvis  ikke  nettet  sender,  må  man

ta utgangspunkt  i at nettet  ikke  fi.ingerer.  Sett  hen  til  de lovnader  og  forutsetninger

både  søker  og  Medietilsynet  har  lagt  til  gninn  i forbindelse  med  søknadsprosess  og

vedtak,  bør  man  derfor  oppfatte  dette  til  å være  gnunn  til  å undersøke  nærmere  hvordan

den  innvilgede  statsstøtten  er benyttet.

Det  forhold  at det  er utbetalt  kr.  2 550  000,-  til  utbygging  av 10 sendere  i region  17 og

18,  og  at det  kun  er 4 sendere  i drift  i et -  totalt  sett  -  ubrukelig  DAB-nett,  vil  være

sterkt  skadelig  for  de lokalradioene  som  ønsker  å sende  på DAB  i dette  området.

Videre  vil  det  være  en forutsetning  for  eksistens  for  aktuelle  lokalradioer  at det

foreligger  et fungerende  DAB-nett.

Ved  å omsøke  og få  innvilget  en så betydelig  sum  til  utbygging  av DAB  nett  i

regionen,  uten  å makte  eller  ønske  å bygge  et slikt  nett,  har  konsesjonærene  disponert

på  en måte  som  truer  1okalradiostasjonene  i region  17 og 18s  muligheter  til  å få  på

plass  et fungerende  DAB  nett  de kan  sende  fra,  og  med  håp  om  å treffe  sine  lyttere,  da

eventuelle utbyggere med ambisjoner om å etablere et fungerende slikt sendenett, vil
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måtte  belage  seg på å bli  møtt  med  at det allerede  er innvilget  betydelige  midler  til

utbygging  iregion  17 og 18.

A-Media  AS og Egil  Martin  Solberg  er sterkt  engasjert  i utbygging  av DAB-nett  for

lokalradioene,  og har  vist  tydelig  engasjement  gjennom  hele  perioden  det har  vært

tema  å innvilge  statsstøtte  til  dette.  Etter  A-Media  AS'  oppfatning  må  de faktiske

forhold  rundt  de omsøkte  senderne  nå undersøkes  gnindig,  og man  må  utrede  hva  den

innvilgede  statsstøtten  rent  faktisk  har  gått  til,  slik  at man  unngår  at hele  formålet  med

statsstøtten  for  region  17 og 18 undergraves  på en måte  som  vil  true  aktuelle

1okalradiostasjoners  eksistens.

Sakens  rettslige  side

Medietilsynets  vedtak  om  iru'ivilgelse  av statsstøtte  til  utbygging  av DAB-nett  til

lokalradio  er hjemlet  i forskrift  om  tilskudd  til  lokale  lyd-  og  bildemedier.

I henhold  til  forkriftens  §15 har  Medietilsynet  ansvar  med  kontroll  med

tilskuddsmottakers  rapportering,  og ihht.  aru'iet ledd  kan  Medietilsynet,  departementet

og Riksrevisjonen  iverksette  kontroll  med  at midlene  nyttes  etter  forutsetningene.

Etter  A-Media  AS'  klare  oppfatninger  har  aktuelle  parter  med  dette  mottatt  mer  en

tilstrekkelig  informasjon  til  å fatte  en klar  mistanke  om  at innvilgede  midler  ikke er

benyttet  slik  søker  har  anført  i søknader  og innrapporteringer.  Det  anrnodes  med  dette

om at det  iverksettes  kontroll  av om innvilgede  midler  med  samlet  kr. 2 550 000,-  er

benyttet  ihht.  forutsetningene.  Det  vises  også  i denne  sammenheng  til  NKOMs

pågående  undersøkelser,  som  mottakerne  av dette  brev  oppfordres  til  å holde  seg

oppdatert  på utfallet  av.

Etter  A-Media  AS'  oppfatning  må  en kontroll  i denne  saken  også  omfatte  kontroll  med

at DAB-senderne  faktisk  eksisterer,  at de er i drift,  at de kan  være  operative,  og at de

får  det nødvendige  vedlikehold  fra  anleggseiere.  Videre  bør  det føres  kontroll  med

hvilke  lokalradiostasjoner  som  konsesjonærene  rent  faktisk  har  vært  i dialog  med  om  å

sende  på aktuelle  nett.

Etter  A-Media  AS'  oppfatning  er det  gitt  uriktige  opplysninger  i forbindelse  med

søknadene  om  utbygging  i dette  tilfelle.  Med  dette  meldes  det således  bekyrnring  om

dette,  og det oppfordres  at mottakerne  av dette  brev  holder  seg oppdatert  på NKOMs

kontroller,  samt  at man  besørger  gode  og grundige  undersøkelser  av faktum  i

dennesaken,  jf.  forskriften  § 15. Avhengig  av resultatene  av undersøkelsene  bes det

videre  om  vurdering  om ileggelse  av sanksjoner,  jf.  forskriften  § 16.

Med  vennlig  hilsen

advokat
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Medietilsynet

Nygata 4

i607 FREDRIKST  AD

Telefon: 69 30 12 00

E-post: post@mcdictiIsynctno

)b/yr',
l 'iThr:

}nnsendl: 15.04.2016 14:53

Rcf'.nr: XXWJFY

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Type  søknad

Søknadsfrist  15. april 2016

Jeg søker tilskudd til

(x Investering

€ Drift

€  Prosjekt

Jeg søker investeringsliIskudd til

€  Digitalisering  av lokalradiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionett

Søker  er

(X Konsesjonær

[]  RegistreringspIiktig  kringkaster

C) Annet

Oppgi  konsesjonsnummer

5 302

Søker

Org.nr.

959841470

Adresse

Karmsundgata  169

Kontaktperson

Vidar  Jenssen

Telefon

92488646

Kontonummer

Navn

TV  HAUGALAND  AST

Poslnr.

5522

E-post

vidar.jenssen@hnytt.no

Postsked

HAUGEStJND

5337  06 26371

Om  prosjektet

Prosjektets  titiel

Utbygging  av DAB  nett

Prosjektansvarlig

Vidar  Jenssen

'E-post Telefonnr.

vidar.jenssen@hnytt.no 92488646
Navn  på eventuelle  samarbeidspartnere

Haugaland  kraft,  ved  Trond  Notland

Paneda.  ved  Lars-Peder  Lundgren

Kan  søknaden  i sin  he-l-het gjøres  lilgjengelig  lor andre?

Ø Ja

CI Nei

Kort  om prosjektet

FK  Haugesund  skal  for  sitt  kringkastingsseIskap  TV  Haugaland  bygge  ut DAB  sendenetl  i

1okalradiob1okken  region  17, Haugaland.

Vi  ønsker  å bygge  ut sendenettet  slik  at vi kan  starte  opp  med  regulære  daglige
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Tilskudd  til lokale  lyd- og bildemedier

lokalsendinger  fra 1/1-17.

Vi  vil  også  legge  til  rette  for  at andre  lokalradioer  kan  fii egne  kanaler  i DAB-nettet  fra  dette

tidspunkt.  Det  vil  være  Haugaland  kraft,  som  vår  samarbeidspartner,  som  vil  få driftsansvar

for  DAB-nettet.

Som  teknisk  leverandør  inn  i prosjektet  liar  vi etablert  et samarbeid  med  Paneda,  som  er en

av Europas  ledende  aktører  på DAB.

Finansieringsplan

399  700

)Samlede  utgiffer  for prosjektet

i20 prosent egenandel

' 79 940

- 20 prosent  egenandel

Sum etter egenandel 31 g 7(,0

Er del søkt  om finansiering fra andre?

CI Ja

[X Nei

319760

Søknadssum  til Medietilsynet

Er økonomisk  ansvarllg  samme  person  som  prosjeklansvarlig?

CI Ja

E Nei

Økonomisk ansvarlig

Eirik  Opedal

Telefon Eposl

95554663 ' eirik.opedal@fkh.no
' I tillegg  skal fullstendig  budsjett/finansieringspIan  legges  ved
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U, FKHaugesund

Medietilsynet

Nygata 4 1607  Fredrikstad

Slknad  om tilskudd  for  DAB-utbygging

for  lokalradio-blokk  17  og 18

FK Haugesund  sØker med dette  om investeringstiIskudd  for  utbygging  av DAB

sendernett  i våre lokalradio-blokker,  region 17 og 18.

Dekning  og driftskvalitet  i fokus

Som anleggskonsesjonær  har vi inngått  et forpliktende  samarbeid  med

kraftselskapet  Haugaland  kraft,  for  utbygging  av sendenett.

Kraftselskapets  investering  i utbyggingen  er prosjektledelse,  samt  at de gir  oss

tilgang  på deres antennemasteri  regionen,  som alle har fiber  og strBmtilfgsrsel,

Dette  gir oss de beste tekniske  forutsetninger  for  å bygge ett  sendenett  som

kan dekke våre regioner  på en optimal  måte,

Vi har også valgt  å gi ansvar  for  drift  av sendenettet  til Haugaland  kraft,  som

har spisskompetanse  på drift  av infrastruktur  både innen kraft  og fiber.  Disse

vil også ha en døgnbemannet  vakt  og sikringsrutiner  i forhold  til tekniske

problemer.

Som leverandØr  av sendeutstyr  har vi valgt Paneda, basert  på en vurdering  av

teknologi  og erfaring  innen  DAB-utbygging,  som vi anser som markedsledende.

Dekningsambisjoner:

rxålet  med utbygningen  er 100  % dekning  fra BjØrnefjorden  i nord  til

Boknafjorden  i sgir.

Vi vil legge et hovedfokus  på at man skal kunne  kjØre hovedveiene  fra nord til

sgir og fra vestsiden  av Karmøy  til Arsvågen  i Øst uten sendebrudd.  I tillegg  vil  vi

se på strekningen  E134 mot  Oslo, for  å se hvor  langt  vi kan "fgilge"  denne,

FK Haugesund

(+47)  41 00 00 55 -www.fkh.no

Org.  nr : NO 8710  238  32 MVA

BesØksadresse:  Karmsundgaten  169,  5522  Haugesund  - Postadresse:  POStbOkS 406,  5S01 Haugesund



Planen  er å sette  opp sendere  på på en eller  begge av de følgende  lokaliteter:

Alvanut  i Aksdal,Tysvær  Kommune.  GPS koordinater:  59.4281874  5,4361427

https://www.goozle.no/maps/place/59%C2%B025'41,5%22N+5%C2%B026'14.

2%22E/@59.4281874,5.4.361427,277m/data=!3m2!1e3i4b1i4m2.!3ml!2sOxO:0

xO

Midthaugen  radiolinjestatsjon,  leirvik,  Stord  Kommune.  GPS koordinater:

S9.713S717  5.5019043

https://www.HooHle.no/maps/pIace/59%C2%B046'24.9%22N+5%C2%B030'14.

7%22E/@59.7735777,5.5019043,529m/data=!3m2!1e3!4b1i4m213rnl!1s0xO:0

xO

Når  vi ser på kartet  anser  vi at dette  dekningsprinsippet  vil gi oss en optimal

dekning  i våre  anleggskonsesjoner.  (se dekningskart)

Tidsplan

Vi har  satt  oss som mål at vi vil ha DAB-nettet  ferdig  utbygd  i

september/oktober.  Ambisjonen  vår  er å kjØre 1-2  måneder  med

prBvesendinger,  for  å kunne  teste  ut dekning  og finne  dekriingshull.  Våre  egne

radiokanaler  skal være  klar for  regulære  sendinger  2/1-17,

Leieavtaler

Vi har  allerede  tilbudt  lokale  radioaktØrer  langsiktige  leieavtaler  på kanaler  på

sendenettet,  Disse aktørene  er Radio 102,  Kristen  nærradio  Haugalandet,

Radio  kos, Jærradioen,  samt  at vi også har gitt  en mulighet  til Sunnhordland

blad,

FK Haugesund  AS, eier  også publisistselskapet  Haugaland  media,  som vil

etablere  seg med egne  radiokanaler  og også klubbradio  for  eliteserieklubben

FK Haugesund.

MangfoldilokaIblokken

Vi er aktivt  på tilbudssiden  ovenfor  andre  aktØrer,  både kommersielle

konkurrerende  og nisjekanaler.  Vi ser på dette  som et viktig  suksesskriterie  for

å å gjlre  DAB-nettet  så attraktivt  som mulig.  Ved å sikre  at mangfoldet  i det

lokale  radiotilbudet  er godt,  mener  vi flere  vil lytte  på DAB.

FK Haugesund

[+47)  41 00 00  55 - www.fkh.no

Org. nr : NO 8710  238  32 MVA

Bes@iksadresse:  Karmsundgaten 16'),  5522  Haugesund  - Postadresse: Postboks 406, 5501 Haugesund



L3' F!(Haugesund
Vi har fortsatt  en dialog med disse aktØrene på prisingen av sendeleien, da

dette også er avhengig av hvor mye vi fåriinvesteringstiIskudd.

Samarbeid  med  andre  anIeggskonsesjonærer

Vi har invitert  Jærradioen med på en samarbeid på tvers av

konsesjonsområdene,  på grunn av at deler av Ryfylke naturlig  faller inn under

oss, som for eksempel Sauda. Her må vi awente  Jærradioens beslutninger, da

de tydelig har gitt uttrykk  for at det ikke vil benytte seg av kapasitet i vårt
anlegg.

Særskilte  forhold

FK Haugesund AS Skiller Seg muligens nOe ut fra Øvrige sØkere aV Stltte  Ved at

vi ikke har FM-nett  å sende på. De fleste andre konsesjonsinnehavere  har en

FM-frekvens  som vil vare i minst 5 år til, Vi er ikke i den situasjonen.  Uten  dette

DAB-nettet  har vi ikke sendemuligheter  for våre radiokanaler.  Som

lokalkonsesjonær  vil vi bygge opp et komplett  lokalt DAB-nett  for  begge  våre

regioner og vi vil gjØre dette til oppstart  av lokalblokken den 1/1-17.

Dette håper vi vil vektlegges når mid!ene for utbygging av DAB skal prioriteres
og fordeles.

På vegne  av FK Haugesund

U'C\'u. 8
Vidar  Jenssen

Mediesjef

FK Haugesund

(+47)  41 00 00 55 - www.fkh.no

Org.  nr : NO 8710  238  32 MVA

BesBksadresse:  Karmsundgaten 169, 5522  Hau@esund  - Postadresse:  Postboks  406,  5501 Haugesund



Investeringsbudsjett  for  DAB  Sendenett,  region  17  Haugaland

Post

Teknisk  prosjektering  FKH

Felles  aksess

Fiberleie  Mux  - sendere

Utstyr  Haugaland  kraft

Headend  utstyr

"Alvanut"  sender

Installering  av utstyr

SUM  INVESTERING

Eks mva

Etableringskost

kr  12  500,00

kr  6 450,00

kr  5 900,00

kr  135  000,OO

kr  233  500,00

kr  6 350,00

kr 399  700,00



Medietilsynet

TV  l-)auga]and  AS

Kannsundgata  169

5522  Haugesund

Organisasjonsnun'imer:  95984]470

Deres  ref.: Vår  rcf.  16 7 ] 3 - JA Fredrikslad. io. JuIll 2016

lledtak  om tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  2016 -  Investeringstilskudd

til  bygging  av  digitale  radionett

Vi viser  til Deres  investeringssøknad  av 4/15/2016  om kroner  319 760,-  lii  pi'osjektet

«Utbygging  asi DAB  nctt».

lnvesteringstilskudd  tii bygging  av digita)c  radionetl  gis i lien]io1d  til foi'skrift  om tilskudd  ti]

]okaic  lyd-  og bildemedier  og reg]ene  for  liagatel]messig  støtte.

Fagutva1get  for  ti)skudd  til  lokale  lyd-  og bilden'iedier  be)iandlet  søknaden  i møte  ]5-  ]6.  juni

2016.  Fagutva1get  kom  med fø]gende  tilrådiøig:

Søknaden  om  investeringstilskudd  til  bygging  av digitalt  radionett  «Utbygging  av

DAB  nett»  innvilges  med  kroner  300  ooo,-.  Tilskuddsmidlenc  gis som  et

rundsumstilskudd,  og det  forutsettes  at prosjektet  kan  gjennomfores  innenfor

innvilget  ramme.  Tilskuddsmidlene  gis til  prosjektets  første  fase;  etablering  av

senderenhet(er)  og mux.

l'ed  behandJing  av søknadene  Øiar det  blitt  lagt  vekt  på å prioriterc  prosjekt  som:

s inkluderer  ctt  mangfold  av lokalradioer  i regionen

ø satser  på utbygging  i områder  med  avgrenset  kommersielt  utbyggingsgrtumlag

ø satser  på samarheid  mcllom  anleggskonsesjonær  og lokale  radiostasjoxier

*  liar  gode  dekningsambisjoner  og har  konkrete  og rcalistiske  planer  for

giennomtøring.

Medieti1synet  slutter  seg til anbefalingen  fi'a Fagutvalget  og vil  utbeta1e  kr  300 000,-  ti)

koøitonummer:  53370626371.  Be]øpet  utbetales  i to rater:  50 prosent  utbetales  nå, og de

resterende  50 prosent  vi] bli utbeta]t  etter  at prosjektct  er gjennomført  Og Medietilsyi'iet  )iar

mottatt  dokumentasjon  over  bruken  av midlene.

Frist  for  innsending  av rapport  og regnskali  (dokuinentasjon)  er l.  desember  2016.

Dokuinentasjonen skal liestå av sliesitisen regrnska)i (bilag skal ikkc vcd]egges). rappcirt Onl

prosjektet og evcntucli kolii  av avta]er. Foi'  ti]skudd twer 200.000.- kroner ska] regi'iskapet  i
tiilegg  vicre  revideil  ai  statsautoi-isci't  dlcr  rcgistrerl  revisor.

).,  q,  t,  t  y. Z :6  i I r t c r » s l (IO a 'i } l: ') '  [ i 2 L' ; l% ll  v. n t o i e f  I !  l r e l s



FOr å f?å utbetalt  ti]skuddet  er det en forutsctning  at søkercn  er anlcggskonsesjonær  i pci'iodcn

prosjcktet  lilir  gjeni'nimfiut.

Det  rettslige  grunnlaget  for  ti]de]ing  av bagate]lmessig  støtte  er gitt  i forskrift  avi 14. november

2008  nr. 1213  om gjennomføring  asi EØS-reglcr  om  unntak  fra  notifikasjonsp)ikt  for  enkelte

foriner  for  offentlig  støtte.  Den  nevnte  forskriften  gjennomfører  Kommisjonsforordning  (EU)

nr. 1407/2013,  publisert  i EU-tidende  den  24.12.20]3(OJ  L 352,  24.]2.2013,  s. ]-8).

For  å kun.iie  motta  bagate]lmessig  støtte,  kreves  det  at støttemottaker  ikke  har  mottatt  mer  enn

200  000  eriro  over  en periode  på tre  regnskapsår,  jf. forordningens  artikkel  3 annet  punkt.

Vi bei'  OIll at skjeina «,4irmodning  om ii;formasjon  - Bagatellmessig  støtte»  (vedlegg)  fyl]es  ut,

og returneres  snaresl,  og  senest  3 uker  etter  at dette  vedtaksbrevet  er mottatt.

Vi  gjør  oppmcrksoi'n  på at Mcdietilsynet,  Kulturdepaitementet  og Riksrevisjonen  kan  sette  i

sierk  kontroll  med  at inidiene  blir  benyttet  etter  fonitsetningcne,  jf.  bcvilgningsregnskapet

§ lO annet ledd. Del bctyr  at pro>jektet  må værc fullført  innenfor  den tid og ramme  det er søkt
om,  n'ied  mindre  det er iringått  en skriftlig  avtale  med  Medietilsynet  om  utsettelse  eller  andre

cndringer  av rammene.  Tilskudd  som  ikke  blir  benyttel  etter  vilkårcne  e]ler  blii'  stående  ubnikt,

skal  betales  tilbake.

Søknadene  vurdei'es  ut fi'a  faglige  og  økonomiske  kriterier  og  støtte  gis  son'i  et

rundsumstilskudd,  f'astsatt  etter  en skjønnsmessig  vurdeiing  av hva  son'i  er i-imelig  bidrag  fi'a

statens  si«ie. Viderc  baserer  srurdeiingen  seg på kriterier  fastsatt  for  årets  tildeling  og  forskrift

for  tilskudd  ti] lokale  lyd-  og  bildcmedicr  fastsatt  asr Kulturdepartementet  19.  februar  20]6.  Det

stilles  krav  om  minimum  20 prosent  egenandel.

Medietilsynet  har  mottatt  266  søknader  om tilskudd  til  lokale  lyd-  og  bildemedier  for  2016.  Det

blc  søkt  om  40 millioner  kroner  fra  nesten  90  søkere.  Medietilsynet  har  tildelt  omlag

16 millioner  kroner  for  20]6.  Over  halvpartcn  av tilskuddsmid]ene  er ti]delt  som

investeiingsstøtte  til digitalisering  av lokalradio.

Vedtaket  kan  ifølge  forva)tningslovens  §§ 28 og 29 påklages  innen  tre uker  fra  mottak  av dette

brevet.  Skriftlig  og  begninnet  klage  ska] sendes  Medietilsynet,  klageinstans  er Klagenemnda  for

mediesaker  (Medieklageneinnda).

M  i<enn  I ilsen

direktør  for  tilskudd,  økonomi  og marked

mrgeii  Abelsen

rådgiver

Vedlegg

æ Aimn»dning  O/?I informasjon  - Bagalelbnessigstøtte  (returnercs  utfy4t)

e Rcfningsliiijer'jor  økoiromi.forvaltning  og koritrollj;or  lilskuddsmottakerc  20]  6

æ Orientering  O/?) retf til  å I«lage osieiJ«irvaltningsvedtå
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Medietilsynet

Nygata 4 1607  Fredrikstad

SBknad  om  tilskudd  for  DAB-utbygging

for  lokalradio-blokk  17  og 18

FK Haugesund  sØker med dette  om investeringstiIskudd  for  utbygging  av DAB

sendernett  i våre  1okalradio-blokker,  region  17  og 18.

Dekning  og driftskvalitet  i fokus

Som anleggskonsesjonær  har vi inngått  et forpliktende  samarbeid  med

kraftselskapet  Haugaland  kraft,  for  utbygging  av sendenett.

Kraftselskapets  investering  i utbyggingen  er prosjektledelse,  samt  at de gir  oss

tilgang  på deres antennemasteri  regionen,  som alle har fiber  og strØmtilfØrsel.

Dette gir oss de beste tekniske  forutsetninger  for  å bygge ett  sendenett  som

kan dekke våre regioner  på en optimal  måte.

Vi har også valgt  å gi ansvar  for  drift  av sendenettet  til Haugaland  kraft,  som

har spisskompetanse  på drift  av infrastruktur  både innen kraft  og fiber.  Disse

vil også ha en dØgnbemannet  vakt og sikringsrutiner  i forhold  til tekniske

problemer.

Som leverandØr  av sendeutstyr  har vi valgt Paneda, basert på en vurdering  av

teknologi  og erfaring  innen  DAB-utbygging,  som vi anser som markedsledende,

Dekningsambisjoner:

Målet  med utbygningen  er 100  % dekning  fra BjØrnefjorden  i nord ti1

Boknafjorden  i sBr,

Vi vil iegge et hovedfokus  på at man skal kunne  kjØre hovedveiene  fra nord til

sØr og fra vestsiden  av KarmØy til Arsvågen  i Øst uten sendebrudd.  I tillegg  vil vi

se på strekningen  E134 mot  Oslo, for  å se hvor  langt  vi kan "fgilge"  denne,

FK Haugesund

(+47)  41 DO OO 55-www.fkh.no

Org. nr : NO 8710  238  32 MVA

Besøksadresse:  Karmsundgaten  169,  5522  Haugesund  - Postadresse:  Postboks  406,  5501 Haugesund
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Planen  er å sette  opp sendere  på på en eller  begge av de fØlgende  lokaliteter:

Alvanuti  Aksdal,Tysvær  Kommune.  GPS koordinater:  59.4281874  5,4361.427

https://www.goo@le.no/rnaps/  place/59%C2%B025'41.5%22N+5%C2%B026'14.

2%22E/@59.4281874,5.436:i427,277m/data=!3m2i1e3!4b1i4m2i3m:L!1s0xO:0

Midthaugen  radiolinjestatsjon,  Leirvik,  Stord  Kommune.  GPS koordinater:

59,7735777  5.5019043

ht1ps://www.googIe.no/maps/place/59%C2%B046'24,9%22N+5%(;2%B030'14.

7%22E/@59.7735777,5,5019043,529m/data=!3m2i1e3!4bl!4m.7.l3ml!1s0xO:0
xO

Når vi ser på kartet  anser  vi at dette  dekningsprinsippet  vil gi oss en optimal

dekningivåre  anleggskonsesjoner.  (se dekningskart)

Tidsplan

Vi har  satt  oss som mål at vi vil ha DAB-nettet  ferdig  utbygd  i

september/oktober.  Ambisjonen  vår  er å kjBre  1-2  måneder  med

prBvesendinger,  for  å kunne  teste  ut dekning  og finne  dekningshull.  Våre  egne

radiokanaler  skal være  klar for  regulære  sendinger  2/1-17.

Leieavtaler

Vi har  allerede  tilbudt  lokale  radioaktØrer  langsiktige  leieavtaler  på kanaler  på

sendenettet.  Disse aktg)rene  er Radio 102,  Kristen  nærradio  Haugalandet,

Radio  kos, Jærradioen,  samt  at vi også har  gitt  en mulighet  til Sunnhordland

blad.

FK Haugesund  AS, eier  også publisistselskapet  Haugaland  media,  som vil

etablere  seg med egne radiokanaler  og også klubbradio  for  eliteserieklubben

FK Haugesund.

Mangfold  ilokalblokken

Vi er aktivt  på tilbudssiden  ovenfor  andre  aktØrer,  både kommersielle

konkurrerende  og nisjekanaler.  Vi ser på dette  som et viktig  suksesskriterie  for

å å gjg5re DAB-nettet  så attraktivt  som mulig.  Ved å sikre  at mangfoldet  i det

lokale  radiotilbudet  er godt,  mener  vi flere  vil lytte  på DAB.

FK Haugesund

(+47)  4100  00 5S - www.fkh.no

Org.  nr  : NO 8710  238  32 MVA

BesØksadresse:  Karmsundgaten  169,  SS22 Haugesund  - Postadresse:  Postboks 406,  5501  Haugesund



Vi har  fortsatt  en dialog  med disse aktørene  på prisingen  av sendeleien,  da
dette  også er avhengig  av hvor  mye  vi får iinvesteringstiIskudd.

Samarbeid  med  andre  anleggskonsesjonærer

Vi har invitert  Jærradioen  med på en samarbeid  på tvers  av
konsesjonsområdene,  på grunn  av at deler  av Ryfylke  naturlig  faller  inn under
oss, som for  eksempel  Sauda.  Her må vi awente  Jærradioens  beslutninger,  da
de tydelig  har gitt  uttrykk  for  at det  ikke  vil benytte  seg av kapasitet  i vårt
anlegg.

Særskilte  forhold

FK Haugesund  AS skil1er seg muligens  noe ut fra Øvrige sØkere  av stg>tte ved at
vi ikke har FM-nett  å sende  på. De fleste  andre  konsesjonsinnehavere  har en
FM-frekvens  som vil vare  i minst  5 år til. Vi er ikke i den situasjonen.  Uten  dette
DAB-nettet  har  vi ikke sendemuligheter  for  våre radiokanaler.  Som
lokalkonsesjonær  vil vi bygge  opp  et komplett  lokalt  DAB-nett  for  begge  våre
regioner  og vi vil gjØre dette  til oppstart  av lokalblokken  den 1/1-17.

Dette  håper  vi vil vektlegges  når midlene  for  utbygging  av DAB skal prioriteres
og fordeles.

På vegne  av FK Haugesund

',,,:7.
O' (t{ !;

Vidar  Jenssen

Mediesjef

FK Haugesund

(+47) 4100  00 55 - www.fkh.no
Org. nr : NO 8710  238 32 MVA
Besgiksadresse:  Karmsundgaten  169,  5522 Haugesund  - Postadresse:  Postboks  406, S501 H;iugesund



Til Medietilsynet  v/ Tor Erik Engebretsen

Medietilsynet,  Nygata  4, 1607  Fredrikstad

Vidar  jenssen

Mediesjef,  FKH Media

Karmsundsgata  169,  5522  Haugesund

Presisering  ift  bevilgning  for  utbygging  av DAB-nett

Viser  til  vedtak  på stBtte  til utbygging  av DAB sendenett  i loka1radioblokk  17  og 18.  I vedtaket  er
stBtten  bevilget  til  TV Haugaland,  som i sBknadsskjema  innsendt  til dere  står  som  sBker.  Sgiker  er FKHaugesund  AS som også står  som eier  av anleggskonsesjonen  for  de to lokalradioblokkene.  Dette  er
også spesifisert  under  punktet  "Om  prosjektet"i  sBknadsskjema  og ivedlegget  "DAB-sgtknad"  som
ble sendt  inn som  vedlegg  i sØknadsskjema.

TV Haugaland  AS er 100  % eid av FK Haugesund  gjennom  selskapet  Haugaland  Media  AS og TV
Haugaland  AS er gitt  innholdskonsesjon  av Medietilsynet  på begge  de aktuelle  lokalradioblokkene.

Årsaken  til denne  misforståelse  er at TV Haugaland  sin plattform  er blitt  brukt  som  slker  for  også
andre  slknader  sendt  til Medietilsynet.  Vi mener  vi har  presisert  FK Haugesund  AS som  sg5keri  både
søknadsskjema  Og i SelVe søknadsbeskrivelsen,  men  aksepterer  at dette  formelt  Sett  kan mlsforståes
og sender  derfor  denne  presiseringen.

Vi ber  om at denne  presiseringen  tas til  etterfgilge  og at s@ker blir  rettet  til:

FK Haugesund  AS

0rg.nr.:994824554

Karmsundgt  169

5522  Haugesund

Daglig  leder  er  Eirik  Opedal  som  også er gikonomiansvarlig.

Mediesjef  Vidar  Jenssen,  er prosjektansvarlig  for  utbyggingen

På vegne  av FK Haugesund  AS

VidarJenssen

Mediesjef,  FKH Media

Vedlegg:  kopi  av sØknadsskjema  og beskrevet  dokument  "DAB  Sglknad".

FK Haugesund

(+47)  41 00 00 S5 - www.fkh.no

Org.  nr : NO 8710  238  32 MVA

Besøksadresse:  Karmsundgaten  169,  5522  Haugesund  - Postadresse:  POStbOkS 406,  5501  Haugesund
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Medietilsynet

Nygata 4

i607 FREDRIKST  AD

Telef'on: 69 30 12 00

E-post: post@mcdictilsynel  no

Innsendl: U.04 2016 14:59

Ref'.nr: WJQGBR

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Type  søknad

Søknadsfrist  15. april 2016

J-eg søker  tilskudd -t-il

[X Investering

€ Drift

€ Prosjekt

Jeg  søker  investeringslilskudd lil

[]  Digitalisering  av lokalradiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionett

' Søker  er

[x Konsesjonær

€ RegistreringspIiktig  kringkaster

€  Annet

'Op-pg-: konsesjonsnum-mer

5312

lSøker
Ckg.nr.  Navn

95984]470  TV  HAUGALAND  AS

Adresse  - P-os-tnr.  Poststed

Karmsundgata  169  ' 5522  HAUGESUND

Kontaktperson

Vidar  Jenssen

Telefon  E-post

92488646 vidar.jenssen@hnytt.no
Kontonummer

5337  06 26371

Om  prosjektet

Prosjektets titk.l

Utbygging  av DAB  sendenett

Prosjektansvarlig

Vidar  Jenssen

E-post -Te-lefonnr.

vidar.jenssen@hnytt.no 92488646
Navn  på eventuelle samarbeidsparfnere

Haugaland  kraft  v/  Trond  Notland

Paneda  v/  Lars-Peder  Lundgren

Kan  søknaden  i sin  helhet gjøies  tilgjengelig  for  andie?

[x Ja

€ Nei

Kori  om prosjektet

FK  Hatigesund  skal  for  silt  kringkastingsselskap  TV  Haugaland  bygge  ut DAB  sendenetl  i

lokalradioblokken  region  18, Sunnliordland.

Vi  ønsker  å bygge  ut sendenettet  slik  at vi kan  starte  opp  med  regulære  daglige

ME-4012,  Medietilsynet Side 1 av 2



Tilskudd  til lokale  lyd- og bildemedier

lokalsendingerfra  1/1-17.

Vi  vil  også  legge  til  rette  for  at andre  lokalradioer  kan  få egne  kanaler  i DAB-ncttet  fra dette

tidspunkt.  Det  vil  være  Haugaland  kraft,  som  vår  samarbeidspartner,  som  vil  fa driftsansvar

for  DAB-nettet.

Som  teknisk  leverandør  inn i prosjektet  har  vi etablerl  et sainarbeid  med  Paneda,  soin  er en

av Europas  ledende  aktører  på DAB.

Er økonomisk ansva+lig samme person som prosjektansvarlig?

CI Ja

[x Nei

Økonomisk ansvarlig

Eirik  Opedal

Telefon Epost

95554663  eirik.opedal@fkh.no

I tillegg  skal  fullstendig  budsjett/finansieringspIan  legpes  ved

ME-4C112,  Medietilsynet Side  2 av 2
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Medietilsynet

Nygala 4

1607 FREDRIKST  AD

Telei'on: 69 30 12 00

E-posl. post(amcdictilsyncl  no

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

iType søknad
Søknadsfrist  15. april 2016

'Jeg søker  tilskudd til

[x Investering

CI Drifi

0  Prosjekt

Jeg søker  invesleringsliIskudd  til

0  Digitalisering  av lokakadiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionetk

Søker  er

[x Konsesjonær

0  Registreringspliktig  kringkaster

CI Annet

Oppgi k-onseslonsnummer

5 302

1nnsendN5.04.2016  14:51

Ref.nr: XXl)i"JFY

I

iSøker
Org.nr.  Navn

959841470  TV  HAUGALAND  AST

Adresse  'Poslnr.  Poststed

Kamistindgata  169   5522  HAUGESUND

Kontaklperson

Vidar  Jenssen

TeleTon  E-post

92488646 vidar.jenssen@hnytt.no

5337  06 26371

iOm prosjektet
Prosjekteis  tittel

Utbygging  av DAB  nett

Prosjektansvarlig

Vidar  Jenssen

E-post Telefonnr.

vidar.jenssen@hnytt.no 92488646
Navn  på eventuelle  samarbeidspartnere

Haugaland  kraft,  ved  Trond  Notland

Paneda,  ved  Lars-Peder  Lundgren

Kan søknaden i sin helhet g%øyes tilgjengelig for andre?

[x Ja

0 Nei

Kort  om  prosjektet

FK Hatigesund  skal  for  sitt  kringkastingsselskap  TV  Haugaland  bygge  ut DAB  sendenett  i

1okalradioblokken  region  17, Haugaland.

Vi  onsker  å bygge  tit sendenettet  slik  at vi kan  starte  opp  med  regulære  daglige

ME-4012, Medietilsynet Side j av 2



Tilskudd  til lokale  lyd- og bildemedier

lokalsendinger  fra 1/1-17.

Vi  vil  også  legge  til  rette  for  at andre  lokalradioer  kan  få egne  kanaler  i DAB-nettet  fra dette

tidspunkt.  Det  vil  være  Haugaland  kraft,  som  vår  samarbeidspartner,  som  vil  få driftsansvar

for  DAB-nettet.

Som  teknisk  leverandør  inn  i prosjektet  har  vi etablert  et samarbeid  med  Paneda,  som  er en

av Europas  ledende  aktører  på DAB.

j

ME-4012, Msdietilsynet Side  2 av 2



Fra:

Sendt:

Til:

Kopi:

Emne:

Tor  Erik  Engebretsen

4. juli  2016  14:19

Vidar  Jenssen

Marzena  Thoresen

Re: Presisering  tilleggsinfo  til  vedtak  om  st(»tte  til utbygging  av DAB

sendenett

Kategorier: ARKIVERTI  FOKUS

Kan  du oppklare  konekt  kontoinformasjon  også.  Antar  disse  selskapene  ikke  har  samme  kontonr
lll

//Tor  Erik

On 04 Jul 2016, at 13:53, Vidar  Jenssen <vidar.jensscn(blinytt.no>  wrote:

Hei  Tor  Erik,

Som  avtalt  i telefonen,  sender  jeg  deg  en skriftlig  presisering  m/  vedlegg  vedlagt

denne  mailen.

Håper  dette  er ok.

Om  du har  behov  for  ytterligere  informasjon  så send  meg  en mail.

Vidar  Jenssen

Mediesjef  /
Salgsansvarlig  for  Karmøynytt  og  

Mobil:  924  88 646

Sentralbord:  410  00 055

Vi gir  deg  , TV Haugaland  og Karmøynytt

#alltidgratisnyheter

<98CC8195-9lO9-427E-91  IB-008E494FD950[8].x-citrix-jpeg>

<DAB  søknad.pdf>

<Presisering  medietilsynet.pdf>



<resu1tsetME-40  128774817  16682[1].pdf>

<resultsetME-4012888887747089.pdf>
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FK I-laugcsund  AS

Kan'i'isundgata  i69

5522  Jiaugesund

Oi-ganisas)onsnummer:  994 824 554

Deres  rel  ' Vår  ref  1(V713  - 6 M Fredrikslad.  i8  )uli  2016

Vedtak  om tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  2016 -  lnvesteringstilskudd
til  bygging  av  digitale  radionett

\'i  viser  ti) J'i4cdicti!sync1s  vcdtak  av 30. juni  2016  Sonl  li)e sendt ti] orSl J-laugaland  AS.

Venn1igsl  Se bort  fra brevet  datert  30. juni  2016,  fordi  det er feil  sied mottakers  navn.

1. Feil  navn  på soknadsskjema

Medietilsynet  har  n'iottatl  søknad  om investeringsti]skudd  til bygging  av digitale  radioneti

datcrl 15. april 20]6 om kroner 319 760,- tii prosjektet «L1tb3ggi»ig  av D,4B netD.».
På søknadsskjen'ia,  i feltet  ror  sokei'ens  iyarn  ble  det oppgitt  T'l'  Haugaland  AST,  mens fra dc

civrigc  opp)ysningcr  på sk)emael  samt  opplysninger  ved vedlcggct  fi'emkon'imer  dct at søkeren

)ieter  FK  Haugesund  AS,  org.nr.  994 824 554.

Videre  viser  vi til e-postkorrespondanscn  med  Vidar  Jenssen  ved FK }-laugesund  AS (e-post  av

4. og 8. ju]i  2016),  )rvor  dct fork]ares  at søkeren  liar  oppgitt  fei) navn  på søknadsskjeina.

På grnunn av fei) ved mottakers  navn  i brevet  av 30. juni  20]6,  sender  Medietils)q'ie(  nytt  brev

mcd korrekte olip1ysninger  om søker  / n'iottaker asi tilskudd.

2. Korrigert  brcv

liwesteringstiIskudd  til b>gging  as digiiale  radionett gis i )ienliold ii] forskrit't nm tilskudd iil
loka)e  ]yd-  og bi]demedier  og reglene  for  bagatelhnessig  støtte.

Fagutvalget  for  lilsludd  til loka]e  i)id-  og bildemedier  be}iandlet  søknaden  i møte  ] 5-16.  juni

2016.  Fagutvalget  kom  med fo1gende  tilråding:

Søkiiaden  om investeringstilskudd  til  bygging  av digitalt  radionetl  «Utbygging  av

DAB  nctt+> inniai}ges  med  kroner  300  ooo,-.  Tilskuddsmidlene  gis som  et

rundsumstilskudd,  og dct forutsettes  at prosjektet  kan  gjennomfores  innenfor

inniailget  ranmie.  Tilskuddsmidlene  gis til  prosjektcts  forste  fase:  etablering  av

senderenhet(cr)  og mux.

li  -  s i s 4 '« i i (-i7 '  }  '  l g I % a 4 ; ? ?  aL ; € k l ,z'((,llll. v. i  ..  "  l J t I ! l - ( I y



l'ed hehaxidling  av søknadcne  liar det blitl  lagt vekt I)å å prioriterc  pros,ickt som:

t  inkluderer  elt  mangfold  av lokalradioer  i regionen

6 satser på utliygging  i områder  med avgrensc € kommersielt  utb>  ggingsgrunnlag

c satser  på samarheid  mellom  anleggskonscsjonær  «ig loka)e  radiostasjoner

t  har  gode  dekningsamliisjoner  og har  konkrete  og  realistiske  planer  for

g,jennomføring.

Medietilsynet  s]ut)er  scg ii) anbefa]ingen  fra fagutva]gel  og vil  utbeta1e  kr  300  000,-  til

kontonummer:  3520  61 75743.  Beløpet  utbeta]es  i to ratcr:  50 prosent  utbetaies  nå, rig  de

resterende  50 prosent  vil  bli  ut)ietalt  etter  ai prosjektet  er gjennomføil  «ig Medieti]synet  har

mottatt  dokumentasjori  over  bruken  av midlene.

Frisl  for  innsending  av rapport  og regnskap  (dokuinentasjon)  er ].  desember  2016.

Dokumcntasjonen  skai  hestå  av spesifisert  regrnskap  (bilag  skal  ikke  vcd1egges),  rapptnl  on'i

lirosjektet og eventuelt kopi av avtaler. For tilskudd over 200.000,- kroner skal repskapet  i

tillegg  srære revidert  av statsautoriscrt  eller  registrert  revisor.

For  å få utbeta]t  tilskuddet  er det en forutsctning  at søkeren  er anleggskonsesjonær  i periciden

prosjektet  blir  gjennomførl.

Det  rettslige  grunnlaget  for  tildeling  av bagatellinessig  støtte  er gitt  i forskrift  asr l4.  november

2008 nr. 1213  om  gjennomføring  av EØS-regler  om  unntak  fra notifikasionsplikt  for enkelte

former for offentlig  støtte.  Den  nevnte  forskriften gjennomfører  KominisjonsforordninB  (EU)

i'ir. 1407/2013,  publisert  i EU-tidende  den  24.]2.2013(OJ  }- 352,  24.]2.20]3,  s. ]-8).

For  å kunne  motta  bagatellinessig  støtte,  kreves  det al støttemottaker  ikke  l'iar  mottatt  mer  erui

200  000  eum  over  en periode  på trc  regnskapsår,jf.  forordningens  artikkel  3 annet  pui'ikt.

Vi ber om at skjema «.4runodniiig  om ii';forinasjon  - Bagatcllmcssig S/0//C))  (vedlegg) fylles ut,

cig rcturnercs  snarest,  og senest  3 uker  etter  at dette  vcdtaksbrevet  er mottatt.

Vi  gjør  oppmerksom  på at Medietilsynet,  Kulturdepartementet  og  Riksrcvis)onen  kan  settc  i

verk kontrol1 øned at inidlene blir ben>rttet etter torutsetningene, jf. beviigningsregnskapet
§ l 0 annet  ledd.  Det  betyr  at prosjektct  må være  fullført  innenfor  den  tid  og ramme  det cr søkt

om,  ined  mindre  det er ii'ingått  en skriftlig  ai4a]e  med  Medieti]synet  oin  utsette)se  el1er  andre

cndringcr  av rammcne.  I"ilskudd  som  ikke  blir  ben)rttet  cttcr  vi]kårene  cller  blir  stående  ubrukt,

skal  betales  tilbake.

Søknadene  vurderes  ut fra  f'aglige  og økonomiske  kriterier  og støtte  gis som  et

rundsumsti!skudd, fastsatt etter en skiønnsmessig  vurdering av )iva som er rin'ie)ig bidrag fra

statens  side.  Videre  bascrer  vurderingen  seg  på kriterier  fastsatt  for  årets  ti)deling  og forskrift

for  tilskudd  til  ]okale  lyd-  og bildemedier  fastsatt  av Kulturdepartementet  19. februar  2016.  Det

stilles  krav  om  minimun'i  20 prosent  egenandel.

Medielilsynet  liar  ynottatt  266  søknader  om  ti]skudd  ti] lokale  lyd-  og  bildemedier  for  2016.  Det

ble  søkt  om  40 mi]lioner  kroner  fra  nesten  90 søkere.  Medietilsynet  har  tildelt  omlag

16 mi1lioner  kroner  fiii'  20R'i.  Over  )ialvpai'ten  av ti)skuddsmidlene  er ti)delt  som

iiwesteringsstøtte  til  digita)isering  av lokalradio.



\ledtakcl  kairi il'ti)gc  f?+rviilffiingsluvcns  §§ 28 tig  20 påkiagcs  inncn  trc  uker  fra n'itiilaL  as dctic

brevei Skrili)ig  og bcgrunnct k]age ska) sendes Medicti]s>inet. kiagcmstans cr Klagei'ieinnda faoi
inedicsakcr  (Medieklageneinnda).

Med  vcnnlig  liilsen

/ . /" ; i  j o

-tn  rqtsen

direktor  faor ti1skudd,  økonoini  og  marked

Jørgen  Abelsen

rådgivcr

TV  Haugaland  AS,  Karmsundgala  ) 69.  5522  Haugesund

Vedlcgg

ø Aimiodning  om iiHfoi'imnsjory - Bagate1lincssig støtte (i'etw-nei'es u<f5'1t)
e Retningslinjerfoi'  okononrifors'altning  og konti"oll.for  lilskuddsinottakere  2016
e Oi-ientering  oin  rctt  til  å klage  orei]6i-s'altniirgsredtak
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Anmodnffing  om  fin[oymasjon

Bagafelmessjg  sføffe

[)t"/  i'ist's  NllilsAudds«mi  mulfus  gjeniroildskuddsor'dniirgeri  lor  loktde  /r(7'- ng  bddenredier

ftii'  .){N6.

Tilskudd  trllnkule  lyd-  ng  bil«leinedier  tiltlelessnmsåkalt  ««hugatellmessigsrotte»,som  coi' el

rurmak  7/'(/ det geiiei'clle  7«irhm1ci  nw  n/}eiitligsmneiE(),'i-avtalen

Del r'effshgc  grunidcigel  /o/' tddeling  asa hrzgtiteHines.'<rgstofte  er gitt  i forskr'jlt  as' 14

irm'cnd»ei'  2008 nr. 1213 oin gjeivroinjorjng  tn'  EØ,';-i'eglei'  om rumtnÅ,' ,fi'ti iu»zi/ikajonsplikt

for  cnkellc  formei'  for  o{'j'enlligs1nlte.  Deri nes'nle foi'skrifien  giennomforer

Kmnnu)øn'Jr»rt4rdnr7y(I,l.')  74; j40'  "(1i3

Fnr  «» kuniw  nroitu  bugtitellnressig  storte,  ki'eves  det  utstmreinottakei'  ikke  hai'  momm  inei'  enn

-'OO OOO euru tii'  btzgtilellinessig  stotte «ivei' ('l) pei'i«ide  på tre r'egirsk«iy  år, if. form'«hungens

ai'trkkel  3 mmel  punkt.

F-oi'  å kunnc ta stillirrg  til om rilkår'enefor  slik tildeling  er «ipplvli.  trenger  Medietilsynet

deifoi'  enskr'iftlig  rilbakeinehling  på oin foi'eta/<cr /uu' im»mm airneri liagatellinessigstmte i'

.'016. -'OI5  «ig -'014.

tS4edicti1ss'net Inor også o/ll  a/ (/('/ o)iph'ses om es'entucll  «inneri «4fi:'rifligsf«»ffesonr  cr mntfafl

til  det  «rkmellc  )»rosjektet

iSiERK'  l"idligere  lilskmhl  gitlst»in  «Tdskmld  til  WsulkringAtrsiingsl'orinål»»  (/ol?l 2015) /!t'

ikke gilt  som btigttlellmessig  stoffe.

Sk.icnrti på andi'e sideirfi'lles  l//.



Strittegiver  Stotleordning Stmtebelop  / Datr+ Støtle  gitl  som bagatellmessig  støtte

(Ja / Nei)

('iczlJ- (SX!JI i,'wv;"-e;,>\s I-lsL<u=Xd -f-: l "7t1-)cg cw J-,', !-u

ANooyJ.  S"1u4lzLze1c,i(i J')C,"-' uøa  ,-  , (y,).(=,,4  3t)l(,, -l(,,

s*w-He ec 'xa,(i SO.-! bt,t,,..-le>ttme-,>r1 s*,,He

Erklaeringen  avgis  av nedenstående  person  som ined sin signatur:

- Bekr'efier å s'tci'e bcmyiydiget iil å «n'gi ei'klær'ingen  pt:i vegne asi .'f!.. /!"!j!.'.'.!'.'T'5(støttemomzkei), og

- Ei'klæi'er  at de avgjt(e  oppllisningene  er  korrekte

Kontak1infonnas.jon:

Signatur:

UU,l-==



Medietilsynet

v/ Tor Erik Engebretsen  (med kopi til J(ærgen Abelsen

Nygata  4

1607  Fredrikstad

FK Haugesund  AS

v/ Vidar  Jenssen

Karmsundsgata  169

5522  Haugesund Haugesund  15.06,17

Rapport  for  utbygging  av  DAB  ilokalradioblokk  17  og  18.

Viser  med  dette  til:

Tilskuddsbrev  av 30 juni 2016, refr 16/716  med bevilgning  på 300 000,- til

"utbygging  av DAB sendernett  i region  18".

Tilskuddsbrev  av 30 juni 2016, refr 16/713  med beviJgning på 300 000,- tii

"utbygging  av DAB sendernett  i region  17".

Tilskuddsbrev  av 28 februar  2017, refr  17/48  med bevilgning  på 350 000,- til

"Videre  utbygging  av DAB i lokalblokkene  17  og 18",

Vi har  nå gjennomfØrt  både  fase I og fase 2 i utbyggingen  av DAB sendenettet  i

lokalradio  blokk  17  og 18,

Utbyggingen  av disse  to fasene  har  gitt  oss et resultat  som  er ihht  våre

ambisjoneri  de innsendte  sBknadene,

DAB-nettet  var klar til sending 1/1-17  og Radio 102 var fØrste lokalstasjon  med

sending over nettet  2/1-17,

I tildelingen  ble det  lagt  vekt  på at prosjektet  ink1uderer:

- Et mangfold  av lokalradioer  i regionen.

- Utbygging  i avgrenset  kommersielt  område.

- Samarbeid  mellom  anleggskonsesjonær  og lokale  radiostasjoner,

- Gode  dekningsambisjoner  og realistiske  planer  for  gjennomfBring.



v  (

Radio  mangfold:

Vi har invitert  alle lokalradioene  i regionene  til informasjonsmg)te  om

mulighetene  ved å knytte  seg på nettet  og hvilken  drift-  og servicemodell  vi har

lagt oss på. Kun en av radioene  valgte  å ikke komme,

Til nå har Radio  102  som er distriktets  stlrste  lokalradio  tegnet

distribusjonsavtale,  mens  Kristen  nærradio  Haugaland  har varslet  at de vil

koble  seg på denne  hØsten.  Itillegg  har  vårt  eget  Mediehus,  Haugaland  Media,

egen lokalradiokonsesjon  som vi vil iverksette  på et senere  planlagt  tidspunkt.

Vi har  også tilbudt  andre  stasjoner,  som blant  annet  Radio Haugaland,  Radio

Kos og Jærradioen  plass i nettet,  samt  hatt  dialog  med Sunnhordland  blad om

en lokalradio  i SunhordIand-regionen,

Dekning  og driftskvalitet:

I utbyggingen  av DAB-netti  begge  de to lokalradioblokkene  er selve

sendenettet  bygget  ut av Haugaland  Kraft.

I samarbeidet  har  vi dermed  fått  tilgang  på deres  ekspertise  i utbygging  av

infrastruktur  og også fått  etablert  sendeutstyr  på strategisk  viktige  plasser  for  å

sikre  en optimal  dekningsgrad  i begge  sendeblokkene.

Haugaland  kraft  hari  samarbeid  med  oss også hatt  Paneda  inne  som

underleverandØr  av teknisk  utstyr,  samt  til beregning  av dekningsgrad.

Samarbeidet  med Haugaland  kraft  innebærer  også en driftsavtale  der  de tar

ansvar  for  drift  Og vedlikehold  aV sendenett  -  samt  oppfg»lging  opp  mot

leietakere  på DAB-nettet.  Dette  gir oss en så optimal  driftssikkerhet,  som det

etter  vår  mening  er mulig  å få i vår  region.

Dekningsambisjoner:

I vår slknad  var målsettingen  100  % dekning  fra Bjg)rnefjorden  i nord  til

Boknafjorden  i sør og fra Karmøy  i vest  til  Arsvågen  i Øst, med hovedfokus

langs hovedveiene.  I denne  dekningsstrategien  vil vi også dekke  de mest

befolkningstette  stedene.

Våre  tester  i dekningsområdet  og tilbakemeldinger  på målinger  utfBrt  av

Nkomm  viser  at vi etter  utbyggingsfase  2 er i mål.

Det er noen  dekningshull  på grunn  av terrengformasjoner,  men disse  vil vi

jobbe  med å dekke  inn i senere  faser,  Disse dekningshullene  er ikke  av vesentlig

karakter.

Vår stØrste  dekningsutfordring  ift  vår  hoved  ambisjon  er tuneller,  der  det

fortsatt  i vår  region  mangler  dekning  for  det  Jokale DAB-nettet.  Dette  er

imidlertid  ikke en del av vårt  ansvar  og vi forutsetter  at dette  vil bli

utbedret/utbygd  av sentrale  aktØrer.



Regnskapstall:

Vårt  reviderte  regnskap  viser  at selve  utbyggingen  så langt har kostet oss NOK 1
156  507,-,  Dette  eri  hovedsak  kostnader  pålØpt  selve utbyggingen som er

gjennomflrt  av Haugaland  kraft på vegne av FK Haugesund AS, for både fase 1
og 2 i utbyggingen.

Se oversikt  nedenfor:

Prosjektreg.a-iskap  dabuti»ygniiig  fase 1 og 2

kostnadsark Beløp

'; r E k: 't , !a {'il l' :aa ! ! E 5. i ',,' T :' [[, f Cl r 5 j( l'. f'- ' a J2 Jc -'c -"

J!;  r I Ca} fS k: b fS t :'  }-) 2'aa 8:i37,c

}', % ',  r,. f ;  % ) fi', 6 '1 62485

Tc,'l  ':' 5"' [-Øa'i 'F..12 rl-:,:51,J % 5 i'f,l ; 696  724

Uno'e  re  ntrepreiit»ret E"D3 37i

S!)nii  kcastnaal.eg' I 156  507

Vi ber  om at restdel  av tilskuddsbelBp  blir  utbetalt  til kontonummer:

3520.61.75743

Vedlegg  til  denne  rapporten:

1) Revisors  rapport  fra Deloitte

2) IJsningsforlag  fra Haugaland  kraft med budsjett  flrste  fase
3) Budsjett  fase  2

På vegne  av FK Haugesund

vl-p..+ -
Vidar  Jenssen

Prosjektleder  DAB



Fra: Vidar  Jenssen <vidar.jenssen@hnytt.no>

Sendt:

Til:

Emne:

Vedlegg:

28.  august  2017  10:14

Tor  Erik  Engebretsen;  Post  (Medietilsynet);  Jørgen  Abelsen

Rapport  for  utbygging  av DAB  ilokalradioblokk  17  og  18

Bekreftelse  Medietilsynet  - DAB-prosjekt[3].pdf;  DAB  budsjett

2017.pdf;  Løsningsforslag  DAB.pdf;  Medietilsynet

prosjektrapport.pdf

Hei,

Sender  med  dette  vår  prosjektrapport  for  utbygging  av DAB i lokalradioblokk  17  og 18.

Vedlagt  ligger

- Prosjektrapport  til Medietilsynet

- lJsningsforslag  for  DAB Fase 1

- DAB budsjett  fase  2 2017

- Rapport  fra Deloitte

Prosjektet  er gjennomfgirt  og sendenettet  i drift  ihht  sgiknader  og ambisjoner  fremfBrt  i disse.

Ber  med  dette  om  at restbelBp  av stgitten  utbetales  til knt.nr:  35206175743

Vidar

Hjem:  www.fkhmedia.no



Epost: vidar.jenssen@hnytt.no

Mobil:  924  88 646

Sentra1bord:410  00055



De!loMtte

Til FK Haugesund  AS og TV )-laugalarid  AS

RAPPORT  OM rAKT  ISKE  FUNN

Det vises til vedtak  om tilskudd,  referansenummer  16/713,  16/716  og 17/48  gitt FK Haugesund  AS og

TV Haugaland  AS  Vi  har  g)ennomfort  de iiandlmger  som  er  avtalt  med  dere  og listet  opp  nedenfor

verÅrøreride  tilskudd  fi'a  Medietilsynet.  Vårt  oppdrag  ble utført  i samsvar  med  ISRS  4400  "Avtalte

kontrollhandlinger".

Handlmgene  ble  utført  kun  for  å bistå dere  i søknad  om  støtte  til Investeringshlskudd  til bygging  av

digitalc  radionett  i 2016-2017  fra Medictilsynet  og oppsummeres  som  følger:

1 Vi har  forespurt  om )wilke  rcituier  og systemer  som  er etablert  for  registrering,  behandling  og

rapportermg  av pros)cktkostnader  for  pros)ektet  Investermgstilskudd  til byggmg  av  digitale

radionett.  Vi  har  og pasett  at ru?nene  er i samsvar  med  gjeldende  regler  og forskrifter.

2.  Vi  har  kontrollsummcrt  vedlagte  pros)ektkostnader  og påsett  at de rapporterte

prosjektkostnadene  er i samsvai  med  faktisk  registrerte  kostnader  i pros)ektets

reg  nskapssyste  m.

3 Vi har  forespurt  om hvilke  kontrollsystemer  som  er etablert  for  å sikre  at kostnadene  som

registreres  pa pros)ektet  faktisk  g3e1der  det aktuelle  pros)ektet,  at pros)ektkostnadene
registreres  i rikhg  periode  og med  riktig  beløp,  samt  at kostnadene  attesteres  av

Ulskuddsmotta  ker.

4 Vi har  kontrollert  at de vedlagte  pros)ektkostnadene  er  aktuelle  for  pros)ektet  og er  attestert

av tilskuddsmottaker.

5.  Vi har  kontrollert  at de vedlagte  pros)ektkostnadene  er  registrert  i korrekt  regnskapsperiode  og

at kostnadene  er registret  med  riktig  beløp.

Vi rapporterer  våre  funn  nedenfor:

a)  Med hensyn  til punkt  1 har  vi fått  bekreftet  at det  er  etablert  rutmer  og systemer  for  registrering,

behandling  og rapportermg  av pros)ektkostnader.  Vi har  og funnet  at rutinene  er  i samsvar  med

g)eldende  regler  og forskrmer.

b)  Med  hensyn  til pcmkt  2 har  vi funnet  at de sammenlignede  beløpene  stemmer  med  hverandre.

Totale  kostnader  i pros)ektet  er  summert  til kr ]  156  507.

c)  Med  hensyn  hl punkt  3 har  vi fått  bekreftet  at det  er etablert  kontrollsystemer  for  å sikre  at

kostnadene  som registrcrcs  på pros)ektet  faktisk  g)elder  det aktuelle  pros3ektet,  at
pros)ektkostnadene  er registrert  i korrekt  periode  med  riktig  belop  og at kostnadene  er  attestert.

d)  Med  hensyn  til  punkt  4 fant  vi at de vedlagte  prosjektkostnadene  er  aktuelle  for  prosjektet  og

attestert  av tilskuddsmottaker.

e)  Med  hensyn  til punkt  5 )iar  vi funnet  at de vedlagte  pros)ektkostnadene  er registrert  i korrekt

regnskapsperiode  og at kostnadene  er registrert  med  riktig  beløp.

Siden  de ovenstående  kontrollhandlingene  verken  utg)ør  revis)on  eller  forenklet  revisorkontroll  i

samsvar  med  revis)onsstandardene,  gir  vi  ikke  uttrykk  for  noen  sikkerhet  for  at prosjektkostnadene  pr.

2016-2017  ikke  inneholder  vesentlige  feil.



sidt  ,)

Deloitte

Deisom  vi  hadde  utført  tillcggsliandlinger  cller  haddc  g)ennomført  revisjori  eller  forenklet

revisorlsnntroll  i sainsv=n  mt=d revis)c.insstaridcirderie.  ktinnc  aridre  forholti  iis kominei  til v:<i  kunnsk.:ip

cig blitt  ra4ipott  til dere

Vår  rapport  ei  uielukkt=ndto  uiarbt"wlet  for det  fcinnål  st:+n'i er beskrevet  i føiste  avstiitt  t dernie

rapporten  og UI dere':i  informas)ori,  og skal  ikke  briikes  til rioe  annct  formål  F.apporter»  vedrører  kcin  de

kontoer  og poster  som  er  spesifisert  ovenfoi  og omf'atter  ikke  reqnskapene  for  FX Haugesund  AS og rV

Hacigalarid  AS som  helhet.



lnvesteringsbudsjett  for  DAB Sendenett  lokalblokk  17  og 18

Post Etableringskost

"Bremnes"  sender kr 233  500,00

"Skudenessender"  sender kr 189  000,OO

Installering  av utstyr kr 24 000,OO

SUM  INVESTERING

Eks mva

kr 446  500,00



FKH Media

v/ Vidar  Jenssen
Karmsundgata  169

5522  HAUGESUND dm cHcn kurfi

15 April  2016

Arkiv  nr.:

Deres  ref..  Vidar  Jenssen

Saksbeh.:  Hans  Haukaas

Løsningsforslag  DAB  - Haugalandet

Viser  til møter  mellom  FKH  Media  og Haugaland  Krafi  og har  gleden  av å oversende  følgende

løsningsforslag  når det glelder  DAB på Haugalandet.

Forslaget  er basert  på de samtaler  som  er gjennomført  og Haugaland  Kraft  vil bruke  Paneda  AS som

underleverandør  for  denne  leveransen.

Paneda anbefaler  de foreslåtte  plasseringer  av sendere,  men vi glør  oppmerksom  på at det ikke er laget
noe  dekningsdiagram.

Løsningen  baseres  på a! det  etableres  et fiberbasert  IP-VPN  hvor  seniralt  server-rom  hos  Haugaland

Kraff  vil være  «kjernepunkt  i løsningene.  Fra server-rom  vil det  være  fibersamband  ut til de ulike

sendere  (se  vedlagt  løsningsskisse).

I server-rom  monteres  nødvendig  utstyr  som  MUX'er  og annet  felles  utstyr,  mens  det på Alavanut  og

Midthaugen  monteres  nødvendig  sendeutstyr.  De forskjellige  «radio-stasjonene»  som  skal  benytte

denne  løsningene  vil kobles  inn i IP-VPN'et

I prisoversikten  har  vi tatt  med  kostnader  for  å få etablert  løsningene,  samt  driff  av  denne.  I tillegg  vil del

komme  kostnad  med  linje-  og kanaleie  for  den  enkelte  radiostasjon  som  skal  benytte  seg  av løsningen.

Løsningen  vil være  driftet  og overvåket  av Haugaland  Krafi  24/7/365.

Vi håper  at dette  er av interesser  for  dere  og står  gjerne  til disposisjon  dersom  det  skulle  være  noe

uklart.

Med  vennlig  hilsen

Haugaland  Kraft  AS

Bredbånd

Hans  Haukaas



Vedlegg  '1: Løsningsskisse

IP-VPN

DAB  løsning  Haugalandet

MPLS  IP-VPN





*l
Medietilsynet

Nygata4

1607 FREDR}KST  AD

Telei'on: 6Q 30 12 00

E-post. post@mcdictilsyncl  no

'4ytw Innsendt: 15.04.2016 14:59

Rer.nr: WJQGBR

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

iType søknad
Søknadsfrist  15. april 2016

Jeg  søker  tilskudd  til

[x Investering

€ Drifl

€  Prosjekt

Jeg  søker  investermgstilskudd  til

€ Digitalisering  av lokalradiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionett

Søker  er

[x Konsesjonær

CI RegistreringspIiktig  kringkaster

CI Annet

Oppgi  konsesjonsnummer

5 312

ISøker
Oig.nr.  Navn

959841470  TV  HAUGALAND  AS

Adiesse  'Poslnr.

Karmsundgata  169  5522

Konlaktperson

Vidar  Jenssen

TeleTon  E-post

92488646 vidar.jenssen@linytt.no
Kontonummer

5337  06 2637i

Postsled

HAUGESUND

iOm prosjektet
Prosjektets  tittel

Utbygging  av  DAB  sendenett

Proslektansvarllg

Vidar  Jenssen

E--post

vidar.jenssen@hnytt.no
Navn  på eventuelle  samarbeidsparfnete

Telefonnr.

92488646

Haugaland  kraft  v/  Trond  Notland

Paneda  v/ Lars-Peder  Lundgren

Kan søknaden  i sin helhet gjøres  tilgjengelig for andrea7

[x Ja

€ Nei

Korl  om prosjeklet

FK  Haugesund  ska]  for  sitt  kringkasiingsselskap  TV  Haugaland  bygge  ul DAB  sendenett  i

lokalradioblokken  region  18, Sunnliordland.

Vi  ønsker  å bygge  ut sendenettet  slik  at vi kan  stane  opp  med  rcgulaere  daglige

ME-4012,  Medielilsynet Side  1 av 2



Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

lokalsendinger  fra 1/1-17.

Vi  vii  også  legge  til  rette  for  at andrc  lokalradiocr  kan  få egne  kanaler  i DAB-nettet  fra  dette

tidspunkt.  Det  vil  være  Haugaland  kraft,  som  vår  samarbeidspartner,  som  vi)  få driftsansvar

' for  DAB-nettet.

Son'i  teknisk  )everandør  inn  i prosjektet  har  vi etab1ert  et samarbeid  med  Paneda,  soin  er en

av Europas  ledende  aktører  på DAB.

Når  du har  sendt  inn dette  skjemaet,  vil du motta  en e-post  med  en kvittering  om at skjemaet  er sendt  inn. Der  vil det  også  være

vedlagt  en pdf-fil  av det  utfylte  skjemaet.  Fyll inn nedenfor  hvilken  e-postadresse  du ønsker  kvitteringen  sendt  til.

E-postadresse

vidar.jenssen@hnytt.no 

Velg  "Kontrollår  og send  inn"  under  for å sjekke  at alle felt  er utfylt,  og velg  deretter  "Send  inn".

ME-4012,  Medietilsynet Side 2 av 2



U' FKHaugesund

Medietilsynet

Nygata 4 1607  Fredrikstad

Sdknad  om  tilskudd  for  DAB-utbygging

for  lokalradio-blokk  17  og 18

FK Haugesund  slker  med dette  om investeringstilskudd  for  utbygging  av DAB

sendernett  i våre lokalradio-blokker,  region 17 og 18,

Dekning  og driftskvalitet  i fokus

Som anleggskonsesjonær  har vi inngått  et forpliktende  samarbeid  med

kraftselskapet  Haugaland  kraft,  for  utbygging  av sendenett.

Kraftselskapets  investering  i utbyggingen  er prosjektledelse,  samt  at de gir oss

tilgang  på deres antennemaster i regionen,  som alle har fiber  og strØmtilfØrsel.

Dette  gir oss de beste tekniske  forutsetninger  for  å bygge ett sendenett  som

kan dekke  våre regioner  på en optimal  måte,

Vi har også valgt  å gi ansvar  for  drift  av sendenettet  til Haugaland  kraft,  som

har spisskompetanse  på drift  av infrastruktur  både innen kraft  og fiber.  Disse

vil også ha en dØgnbemannet  vakt og sikringsrutiner  i forhold  til tekniske

problemer.

Som leverandØr  av sendeutstyr  har vi valgt Paneda, basert på en vurdering  av

teknologi  og erfaring  innen DAB-utbygging,  som vi anser som markedsledende.

Dekningsambisjoner:

Målet  med utbygningen  er 100  % dekning  fra BjgSrnefjorden i nord  til

Boknafjorden  i sgir,

Vi vil legge et hovedfokus  på at man skal kunne  kjØre hovedveiene  fra nord til

sgir og fra vestsiden  av KarmØy til Arsvågen  i Øst uten sendebrudd,  I tillegg  vil vi

se på strekningen  E134 mot  Oslo, for  å se hvor  langt  vi kan "følge"  denne.

FK Haugesund

(+47)  41 00 00 55 -www.fkh.no

Org. nr : NO 8710  238 32 MVA

8esBksadresse:  Karmsundgaten  169,  5522  Haugesund  - Postadresse:  Postboks  406, 5501 Haugesund



Planen  er å sette  opp  sendere  på på en eller  begge  av de f(;algende  1okaliteter:

Alvanut  i Aksdal,Tysvær  Kommune.  GPS koordinater:  59.4281874  5,4361427

https://www.goo@le.no/maps/place/59%C2%B025'42.5%2iN+5%C2%B026'14.

2%22E/@59,4281874,5.4361427,277m/data=!3m2i1e3!4b1i4pi2i..3ml!1s0xO:0

xO

Midthaugen  radiolinjestatsjon,  Leirvik,  Stord  Kommune.  GPS koordinater:

S9.773S777  5.5019043

https://www.@oo@Ie.no/rnaps/pIace/59%C2%B046'24.9%22N+5%C2%B030'14.

7%22E/@59.7735777,5,5019043,529m/data=!3m2!1e3!4bl!4m2  13m1i1s0xO:0

xO

Når  vi ser på kartet  anser  vi at dette  dekningsprinsippet  vil  gi oss en optimal

dekning  i våre  anleggskonsesjoner.  (se dekningskart)

Tidsplan

Vi har  satt  oss som mål  at vi vil ha DAB-nettet  ferdig  utbygd  i

september/oktober.  Ambisjonen  vår er å kjlre  1-2 måneder  med

pr(øvesendinger,  for  å kunne  teste  ut  dekning  og finne  dekningshull.  Våre  egne

radiokanaler  skal være  klar for regulære  sendinger  2/1-17.

Leieavtaler

Vi har  allerede  tilbudt  lokale  radioaktØrer  langsiktige  leieavtaler  på kanaler  på

sendenettet.  Disse aktprene  er Radio  102,  Kristen  nærradio  Haugalandet,

Radio  kos, Jærradioen,  samt  at vi også har  gitt  en mulighet  til Sunnhordland

blad,

FK Haugesund  AS, eier  også publisistselskapet  Haugaland  media,  som  vil

etablere  seg med  egne  radiokanaler  og også klubbradio  for  eliteserieklubben

FK Haugesund.

Mangfoldiloka1blokken

Vi er aktivt  på tilbudssiden  ovenfor  andre  aktØrer,  både  kommersielle

konkurrerende  og nisjekanaler.  Vi ser  på dette  som et viktig  suksesskriterie  for

å å gjlre  DAB-nettet  så attraktivt  som mulig. Ved å sikre at mangfoldet  i det
lokale  radiotilbudet  er godt,  mener  vi flere  vil lytte  på DAB.

FK Haugesund

(+47) 4100  00 SS - www.fkh.no

Org. nr : NO 8710  238 32 MVA

Besøksadresse:  Karmsundgaten  16!),  5522 Haugesund  - Postadresse:  Postboks  406, 5501 Haugesund



F  ') FK Haugesund

Vi har  fortsatt  en dialog  med  disse  aktØrene  på prisingen  av sendeleien,  da
dette  også  er avhengig  av hvor  mye  vi får  iinvesteringstiIskudd.

Samarbeid  med  andre  anleggskonsesjonærer

Vi har  invitert  Jærradioen  med  på en samarbeid  på tvers  av

konsesjonsområdene,  på grunn  av at deler  av Ryfylke  naturlig  faller  inn under

oss, som  for  eksempel  Sauda.  Her  må vi awente  Jærradioens  beslutninger,  da

de tydelig  har  gitt  uttrykk  for  at det  ikke  vil benytte  seg av kapasitet  i vårt

anlegg,

SærskØlte  forhold

FK Haugesund AS skiller seg muligens  noe  ut fra Øvrige  søkere  av støtte  ved  at
vi ikke har FM-nett  å sende  på. De fleste  andre  konsesjonsinnehavere  har  en

FM-frekvens  som vil vare  i minst  5 år til.  Vi er ikke  i den  situasjonen.  Uten  dette
DAB-nettet  har  vi ikke  sendemuligheter  for  våre  radiokanaler.  Som

lokalkonsesjonær  vil vi bygge  opp  et  komplett  lokalt  DAB-nett  for  begge  våre

regioner  Og vi vil gjøre  dette  til oppstart  av lokalblokken  den 1/1-17.

Dette  håper  vi vil  vektlegges  når  midlene  for  utbygging  av DAB skal prioriteres

og fordeles.

På vegne  av FK Haugesund

'O"',=.  t,
Vidar  Jenssen

Mediesjef

FK Haugesund

(+47)  41 00 00 55 - www.fkh.no

OrH. nr ; NO 8710 238 32 MVA
Besøksadresse: Karmsundgaten  169, 5522 HauBesund - Postadresse. Postboks 406, 5501 HauBesund



lnvesteringsbudsjett  for  DAB  Sendenett,  region  18  Sunnhordland

Post

Teknisk  prosjektering  FKH

Felles  aksess

Fiberleie  Mux  - sendere

Utstyr  Haugaland  kraft

Headend  utstyr

"Midthaugen"  sender

Installering  av utstyr

SUM  INVESTERING

Eks mva

Etableringskost

kr  12  500,00

kr  6 450,00

kr  5 900,00

kr  135  000,OO

kr  243  500,00

kr  6 350,00

kr 409  700,00



f;S
)\'ledietilsyne(

4-V Haugaland  AS

Karmsundgata  ) 69

5522  Haugesund

Organisasjonsnun'imer:  959841470

Deres  ref.: Vår rel- : 16 "7 ) 6 - Fredriksiad.  30. 3uni 201ei

Vedtak  om  tilskudd  til  lokale  lyd-  og  bildemedier  2016  -  Investeringstilskudd

til  b)igging  av  digitale  radionett

Vi  viscr  tiI Deres  investcringssøknad  a'v 4/15/2016  oin  kroner  327  760,-  iil  proqjektet

«Utbygging  as' DAB  seirdenett».

Investeringstilskudd  til  bygging  av digilalc  radionctt  gis i lienho)d  ti1 forskrift  Onl  tilskudd  til

lokale  lyd-  og bilden'iedier  og reg1ene  for  bagateHmessig  støttc.

Fagutvalget  for  tilskudd  til iokale  1yd-  og bildeinedier  beliandlel  søknaden  i inøte  15- 16. juni

2016.  Fagutvalget  kom  ined  følgende  tilråding:

Søknaden  om  investeringstilskudd  til  bygging  av digitalt  radionett  «Utbygging  av

DAB  sendenett»  innvilges  med  kroner  300  ooo,-.  Tilskuddsmidlene  gis  som  et

rundsumstilskudd,  og det  forutsettes  at prosjektet  kan  gjennomføres  innenfor

innvilget  ramme.  Tilskuddsmidlene  gis til  prosjektets  første  fase;  etablering  av

senderenhet(er)  og mux.

Ved  behandling  av søknadene  har  det  blitt  lagt  vekt  på  å prioritere  prosjekt  som:

ø  inkluderer  ett  mangfold  av  lokalradioer  i regionen

e satser  på utbygging  i områder  med  avgrenset  kommersielt  uthyggingsgrunnlag

o satser  på samarbeid  mellom  anJeggskonscsjonær  og lokale  radiostasjoner

o har  gode  dekningsamliisjoncr  og liar  konkrete  og realistiske  planer  for

gjennomføriøig.

Medictilsynct  slutter  seg ti] anbefa)ingen  fra fagutva1get  og vil  utbetale  kr  300  000,-  ti1

kontonummer:  53370626371.  Beløpet  utbeta]es  i to rater:  50 prosent  utbeta]es  nå, og de

resterende  50 prosent  vil  b]i  utbetalt  etter  at prosjektet  er gjennomført  og Medietilsynet  har

mottatt  dokumentasjon  over  bruken  av mid]ene.

Frist for innscnding av ralipoi't  og regnskap (dokuinentasjon) er 1. desember 2016.

Dokuincntasjonen skal bestå asr spesifisert regnskali (bilag skal ikke vedlegges), rappon OTl1

prosjektct og eventue]t kol'ii av avtalei'. For tilskudd over 200.000,- kr«nier skal rcgnskapet i
til1egg  væi'e  rcviderl  av statsautorisert  el)er  registrert  revisor.
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For å fa utlietalt (ilskuddcl er det er'i forutsetning at søkerei'i er anleggskonsesjona'r i lieriodcn
prosjektet  blir  gjeiuiomført.

Det  retts]ige  grunn1aget  f"oi' tilde]ing  av bagatellmessig  støtte  er gitt  i forskrifl  av 14. i'iovember

2008  nr. 12]3  om  gjcimomføiing  av EØS-rcglcr  om  unntak  fiaa notifikasjonsplikt  for  enkelte

fonner for offentlig  støtte.  Den nevnte forskriften gjei'uiomfører  Kommisjonsforordninz  (EU )
nr. 1407/2013,  publisei't  i EU-tidende  den  24.12.2013(OJ  L 352,  24.12.2013,  s. 1-8).

For å kunne motta bagate]]messiz støtte, kreves det at støttemottaker ikke har mottatt mer enn
200 000 euro  over  en periodc  på tre  regnska'psår,  jf. forordningens  artikkel  3 annet  punkt.

Vi ber om at skjema ««.4rmxodnirig  O)n ii;formasjon  - Bagalellmessig slølte»  (vedlegg) fylles ut,
og retumeres  snarest,  og senesl  3 ukcr  etter  at dette  vedtaksbrevet  er mottatt.

Vi ffiør oppmcrksom på at Medieti]synet, Kulturdepaitcn'ientct og Riksrevisjoncn  kan sette i
verk  kontro]l  med  at midlene  blir  bcnyttet  etter  forutsetningenc,  jf.  bevilgningsregnskapet

Fg IO annet  ledd.  Det  betyr  at prosjektet  må  værc  fiill'fort  innenfor  den  tid  og  ratnme  det  er søkl

om,  ined  mindre  det er inngått  en skriftlig  avtale  med  Medieti)synet  om  utsettelse  eller  andre

endringer  av rammene.  Tilskudd  S(ml  ikke  blir  benyttet  etter  vilkårene  eller  blir  stående  ubrukt,

skal  betalcs  tilbakc.

Søknadene  vurderes  ut fra  faglige  og  økonomiske  kriterier  og  støtte  gis  som  et

runtlsumstilskudJ,  fastsatt  etter  en skjønnsmessig  siurdering  av ]wa  som  er rimelig  bidrag  fra

statens  side.  Videre  baserer  vurderingen  seg på kriterier  fastsatt  for  årets  tildeling  og  forskrift

for  tilskudd  til lokalc  lyd-  og  bildcmedier  fastsatt  av Kulturdepartemcntct  ]9.  februar  20]  6. Det

stilies  krasi  om  minimuin  20 prosent  egenandel.

Medietilsynet  har  mottatt  266  søknader  om  ti1skudd  til lokale  lyd-  og bildeniedier  for  2016.  Det

ble  søkt  om  40 inil1ioner  kroner  fra  nesten  90  søkere.  Medietilsynet  har  ti]delt  omlag

16 millioner  kroner  for  2016.  Over  halvparten  av ti]skuddsmidlenc  cr tildclt  som

investeringsstøtte  til  digitalisering  av lokalradio.

Vedtaket  kan  ifølge  forvaltningslovens  §§ 28 og 29 påklages  innen  tre  uker  fra mottak  asr dette

brevet.  Skriftlig  og begiunnet  klage  ska) sendes  Medietilsynet,  k]ageinstans  er Klagenemnda  for

mediesaker  (Mcdicklagencmnda).

ø,,(,t'I'ajG-l,
J'drgen  Abe]sen

rådgiver

Vedlegg

s Aimiodning oin ii4f;ormasjon - Bagatellmessig støttc (returncres utfvlt)
a Retningslii;jei-jorøkonomJ'orsialtningogkonti'oll.forlilskuddsinottakerc20l6
e Oi"ientering O/?I rett til å klage ovei"i;oiavalfningsvedlak



Til Medietilsynet  v/ Tor Erik Engebretsen

Medietilsynet,  Nygata  4, 1607  Fredrikstad

Vidar  Jenssen

Mediesjef,  FKH Media

Karmsundsgata  169,  5522  Haugesund

Presisering  ift  bevilgning  for  utbygging  av DAB-nett

Viser  til vedtak  på stgitte  til utbygging  av DAB sendenettilokalradioblokk  17  og 18.  I vedtaket  er

støtten  bevilget  til  TV Haugaland,  som i søknadsskjema  innsendt  til dere  står  som  søker.  Søker  er FK

Haugesund  AS som også står  som eier  av anleggskonsesjonen  for  de to lokalradioblokkene.  Dette  er

også spesifisert  under  punktet  "Om  prosjektet"  i søknadsskjema  og i vedlegget  "DAB-søknad"  som

ble sendt  inn som vedlegg  i sglknadsskjema.

TV Haugaland  AS er 100  % eid av FK Haugesund  gjennom  selskapet  Haugaland  Media  AS og TV

Haugaland  AS er gitt  innholdskonsesjon  av Medietilsynet  på begge  de aktuel!e  lokalradioblokkene.

Årsaken  til  denne  misforståelse  er at TV Haugaland  sin plattform  er blitt  brukt  som sgiker  for  også

andre  søknader  sendt  til Medietilsynet.  Vi mener  vi har  presisert  FK Haugesund  AS som  sØker  i både

søknadsskjema  og i selve  søknadsbeskrivelsen,  men  aksepterer  at dette  formelt  sett  kan misforståes

og sender  derfor  denne  presiseringen.

Vi ber  om at denne  presiseringen  tas til  etterfølge  og at sØker  blir  rettet  til:

FK Haugesund  AS

Org.nr.:  994824554

Karmsundgt  169

5522  Haugesund

Daglig  leder  er Eirik  Opedal  som  også er glkonomiansvarlig.

Mediesjef  Vidar  Jenssen,  er prosjektansvarlig  for  utbyggingen.

På vegne  av FK Haugesund  AS

VidarJenssen

Mediesjef,  FKH Media

Vedlegg:  kopi  av søknadsskjema  og beskrevet  dokument  "DAB  Sglknad".

FK Haugesund

(+47)  41 00 00 55 - www.fkh.no

Org.  nr : NO 8710  238  32 MVA

Besgiksadresse:  Karmsundgaten  169,  S522  Haugesund  - Postadresse:  Postboks  406,  5501  Haugesund



Fra:

Sendt:

Til:

Emne:

Tor  Erik Engebretsen

4. juli  2016  14:00

Marzena  Thoresen;  %rgen  Abelsen;  Post  (Medietilsynet)

Fwd:  Presisering  tilleggsinfo  til  vedtak  om  stØtte  til utbygging  av DAB

Vedlegg:

sendenett

98CC8195-9109-427E-911B-008E494FD950[8].x-citrix-jpeg;

ATTOOOOl.htm;  DAB sØknad.pdf;  ATT00002.htm;  Presisering

medietilsynet.pdf;  ATT00003.htm;  resultsetME-

4012877481716682[1].pdf;  An00004.htm;  resultsetME-

4012888887747089.pdf;  ATT00005.htm

Begin  forwarded  message:

From:  Vidar  Jenssen  <vidar.jenssen(2.!linytt.no>

Date:  4 July  2016  at 13:53:26  GMT+2

To:  "tor.ei-ik.engebretsema222inedieti1synet.no"

<tor.erik.engebretsen@.medietilsynet.no>

Subject:  Presisering  tilleggsinfo  til  vedtak  om  støtte  til  utbygging  av DAB

sendenett

Hei  Tor  Erik,

Som  avtalt  i telefonen,  sender  jeg  deg  en skriftlig  presisering  rn/  vedlegg  vedlagt

denne  mailen.

Håper  dette  er ok.

Om  du har  behov  for  ytter]igere  informasjon  så send  ineg  en mail.

Vidar  Jenssen

Mediesjef  /

SalgsansvarLig  for  Karmøynytt  og  

Mobil:  924  88 646

Sentralbord:  410  00 055

Vt gir  deg   TV Haugaland  og Karmøynytt

#alltidgratisnyheter



Medietilsynet

Nygata  4 1607  Fredrikstad

Sdknad  om tilskudd  for  DAB-utbygging

for  lokalradio-blokk  17  og 18

FK Haugesund  sg)ker med  dette  om investeringstilskudd  for  utbygging  av DAB

sendernett  i våre  lokalradio-blokker,  region  17 og 18.

Dekning  og driftskvalitet  i fokus

Som anleggskonsesjonær  har  vi inngått  et forpliktende  samarbeid  med

kraftselskapet  Haugaland  kraft,  for  utbygging  av sendenett.

Kraftselskapets  investering  i utbyggingen  er prosjektledelse,  samt  at de gir oss

tilgang  på deres antennemasteri  regionen,  som alle har  fiber  og strømtilførsel,

Dette  gir oss de beste  tekniske  forutsetninger  for  å bygge ett  sendenett  som

kan dekke  våre  regioner  på en optimal  måte.

Vi har  også valgt  å gi ansvar  for  drift  av sendenettet  til Haugaland  kraft,  som

har spisskompetanse  på drift  av infrastruktur  både innen  kraft  og fiber.  Disse

vil også ha en dØgnbemannet  vakt  og sikringsrutiner  i forhold  til tekniske

problemer.

Som leverandlr  av sendeutstyr  har  vi valgt  Paneda,  basert  på en vurdering  av

teknologi  og erfaring  innen  DAB-utbygging,  som vi anser  som markedsledende.

Dekningsambisjoner:

Målet  med utbygningen  er 100  % dekning  fra BjØrnefjorden  i nord  til

Boknafjorden  i sgtr,

Vi vil legge et hovedfokus  på at man  skal kunne  kjØre hovedveiene  fra nord  til

slr  og fra vestsiden  av KarmØy  til Arsvågen  i Øst uten  sendebrudd,  I tillegg  vil vi

se på strekningen  E134 mot  Oslo, for  å se hvor  langt  vi kan "fØlge"  denne,

FK Haugesund

(+47)  41 00 00 55 - www.fkh.no

Org. nr : NO 8710  238  32 MVA

Besøksadresse:  Karmsund@aten  169, 5522 t-lauBesund   Postadresse: Postboks 406, 5501 Haugesund



Planen  er å sette  opp  sendere  på på en eller  begge  av de følgende  lokaliteter:

Alvanut  i Aksdal,Tysvær  Kommune.  GPS koordinater:  59.4281874  5,4361427

https://www.zoogle.no/maps/place/59%C2%B025'41.5%22.N+5%q2%B026'14.

2%22E/@59.4281874,5.4361427,277rn/data=!3m2i1e3!4bl!4m,2.o.lml!1s0xO:0

Midthaugen  radiolinjestatsjon,  Leirvik,  Stord  Kommune.  GPS koordinater:

S9.773S777  5,5019043

https://www.googIe.no/rnaps/pIace/59%C2%B046'24.9%22N+.5%..C2%B030'14.

7%22E/@59.7735777,5.5019043,529rn/data=!3m2!1e3!421i4m213rnl!1s0xO:0

xO

Når  vi ser på kartet  anser  vi at dette  dekningsprinsippet  vil  gi oss en optimal

dekning  i våre  anleggskonsesjoner.  (se dekningskart)

Tidsplan

Vi har  satt  oss som mål  at vi vil ha DAB-nettet  ferdig  utbygd  i

september/oktober.  Ambisjonen  vår er å kjøre  1-2 måneder  med

prBvesendinger,  for  å kunne teste  ut dekning  og finne  dekningshull.  Våre  egne

radiokanaler  skal være  klar  for  regulære  sendinger  2/1-17.

Leieavtaler

Vi har  allerede  tilbudt  lokale  radioaktBrer  langsiktige  leieavtaler  på kanaler  på

sendenettet.  Disse aktØrene  er Radio  102,  Kristen  nærradio  Haugalandet,

Radio  kos, Jærradioen,  samt  at vi også har  gitt  en mulighet  til Sunnhordland

blad,

FK Haugesund  AS, eier  også publisistselskapet  Haugaland  media,  som  vil

etablere  seg med  egne  radiokanaler  og også  klubbradio  for  eliteserieklubben

FK Haugesund.

Mangfold  i lokalblokken

Vi er aktivt  på tilbudssiden  ovenfor  andre  aktØrer,  både  kommersielle

konkurrerende  og nisjekanaler.  Vi ser  på dette  som  et viktig  suksesskriterie  for

å å gjØre  DAB-nettet  så attraktivt  som  mulig.  Ved å sikre  at mangfoldet  i det
lokale  radiotilbudet  er godt,  mener  vi flere  vil lytte  på DAB.

FK Haugesund

(+47)  41 00 00  55 - www.fkh.no

Org. nr  : NO 8710  238  32 MVA

Besøksadresse;  Karmsundgaten  16'),  5522  Haugesund  - Postadresse:  Postboks  406,  5501  Haugesund



"')FKHaugesund

Vi har  fortsatt  en dialog  med disse aktørene  på prisingen  av sendeleien,  da

dette  også er avhengig  av hvor  mye vi får  iinvesteringstilskudd,

Samarbeid  med andre  anIeggskonsesjonærer

Vi har  invitert  Jærradioen  med på en samarbeid  på tvers  av

konsesjonsområdene,  på grunn  av at deler  av Ryfylke  naturlig  faller  inn under

oss, som for  eksempel  Sauda. Her må vi awente  Jærradioens  beslutninger,  da

de tydelig  har gitt  uttrykk  for  at det  ikke  vil benytte  seg av kapasitet  i vårt

anlegg-

Særskilte  forhold

FK Haugesund  AS skiller  seg muligens  noe ut fra Bvrige  sHkere  av stgstte ved at

vi ikke har FM-nett  å sende  på. De fleste  andre  konsesjonsinnehavere  har en

FM-frekvens  som vil vare i minst  5 år til.  Vi er ikke i den situasjonen.  Uten  dette

DAB-nettet  har  vi ikke sendemuligheter  for  våre  radiokanaler.  Som

lokalkonsesjonær  vil vi bygge opp et komplett  lokalt  DAB-nett  for  begge  våre

regioner  og vi vil gjØre dette til oppstart  av lokalblokken den 1/1-17.

Dette  håper  vi vil vektlegges  når midlene  for  utbygging  av DAB skal prioriteres

og fordeles,

På vegne  av FK Haugesund

Mediesjef

FK Haugesund

(+47) 41 00 00 55 - www.fkh.no

Org. nr : NO 8710  238 32 MVA

BesBksadresse:  Karmsund@aten  169,  5522 Haugesund   Postadresse:  Postboks  406, 5501 Hau((esund
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Medietilsynet

Nygala4

1607 FREDRIKST  AD

Tclefon: 69 30 12 00

E-posi: post@mcdictiIsyncl.no

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Type  søknad

Søknadsfrist  15. april 2016

Jeg søker  tilskudd  iil

[x Investering

[]  Drift

€  Prosjekt

Jeg søker  investeringslilskudd  til

€  Digitalisering  av lokalradiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionett

Søker  er

[x Konsesjonær

€ Registreringspliktig  kringkaster

[]  Annet

Oppgi  konsesjonsnummer

5312

}nnsendT: 15.04 2016 14:59

Ref.nr. WJQGBR

ISøker
Oyg.nr.

959841470

Adresse

Kam'isundgata  169

Konlaktperson

Vidar  Jenssen

Telefon

92488646

Kontonummer

5337  06 2637i

Navn

TV  HAUGALAND  AS

Poslnr.

5522

E-post

vidar.jenssen@1mytt.no

Postsled

HAUGESUND

IOm prosjektet
Prosjektels  tittel

Utbygging  av DAB  sendenett

Prosjektans-varlig

Vidar  Jenssen

E-post  Telefonnr.

vidar.jenssen@]mytt.no  92488646
Navn  på eventuelle  samarbeidspartnere

Haugaland  kraft  v/  Trond  Notland

Paneda  v/  Lars-Peder  Lundgren

Kan  søknaden  i sin helhel  gjø-ies  tilgjengelig loy andiea)

[x Ja

[]  Nei

Kon om proslektel

FK  Hatigesund  skal  for  sitt  kringkastingsselskap  TV  Haugaland  bygge  ul DAB scndenelt i

lokalradiob)okken  region  ]8,  Sunnhordland.

Vi  ønsker  å bygge  ut sendenettet  slik  at vi kan  starte  opp  med  regul;.re  daglige

ME-4012, Medietilsynet
Side  1 av 2



Tilskudd  til lokale  lyd- og bildemedier

loka1sendinger  fra 1/1-17.

Vi  vil  også  legge  til  rette  for  at andre  lokalradioer  kan  få egne  kanaler  i DAB-nettet  fra dette
tidspunkt.  Det  vil  være  Haugaland  kraft,  som  vår  samarbeidspartner,  som  vil  a driftsansvar
for  DAB-nettet.

Som  teknisk  leverandør  inn i prosjektet  liar  vi etablert  et samarbeid  ined  Paneda,  som  er en
av Europas  )edende  aktører  på DAB.

ME-4012, Medietilsynet
Side  2 av  2



*%
Medietilsynet

Nygata4

1607 FREDRIKST  AD

Telefon: 69 30 12 00

E-posl' post@imcdiclilsyncl.no

Innsendl' 15 04 2016 14:53

Ref nr. XXW'JFY

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

iType søknad
Søknadsfrist  15. april 2016

Jeg  søker  tilskudd  til

[x Investering

€ Drift

C) Prosjekt

Jeg søker  investeringstilskudd  )il

CI Digitalisering  av lokalradiostasjon

(x Bygging  av digitale  radionett

[x Konsesjonær

C) RegistreringspIiktig  kringkaster

€  Annet

Oppgi konsesjonsnummer

5 302

iSøker
Org.n+.  Navn

959841470  TV  HAUGALAND  AST

Adresse  Poslnr.

Karmsundgata  169  5522

Kontaktperson

Vidar  Jenssen

TeleTon  E-posl

92488646 vidar.jensscn@linytt.no
Kontonummei

5337  06 2637  l

Posisted

HAUGESUND

IOm prosjektet
Prosjektets  tittel

Utbygging  av DAB  nett

Prosjektansvarlig

Vidar  Jenssen

-E-p03t .Telefonnr.

vidar.jenssen@hnytt.no 92488646
Navn  på eventuelle  samarbeidspannere

Haugaland  kraft,  ved  Trond  Notland

Paneda,  ved Lars-Peder  Lundgren

Kan søknaden  i sin helhel  gjøres  lilgjengelig  fot  antkea)

[X Ja

€ Nei

Kort om proslektet

FK  Haugesund  skal  for  sitt  kringkastingsseIskap  TV  Haugaland  bygge  ut DAB  sendenclt  i

lokalradioblokken  region  17, Haugaland.

Vi  ønsker  å bygge  ut sendcnettct  slik  at vi kan  starte  opp  mcd  regtilacrc  daglige

ME-4012,  Mttdietilsynel
Side  S av 2



Tilskudd  til lokale  lyd- og bildemedier

1okalsendinger  fra 1/1-17.

Vi  vil  også  legge  tii rette  for  at andre  )oka1radioer  kan  få egne  kana)er  i DAB-nettet  fra  dette

tidspunkt.  Det  vil  være  Haugaland  kraft,  som  vår  samarbeidspartner,  soi'n  vil  fa driftsansvar

for  DAB-nettet.

. Som  teknisk  leverandør  inn  i prosjektet  har  vi etablert  et samarbeid  med  Paneda,  som  er en

' av Europas  ledende  aktører  på DAB.

Samlede  utgifter  for prosjektet

Søknadssum  til Medietilsynet

Er økonomisk ansvarlig samme person som prosjektansvarlig?

€  Ja

[x Nei

Telefon a Eposl

95554663   eirik.opedal@fkh.no

I tillegg  skal fullstendig  budsjett/finansieringspIan  legges  ved

ME-4(E2, Medietilsynel Side  2 av  2



Medieti]syin'l

FK Haugesund  AS

Karinsundga!a  169

5522  }iriugesund

Oi'gainsas)onsnummer:  994 824 554

I)cres  re{' Vår  rcf  I ti.'7 Ih - h IA Fredrik';tad,  18. )uli  2(N6

Vedtak  om  tilskudd  til  JokaJc  )yd-  og  bi}demedier  2016  -  Investeringstilskudd

til  bygging  av  digitale  radionett

\'i  viser  lil  Medietiisyneis  vedtal  av 30.  )uni  2016  som blc  scndt  til  T'i'  l-Iaugaland  AS

Vennligst  se boil  fra brevel  datert  30.  juni  20]6,  rordi  dei cr feil  sred mcitlakcrs  navn.

l. Feil  navn  på søknadsskjcma

Medietilsynet  liar  mottatt  søknad  O]Il  investeringstilskudd  til bygging  asi digita]c  radioneil

datert  ) 5. april  20]6  om  kroner  327  760,-  til  prosjektet  «Utb.sgging  ar  1).4B  sendenett».

På soknadsskjema, i fellet rorsokercns nas'»i h1e det olipgitt TV Haugaland  AS, mens fra de

øvrige  oplilysninger  på skjeinaet samt oppiysninger ved ved1cgget f'ren'ikomn'ier det a( søkeren

heter  FK  llaugesund  AS,  org.i'ir.  994  824  554.

Videre  viser  vi til e-postkorrespondansen  med  VidarJenssen  vcd  FK  Haugcsund  AS (e-post  av

4. og 8. juli  2016),  )wor  dei forklares  ai søkeren  )iar  o)ipgitl  fei]  nasin  på søknadsskjeina.

På grrunn  av f'eil ved motlakers  Ila'i'Tl  i brevet  asi 30.  juni  2016,  sender  Medietilsynet  nytt bi'ev

med  korrekte  opplysningcr  om soker/inotiakei'  av tilskudd.

2. Korrigert  brev

lnvesteiingsti)skudd  iil bygging  av digita]e  radior'iell  gis  i )ien]io]d  til forsknfl  on'i tilskudd  til

ioka]e  )yd-  og bildemedier  og  reglene  for  bagate]hnessig  støtte.

Fagutvalget  for  tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemcdicr  be)'iandlet  sciknadcn  i rnøte  15- )6. )uni

2016  Fagutva)gct  kom  ined  f?ilgende  ti]råding:

Soknaden  om  ixivesteringstilskudd  til  bygging  av digitalt  radionett  «Utbygging  av

DAB  sendenett>»  innvilgcs  med  kroner  300  ooo,-. T"ilskuddsmidleiie  gis som et

rundsumstilskudd,  og det  forutsettes  iit prosjeklet  kan  gjennomfores  innenfor

inrn'ilgct  ranmie.  Tilskuddsmidlenc  gis til prosjektcts  forstc  fasc:  ctablcring  as'

sendet'enhet(er)  og mux.

l,  C % ' i !  I  < . l  ' I l j  i a I (' C
. (  I +  1,  , la Il  I  I l  ' Il I l ! }  i I ,



1led  behand1ing  av søknadene  liar  det  blitt  lagt  vekØ på å prioritere  prosjekt  som:

ø inkludercr  ett mangfold  av lokalradioer  i regionen

ø satser  på utbyggingiområder  med  avgrenset  kommersielt  utbyggingsgrunnlag

æ satser  på samarbeid  mellom  aøieggskonsesjonær  og lokale  radiostasjoner

e har  gode  dekningsambisjoner  og har  konkrete  og realistiske  planer  for

gjennomføring.

Medietilsynet  s]utter  seg ti] anbefalingen  fra fagutvalget  og vil  utbetale  kr  300  000,-  til

kontonummer:  3520  61 75743.  Beløpet  ulbetales  i to rater:  50 prosent  utbetales  nå, og  de

resterende  50 prosent  vi] bli utbetalt  etter  at prosjektet  er gjennomførl  og Medietilsynet  har

mottatt  dokumentasjon  over  bruken  av mid]ene.

Frist  for  innsending  av rapport  oz  reznskap  (dokumcntasjon)  er l.  desember  2016.

Dokumentasjonen  ska] bestå  av spesifisert  regnskap  (bilag  skal ikke  vedlegges),  rapport  om

prosjektet  og eventuelt  kopi  asr avtaler.  For  tilskudd  over  200.000,-  kroner  skal  regnskapet  i

tillegz  vacre revidert  av statsautorisen  eller registrert  revisor.

For  å fa utbetalt  tilskuddet  er det en forutsetning  at søkeren  er anleggskonsesjonær  i perioden

prosjektet  blir  gjennomført.

Det  rettslige  grunnlaget  for  tildeling  av bagatel1messig  støtte  er gitt  i forskrift  av 14. november

2008 nr, 1213 om giennomføring  av EØS-reg]er  om unntak fra notifikasjonsplikt  for enke]te

former  for  offentlig  støtte.  Den  nevnte  forskriften  gjennomfører  Kommisjonsforordning  (EU)

nr. 1407/2013,  publisert  i EU-tidende  den 24.  12.2013(OJ  L 352,  24. 12.2013,  s. 1-8).

For  å kunne  motta  bagatellmessiq  støtte,  kreves  det at støttemottaker  ikke  )iar  mottatt  mer  eiui

200  000  euro  over  en periode  på tre regnska'psår,  jf. forordningens  artikkel  3 annet  punkt.

Vi ber om at skjema «.4iunodning oin ii4formasjoøi - Bagatellinessig  sføtte»» (vedlegg)  fylles ut,
og returneres  snarest,  og seøiest 3 uker  ettcr  at dette  vedtaksbrevet  er mottatt.

Vi  gjør  oppmerksom  på at Medicti]synet,  Kulturdepartementet  og Riksrevisjonen  kai'i sette  i

verk  kontroll  med at mid]ene  blir  benyttet  etter  forutsetningene,  jf.  bevilgmingsregnskapet

§ lO annet  )edd. Det  betyr  at prosjektet  må være  fullført  ixinenfor  den tid og ramme  det er søkt

om,  med  mindre  det er inngått  en skrittlig  avtale  med Medietilsynet  om utsettelse  eller  andre

endringer  av rammene.  Tilskudd  som ikke  blir  benyttet  etter  vilkårene  el1er blir  stående  ubnikt,

skal  betales  tilbake.

Søknadene  vurdcres  ut fra faglige  og økoxiomiske  kriterier  og støtte  gis som et

rundsumstilskudd,  fastsatt  etter  en skjønnsmessig  vurdering  av )wa  som  er rimelig  bidrag  fra

statens  side. Videre  baserer  vurderingen  seg på kriterier  fastsatt  for  årets  tildeling  og forskrift

for  tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier  fastsatt  av Kulturdeparteinentet  19. februar  2016.  Det

stilles  krav  om miøiimum  20 prosent  egenandel.

Medietils)+net  har  mottatt  266  søknader  om tilskudd  til 1okale  lyd-  og bildemedier  for  2016.  Det

ble  søkt  om 40 mil]ioner  kroner  fra nesten  90 søkere.  Medieti]synet  har  ti]delt  omlag

16 millioner  kroner  for  2016.  Over  halvparten  av tilskuddsinidlene  er tildelt  SO}Tl

iiwesteringsstøtte  til digita]isering  asr lokalradio.

J



\"ctltaLci  kai'i ifølge  l'oiiallnn'igsInvens  §§ 28 og 2Q påklagcs  iiuien  tic  ukcr  rra mottak  ;iv dettc

l'iievet.  Skrifllig  og begrunnel  klagc  skal  scndes  Medie(ilsyne(.  Iylagcinstans  ci Klagencmi'ida  ftn

mediesaker  (Mediek)agenemnda)

Me4 venn1ig )ii)sen

L

direktør  for  ti1skudd,  økonomi  og marked  '- 'j  - c)?'  X-

k  Jørven  A

rådgiver

arV Haugaland  AS.  Karmsundgata  169,  5522  Haugesund

Vedlegg

e Annrodiriir,H oin iirforimis.'jon  - Bagatellmessigs[o[fc  (retririieres  u1f141)

o Retningslinjer  foi' økoirom4t,irai'altning  og konti'ollJor  tilsjatddsinort«ikere  2016

e Or'ientei'iirg  oin rett til  å klage ovei".foii'altningsvedtak



MO"!'lAT"i

AnmodnNng  om  inforrnasjon

Bagafe)llmessjg  støfte

Det  s'ises  til  rdskud«l.';om  inntttis  g)ennom  fdskriddsordningeri  f'oi'  l«ikah'  /1'(/- og  hildemedier

foi'  .'016.

Tilskudd  lil  lokcile  Ird-  og bihleinedier  lihlelessoin  såkall  <«btigatellinessigstøt1e».  soin ei' er

uimtak  /'/'(/ det generelle  foi'lwdet  /7/u/ ol'/en[lig  sWle  iEØS-avmleir.

Det rettslige  grunidaget  7'or tildeling  tni h«igmellmessig  stritte  er gitt  iforskrift  as' / 4.

norcndwi'  -'008  /l/'  1213 nm gjcimoniJ'«»i'iirg  as' EØS-reglcr  oin unntakji'a  notifik«isjon.splikt

7'or enke1tc fnrmer  for  ojfeir1ligsfn(le.  Den rievnfe  l'orskr0ften  gjeniroinforer

8'nmnrrs1nnsl«v'nr'dnm.p  //f{  ') irr 140 7'D13.

For  å kuime  nrortu  buigalellinessig  stolfe,  kreves  def  at støtteinoltaker  ikke  /m/'  inoltarf  inei'  ('11/7

200 000 euro «iv bagatelhnessig  stotle  osoer en per'rode  på tre regn.'=;kaps år, if  joror«lningens

ai'tikkel  3 annef  punkl.

For  å kunire tus[illing  tdom  s'ilkårene  foi-slik  tildeliirg  ei' 0/':p)5'//. ti'enger  A4edieti1srnet

dei.'lor  cn.sakr'iftlig tilbukenreltliivg  på oin.lor'emket  Imi' moltatl  aniren bagatellinessigstøtte  r

-'016. -'015 o,!' -'014.

Medietilsyiwf  /)('r også 0/JI al «lcl opplrses  «mi evcrifuell  cinncn oj7inlligst«»t1esoin  er inottatf

fil  del  aktuelle  )»rosjeklcr.

!vjERK.'  Titlhgere  tilskut/d  gitt.soi»i  (( Tilskudd  til  lokalkringkr:istrng.sforinål»»  (toin -'015) bh'

%gitf  som bttga(ellmcssig  stntte.

Skjeina  på andre  sideiy fylles  ut'



Støttegtver  Støtteordi'iing !!lottebelop/  Dato Støtte  gi«t  som  bagatellmessig  stotte

(Ja  / Nei)

Erklæringen  avgis  asr nedenstående  persoi'i  som ined  sin signatur:

- Bekr'eftcr å være beinyiuliget til å trvgi erkheringen på siegne (/l' 4'%.*!-I7Z->rt.O.'>.'I. 1:.!'t:memott«iker), og

- Erklaor'cr a/  t/za tivgitte  opplysiringene  er  korrekte

Kontaktinforinasjon:

rk  uc,.u;ys-t4  f"4 S O-i  i'l(  i g"i'ig ts ')-S- g
l%(.r(ås'c ;c.JlM lH, Srll da-cY5,,,i,,R
kOi/l&,'J'lilt"  : S5;'1o w I l  S 1  'i '+

l«o!tth'c  a UJJ»fie 3ebv;sEvv I"lo!). (-1'zqg<Uu> j'1ø4it: vi&:r(;:>t'ivyll,nt>p0dr>Ci-' .
Signatur



Medietilsynet

v/  Tor  Erik Engebretsen  (med  kopi  til  Jørgen  Abelsen

Nygata  4

1607  Fredrikstad

FK Haugesund  AS

v/  Vidar  Jenssen

Karmsundsgata  169

5522  Haugesund Haugesund  15.06.17

Rapport  for  utbygging  av DAB ilokalradioblokk  17  og 18.

Viser  med  dette  til:

Tilskuddsbrev  av 30 juni 2016, refr 16/716  med bevilgning  på 300 000,- til

"utbygging  av DAB sendernett  i region  18".

Tilskuddsbrev  av 30 juni 2016, refr 16/713  med bevilgning  på 300 000,- til

"utbygging  av DAB sendernett  i region  17".

Tilskuddsbrev  av 28 februar  2017, refr 17/48  med bevilgning  på 350 000,-  til

"Videre  utbygging  av DAB ilokalblokkene  17  og 18",

Vi har  nå gjennomfØrt  både  fase I og fase  2 i utbyggingen  av DAB sendenettet  i

lokalradio  blokk  17  og 18.

utbyggingen  av disse  to fasene  har  gitt  oss et resultat  som  er ihht  våre

ambisjoner  i de innsendte  sBknadene.

DAB-nettet  var klar til sending 1/1-17  og Radio 102 var fØrste lokalstasjon  med

sending over  nettet  2/1-17,

I tildelingen  ble  det  lagt  vekt  på at prosjektet  inkluderer:

- Et mangfold  av lokalradioeri  regionen.

- Utbygging  i avgrenset  kommersielt  område.

- Samarbeid  mellom  anleggskonsesjonær  og lokale  radiostasjoner.

- Gode dekningsambisjoner  og realistiske  planer  for  gjennomflring.



Radio  mangfold:

Vi har  invitert  alle  lokalradioene  i regionene  til  informasjonsmgite  om

mulighetene  ved  å knytte  seg på nettet  og hvilken  drift-  og servicemodell  vi har

lagt  oss på. Kun en av radioene  valgte  å ikke  komme.

Til nå har  Radio  102  som  er distriktets  stlrste  lokalradio  tegnet
distribusjonsavtaIe,  mens  Kristen  nærradio  Haugaland  har  varslet  at de vil

koble  seg på denne  hlsten,  Itillegg  har  vårt  eget  Mediehus,  Haugaland  Media,

egen  lokalradiokonsesjon  som vi vil iverksette  på et senere  planlagt  tidspunkt.

Vi har  også tilbudt  andre  stasjoner,  som  blant  annet  Radio  Haugaland,  Radio

Kos og Jærradioen  plass  i nettet,  samt  hatt  dialog  med  Sunnhordland  blad  om

en lokalradio  i SunhordIand-regionen.

Dekning  og driftskvalitet:

I utbyggingen  av DAB-nett  i begge  de to  lokalradioblokkene  er selve

sendenettet  bygget  ut av Haugaland  Kraft,

I samarbeidet  har  vi dermed  fått  tilgang  på deres  ekspertise  i utbygging  av

infrastruktur  og også fått  etablert  sendeutstyr  på strategisk  viktige  plasser  for  å

sikre  en optimal  dekningsgrad  i begge  sendeblokkene.

Haugaland  kraft  har  i samarbeid  med  oss også hatt  Paneda  inne  som

underleverandgir  av teknisk  utstyr,  samt  til beregning  av dekningsgrad.

Samarbeidet  med  Haugaland  kraft  innebærer  også  en driftsavtale  der  de tar

ansvar  for  drift  og vedlikehold  av sendenett  -  samt  oppfllging  opp  mot

leietakere  på DAB-nettet.  Dette  gir  oss en så optimal  driftssikkerhet,  som det

etter  vår  mening  er mulig  å få i vår  region.

Dekningsambisjoner:

I vår  sØknad  var  målsettingen  100  % dekning  fra BjØrnefjorden  i nord  til

Boknafjorden  i sØr og fra  KarmØy  i vest  til  Arsvågen i gst, med  hovedfokus

langs  hovedveiene.  I denne  dekningsstrategien  vil vi også  dekke  de mest

befolkningstette  stedene.

Våre  tester  i dekningsområdet  og tilbakemeldinger  på målinger  utfgsrt  av

Nkomm  viser  at  vi etter  utbyggingsfase  2 er i mål.

Det  er noen  dekningshull  på grunn  av terrengformasjoner,  men  disse  vil vi

jobbe  med  å dekke  inn i senere  faser,  Disse  dekningshullene  er ikke  av vesentlig

karakter.

Vår  stBrste  dekningsutfordring  ift vår  hoved  ambisjon  er  tuneller,  der  det

fortsatt  i vår  region  mangler  dekning  for  det  lokale  DAB-nettet.  Dette  er

imidlertid  ikke  en del av vårt  ansvar  og vi forutsetter  at dette  vil bli

utbedret/utbygd  av sentrale aktgirer.



Regnskapstall:

r  'P!".  S

Vårt  reviderte  regnskap  viser  at selve  utbyggingen  så langt  har kostet  oss NOK 1

156  507,-.  Dette  eri  hovedsak  kostnader  pållpt  selve  utbyggingen  som er

gjennomfg»rt  av Haugaland  kraft  på vegne  av FK Haugesund  AS, for  både  fase  1

og  2 i utbyggingen,

Se oversikt  nedenfor:

Prosjektreg:ai-yskap  dabutbygnirig  f'ase 1  og 2

kostnadsart

K)Dc:te t}n're:r

Te  !es..:rø-ta.-arids  utstyr

Un6ere  ntreprenorei

S!JrjTh kastniadeir'

Beløp

12  553

8:1 375

62 485

696  724

:'i'Q2a'-71a

I 156  S07

Vi ber  om at restdel  av tilskuddsbelBp  blir  utbetalt  til kontonummer:

3520.61.75743

Vedlegg  til  denne  rapporten:

1) Revisors  rapport  fra Deloitte

2) Lg)sningsforlag  fra Haugaland  kraft  med  budsjett  fg)rste  fase

3) Budsjett  fase 2

På vegne  av FK Haugesund

Vidar  Jenssen

Prosjektleder  DAB



Fra: Vidar  Jenssen <vidar.jenssen@hnytt.no>

Sendt: 28.  august  2017  10:14

Til: Tor  Erik  Engebretsen;  Post  (Medietilsynet);  JØrgen  Abelsen

Emne: Rapport  for  utbygging  av DAB  i lokalradioblokk  17  og 18

Vedlegg: Bekreftelse  Medietilsynet  - DAB-prosjekt[3].pdf;  DAB  budsjett

2017.pdf;  Løsningsforslag  DAB.pdf;  Medietilsynet

prosjektrapport.pdf

Kategorier: ARKIVERT  I FOKUS

Hei,

Sender  med dette  vår prosjektrapport  for  utbygging  av DAB i lokalradioblokk  17 og 18.

Vedlagt  ligger

-Prosjektrapport  til Medietilsynet

-lJsningsforslag  for  DAB Fase 1

-DAB budsjett  fase 2 2017

-Rapport  fra Deloitte

Prosjektet  er gjennomført  og sendenettet  i drift  ihht  søknader  og ambisjoner  fremført  i disse.

Ber med  dette  om at restbelØp  av støtten  utbetales  til knt.nr:  35206175743

Vidar



Hjem:  www.fkhmedia.rio

Epost: vidar.jenssen@hnytt.no

Mobil:  924  88 646

Sentra1bord:410  00 055



Investeringsbudsjett  for  DAB  Sendenett  lokalblokk  17  og 18

Post Etableringskost

"Bremnes"  sender kr 233  500,00

"Skudenessender"  sender kr 189  000,OO

Installering  av utstyr kr 24 000,OO

SUM  INVESTERING

Eks mva

kr 446  500,00



il
Medietilsynet

Nygata  4

1607  FREDRIKST  AD

Telei'on:  69 30 12 00

E-post: post@mcdictilsyncl  no

Innsendt:  20. 12.2016  }842

Ref.nr.  ATZMZT

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

iType søknad
, Søknadsfrist  20. desember  2016

Jsg  søker  tilskudd  lil

[x Investering

€ Drift

€ Prosjekt

Jeg søker  investetingsliIskudd  til

€ Digitalisering  av lokalradiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionett

Søker  er

[x Konsesjonær

' € RegistreringspIiktig  kringkaster

€ Annet

'Oppgi kon-se-sjonsnum-mer

5 312

ISøker
Org.nr.  Navn

994824554  FK  HAUGESUND  AS

Adresse  -Postnr.  Poskst-e-d

Karmsundgata  169  5522  HAUGESUND

Kontaktperson

Eirik  Opedal

Telefon

95554663

Konto-nummer

3520 6l 75743

E-post

eirik@fkh.no

IOm prosjektet
Prosjektets  titiel

Videre  utbygging  av DAB  i lokalblokkene  17 og 18

Prosjektansvarlig

Vidar  Jenssen

E-post -

vidar.jenssen@hnytt.no
Navn  på evenluelle  samarbeidspartnere

Haugalaiid  Kraft  v/ Trond  Notland

Paneda  v/ Lars-Peder  Lundgren

Telefonnr.

92488646

Kan søknaden  i sin helhet  gjøres  tilgjengelig  for andrea)

[x Ja

[J Nei

Korf om proslektel

Målet med utbygningen er lOO % dekning fra Bjøniet3orden  i nord tiI Boknafjorden i sør.
Vi  vil  legge  et liovedfokus  på at inan skal kunne  kjøre  liovedveiene  fra nord  ti) sør  og fra

vestsiden  av Karmøy  til Arsvågen  i øst uten sendebrudd.  I tillegg  vil  vi se på streJa'iingen
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Tilskudd  til !okale  lyd- og bildemedier

E 134  mot  Oslo,  for  å se hvor  langt  vi kan  "følge"  denne.

Itesting  av nettet  har  vi innhentet  assistanse  fra Paneda  og Norsk  lokalradioforbund.  Disse

viser  at vi  vil  få ganske  store  "dekningsskygger",  spesielt  nord  i Sunnliordland  i område

Bremnes  og Moster  og  sør på Karmøy.

Derfor  søker  vi oin  støtte  til  å sikre  dekningen  med  to sendepunkter  til.

Finansieringsplan

Samlede  utgifker  for prosjektet

- 20 prosent  egenandel

'Sumefferegenandel 357200
I

Er det  søkt  om  finansierng  fra andre?

€  Ja

(x Nei

Hva  og  hvor  mye

Utbygging  av  DAB  sendenett  - første  trinn

Er økonomisk  ansvarlig  samme  person  som  prosjektansvarlig?

CI Ja

[x Nei

Økonomisk  ansvarlig

Eirik  Opedal,  adm  dir  i FK  Haugesund  AS

Telefon  a Epost

95554663 eirik@fkh.no

I i. Navn på vedlegg

" Søknad  2017
I
, Navn på vedlegg

DAB  Budsjett  2017

ilnnsending og kvittering
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Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Når  du har  sendt  inn dette  skjemaet,  vil du moffa  en e-post  med en kvit!ering  om ak skjemael  er sendt  inn. Der  vil det  også  være

vedlagt  en pdf-fil  av det  utfylle sklemaet.  Fyll inn nedenfor hvilken e-postadresse du ønsker  kvitteringen sendt til.
E-postadresse

vidar.jenssen@linytt.no

Velg  "Kontrollår  og send  inn"  under  for å sjekke  at alle  fell  er utfylt,  og velg  deretter  "Send  inn".
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lnvesteringsbudsjett  for  DAB  Sendenett  lokalblokk  17  og 18

Post Etableringskost

"Bremnes"  sender kr 233  500,00

"Skudenessender"  sender kr 189  000,OO

Installering  av utstyr kr 24  000,OO

SUM  INVESTERING

Eks mva

kr 446  500,00



T4  FKHaugesund

Medietilsynet

Nygata  41607  Fredrikstad

Beskrivelse  av DAB-utbygging  for  lokalradio-blokk  17  og 18

FK Haugesund  sBker  med  dette  om  investeringstiIskudd  for  videre  utbygging  av DAB sendernetti

våre  lokalradio-blokker,  region  17  og 18.

Dekning  og  driftskvalitet  i fokus

Som  anleggskonsesjonær  har  vi inngått  et  forpliktende  samarbeid  med  kraftselskapet  Haugaland

kraft,  for  utbygging  av sendenett.

Kraftselskapets  investering  i utbyggingen  er prosjektledelse,  samt  at de gir  oss tilgang  på deres

antennemaster  i regionen,  SOm alle har  fiber  Og strgimtilf@rsel.  Dette  gir  oss de beste  tekniske

forutsetninger  for  å bygge  ett  sendenett  som  kan  dekke  våre  regioner  på en optimal  måte.

Vi har  også  valgt  å gi ansvar  for  drift  av sendenettet  til  Haugaland  kraft,  som  har  spisskompetanse  på

drift  av infrastruktur  både  innen  kraft  og fiber.  Disse  vil  også  ha en dgtgnbemannet  vakt  og

sikringsrutiner  i forhold  til  tekniske  problemer.

I disse  dager  har  vi etablert  sendere  tre  sendere,  en i Haugesund  sentrum,  en på Alvanut  i Tysvær  og

en på Midthaugen  radiolinjestasjon  i Leirvik  i Stord  kommune.

Dekningsambisjoner:

Målet  med  utbygningen  er 100  % dekning  fra  BjØrnefjorden  i nord  til Boknafjorden  i sØr.

Vi vil legge  et hovedfokus  på at  man  skal  kunne  kjgire  hovedveiene  fra  nord  til  sØr og fra  vestsiden  av

Karmøy  til Arsvågen  i øst  uten  sendebrudd.  I tillegg  vil vi se på strekningen  E134  mot  Oslo,  for  å se

hvor  langt  vi kan "fgilge"  denne.

I testing  av nettet  har  vi innhentet  assistanse  fra  Paneda  og Norsk  lokalradioforbund.  Disse  viser  at vi

vil få ganske  store  "dekningsskygger",  spesielt  nord  i Sunnhordland  i område  Bremnes  og Moster  og

sØr på Karmgiy,

Derfor  sg»ker vi om  stgitte  til å sikre  dekningen  her  med  to sendepunkter  til.

Tidsplan

Vi er installert  med  sendenett  ihht  tidligere  beskrevet  utbyggingsplan  og vi er  klare  til å skru  på

sendernett  1/1-17.

Leieavtaler

FK Haugesund

(+47) 41 00 00 55 - www.fkh.no
Org. nr : NO 8710 238 32 MVA
BesBksadresse: Karmsundgaten  169, 5522 Haugesund - Postadresse: Postboks 406, 5501 Haugesund



Vi har  og har  inngått  kontrakter  med  to aktBrer  for  distribusjon.  Dette  er  henholdsvis  Kristen

nærradio  Haugaland  og Radio  102.  I tillegg  vil vi selv  fase inn 2 kanaleriIlpet  av 2017/18.

Radio  Haugaland  er eneste  kanal  som har  valgt  å stå utenfor  vårt  tilbud,  da denne  kanalen  har  gjort

en selvstendig  avtale  med  Norkring  for  riksblokk  2.

Det  er verdt  å bemerke  at denne  aktBren  også har  opptrådt  offensivt  ift  å få med  g+vrige nevnte

aktglrer  på dette  sendenettet,  og at det  derav  er svært  viktig  at lokal  dab  får  en så nær  IOO %

dekning  som  mulig.

MangfoJd  i lokalblokken

Vi er aktivt  på tilbudssiden  ovenfor  andre  aktører,  både  kommersielle  konkurrerende  og

nisjekanaler. vi ser på dette som et viktig suksesskriterie for å å BjBre  DAB-nettet så attraktivt  SOm

mulig.  Ved å sikre  at mangfoldet  i det  lokale  radiotilbudet  er godt,  mener  vi flere  vil lytte  på DAB.

Samarbeid  med  andre  anIeggskonsesjonærer

Vi har  invitert  Jærradioen  med  på en samarbeid  på tvers  av konsesjonsområdene,  på grunn  av at

de)er  av Ryfylke  naturlig  faller  inn under  oss, som  for  eksempel  Sauda.  Her  må vi awenter  vi fortsatt

Jærradioens  beslutninger,  da de tydelig  har  gitt  uttrykk  for  at det  ikke  vil benytte  seg av kapasitet  i

vårt  anlegg.

Særskilte  forhold

FK Haugesund  AS skiller  seg muligens  noe  ut  fra givrige  sgikere  av stBtte  ved at vi ikke har FM-nett  å

sende  på. De fleste  andre  konsesjonsinnehavere  har  en FM-frekvens  som  vil vare  i minst  5 år til.  Vi er

ikke i den situasjonen.  Uten  dette  DAB-nettet  har  vi ikke sendemuligheter  for  våre  radiokanaler.  Som

lokalkonsesjonær  vil vi bygge opp et komplett lokalt DAB-nett  for  begge  våre  regioner  og vi vil BjBre

dette  til oppstart  av lokalblokken  den 1/1-17.

Dette  håper  vi vil vektlegges  når midlene  for  utbygging  av DAB skal  prioriteres  og fordeles.

På vegne  av FK Haugesund

Vidar  Jenssen

Mediesjef

FK Haugesund

(+47)  41 00 00  55 - www.fkh.no

Org. nr : NO 8710  238  32 MVA

BesBksadresse:  Karmsundgaten  169,  5522  Haugesund  - Postadresse:  Postboks  406,  5501  Haugesund



Medietilsynet

FK  HAUGESUND  AS

Kannsundgata  169

5522  HAUGEStJND

Organisasjonsnummer:  994824554

Deres ref. : Vår ref. : l 7!48 - JA Fredrikstad,  28. februar  2017

Vedtak  om tilskudd  til  lokale  1yd-  og bildemedier  2017  -  lnvesteringstilskudd

til  bygging  av  digitale  radionett

Vi  viser  til  Deres  investeiingssøknad  av 12/20/2016  om  kroner  357  200,-  ti] prosjektet  (( Videi"e

æohygging  asi DAB  i lokalblokkene  / 7 og ]8)).

Investeringstilskudd  til  bygging  av digita)e  radionett  gis  i hcnhold  til  forskrift  om  tilskudd  til

lokale  lyd-  og  bildemedier  og  reglene  for  bagatellmessig  støtte.

Fagutvalget  for  tilskudd  til  lokale  lyd-  og  bildemedier  behandlet  søknaden  i møte  8-9.  februar

2017.  Fagutvalget  kom  med  følgende  tilråding:

Søknaden  om  investeringstilskudd  til  bygging  av  digitalt  radionett  «Videre

utbygging  av DAB  ilokalblokkene  17  og 18»  innvilges  med  kroner  350  ooo,-.
Tilskuddsmidlene  gis  som  et rundsumstilskudd,  og det  forutsettes  at  prosjektet  kan

gjennomføres  innenfor  innvilget  ramme.  Tilskuddsmidlene  gis  til  etablering  av

senderenhet(er)  og/eller  mux.

Ved  behandling  av  søknadene  har  det  blitt  lagt  vekt  på å prioritere  prosjekt  som:

@ inkludercr  ett  mangfold  av lokalradioer  i regionen

ø satser  på utbygging  i områder  med  avgrenset  kommersielt  utbyggingsgrunnlag

ø satser  på samarbeid  mellom  anleggskonsesjonær  og lokale  radiostasjoner

0 har  gode  dekningsambisjoner  og  har  konkrete  og realistiske  planer  for

giennomføring.

Medieti]synet  slutter  seg til  anbefalingen  fra  fagutvalget  og  vil  utbetale  kr  350  000,-  til

kontonununer:  3520  61 7S743.  Beløpet  utbetales  i to rater:  50 prosent  utbetales  nå, og de

resterende  50 prosent  vil  bli  utbeta]t  etter  at prosjektet  er gjennomført  og Medietilsynet  har

mottatt  dokumentasjon  over  bniken  av midlene.

Frist for innsending av rapport og regnskap (dokumentasion)  er l. desember  2017.

Dcikuinentasjonen  ska) bestå  av spesifisert  regnskap  (bi]ag  ska1 ikke  siedlegges),  rapport  oin

prosjektei  og eventuelt  kopi  av avlaler.  For  tilskudd  over  200.000,-  kroner  skal  regnskapet  i

tillegg  være  revidert  av statsautoiisert  e]ler  registrert  revisor.
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For  å fa utbcta]t  tilskuddet  er det en forutsetning  at søkerei'i  er anleggskonsesjonær  i pcriodcn

prosjektet  blir  gjennomfiyrt.

Det rettslige grunnlaget for tildelinz  av bagatelImessig støtte  er gitt i fors)a'ift av 14. xiovember
2008  nr. 1213 om gjeiinomføring  av EØS-regler  om  ui'intak  fra notifikasjonsplikt  for  enkelte

former for offentlig  støtte. Den nevnte forskriften  gjeni'iomfører Kominisionsforordning  (EU)
nr. 1407/2013,  publisert  i EU-tidende  den  24.  12.2013(OJ  L 352,  24.  12.2013,  s. 1-8).

For  å kunne  motta  bagatellmessig  støtte,  kreves  det at støttemottaker  ikke  har  mottatt  mer  enn

200  000 euro  over  en periode  på tre regpskapsår,  jf. forordningens  artikkel  3 annet  pui'ikt.

Vi ber om at skjema «4ninodning  oin ii;forinasjorr  - Bagatellinessig støtte»  (vedlegg) fylles ut,
og returneres  snarest,  og senest  3 uker  etter  at dettc  vedtaksbrevct  er rnottatt.

Vi  gjør  oppmerksom  på at Medietilsynet,  Kulturdepartementet  og Riksrevisjonen  kan sette  i

verk  kontroll  med at midlene  blir  benyttet  etter  forutsetningene,  jf.  bevilgmingsregnskapet

S, 10 anriet  ledd.  Det  betyr  at prosjektet  må være  fullført  innenfor  den  tid  og  ramme  det er søkt

om,  med  mindre  det er inngått  en skriftlig  avtale  med  Medietilsynet  om  utsettelse  eller  andre

endringer  av rammene.  Tilskudd  som  ikke  blir  benyttet  etter  vilkårene  eller  blir  stående  ubrukt,

skal  betales  tilbake.

Søknadene  vurderes  ut fra  faglige  og økonomiske  kriterier  og støtte  gis som  et

rundsumstilskudd,  fastsatt  etter  en skjønnsmessig  vurdering  avi hva  som  er rimelig  bidrag  fira

statens  side.  Videre  baserer  vurderingen  seg på kriterier  fastsatt  for  årets  tildeling  og forskrift

for  tilskudd  ti] ]oka]e  ]yd-  og  bildemedier  fastsatt  av Kulturdeparteinentet  ] 9. febniar  20]6.  Det

stilles  krav  om minimum  20 prosent  egenandel.

Medietilsynet  har  mottatt  300  søknader  om tilskudd  til  lokale  lyd-  og  bildemedier  for  2017.  Det

ble  søkt  om 40 millioner  kroner  fra IOl  søkere.  Medietilsynet  har  tildelt  omlag  19 millioner

kroner  for  201 7.Iti11egg  til  en ekstra  bevilgning  på 5,2 millioner  kroner,  er over  halvpanen  av

tilskuddsmidlene  tildelt  som investeringsstøtte  til  digitalisering  av lokalradio.

Vedtaket  kan  ifølge  forvaltningslovens  §§ 28 og 29 påklages  innen  tre uker  fra mottak  av dette

brevet.  Skriftlig  og  begiaunnet  klage  skal  sendes  Medietilsynet,  klageinstans  er Klagenemnda  for

mediesaker  (Medieklagenemnda).

Med  ypnnli

(l

direktør  for  tilskudd,  økonomi  og marked

J6rgen  Abelsen

rådgiver

Vedlegg

t  Anmodning om inf;ormasjon - Bagatellmessig sløtte (returneres utfylt)
s Retningslinjerfor  økonomifoi-valtning og kontroll.for  tilskæiddsinottakcre 201 7
s Orientering  om reff  til  å klage osier.fot'altpzingsvedtak



Medietilsynet

v/  Tor Erik Engebretsen  (med kopi til JBrgen Abelsen
Nygata  4

1607  Fredrikstad

FK Haugesund  AS

v/  Vidar  Jenssen
Karmsundsgata  169

5522  Haugesund Haugesund  15,06.17

Rapport  for  utbygging  av  DAB  ilokalradioblokk  17  og  18.

Viser  med  dette  til:

Tilskuddsbrev  av 30 juni 2016, refr 16/716  med bevilgning  på 300 000,- til
"utbygging  av DAB sendernett  i region  18".

Tilskuddsbrev  av 30 juni 2016, refr 16/713  med bevilgning  på 300 000,- til
"utbygging  av DAB sendernett  i region  17".

Tilskuddsbrev  av 28 februar  2017, refr 17/48  med bevilgning  på 350 000,-  til
"Videre  utbygging  av DAB i lokalblokkene  17  og 18".

Vi har  nå gjennomflrt  både  fase  I og fase  2 i utbyggingen  av DAB sendenettet  i

lokalradio  blokk  17  og 18.

Utbyggingen  av disse  to fasene  har  gitt  oss et resultat  som  er ihht  våre

ambisjoner  i de innsendte  sgiknadene,

DAB-nettet  var klar til sending 1/1-17  og Radio 102 var fØrste lokalstasjon  med

sending over nettet  2/1-17,

I tildelingen  ble det  lagt  vekt  på at prosjektet  inkluderer:

- Et mangfold  av lokalradioer  i regionen.

- Utbygging  i aygrenset  kommersielt  område.

- Samarbeid  mellom  anleggskonsesjonær  og lokale  radiostasjoner.

- Gode  dekningsambisjoner  og realistiske  planer  for  gjennomfBring.



."9 !FKH
Radio  mangfold:

Vi har  invitert  alle  lokalradioene  i regionene  til  informasjonsmØte  om

mulighetene  ved  å knytte  seg på nettet  og hvilken  drift-  og  servicemodell  vi har

lagt  oss på. Kun en av radioene  valgte  å ikke  komme.

Til nå har  Radio  102  som  er distriktets  stØrste  lokalradio  tegnet

distribusjonsavtale,  mens  Kristen  nærradio  Haugaland  har  varslet  at de vil

koble  seg på denne  hØsten,  Itillegg  har  vårt  eget  Mediehus,  Haugaland  Media,

egen  lokalradiokonsesjon  som vi vil iverksette  på et senere  planlagt  tidspunkt.

Vi har  også  tilbudt  andre  stasjoner,  som  blant  annet  Radio  Haugaland,  Radio

Kos og Jærradioen  plass  i nettet,  samt  hatt  dialog  rned  Sunnhordland  blad  om

en lokalradio  i SunhordIand-regionen.

Dekning  og  driftskvalitet:

I utbyggingen  av DAB-nett  i begge  de to lokalradioblokkene  er  selve

sendenettet  bygget  ut av Haugaland  Kraft.

I samarbeidet  har  vi dermed  fått  tilgang  på deres  ekspertise  i utbygging  av

infrastruktur  og også fått  etablert  sendeutstyr  på strategisk  viktige  plasser  for  å

sikre  en optimal  dekningsgrad  i begge  sendeblokkene.

Haugaland  kraft  hari  samarbeid  med  oss også hatt  Paneda  inne  som

underleverandØr  av teknisk  utstyr,  samt  til  beregning  av dekningsgrad.

Samarbeidet  med  Haugaland  kraft  innebærer  også en driftsavtale  der  de tar

ansvar  for  drift  og vedlikehold  av sendenett  -  samt  oppfg51ging  opp  mot

leietakere  på DAB-nettet.  Dette  gir  oss en så optimal  driftssikkerhet,  som det

etter  vår  mening  er mulig  å få i vår  region.

Dekningsambisjoner:

I vår  sgiknad  var  målsettingen  100  % dekning  fra Bjlrnefjorden  i nord  til

Boknafjorden  i sør  og fra Karmøy  i vest  til Arsvågen i Øst, med hovedfokus

langs  hovedveiene,  I denne  dekningsstrategien  vil  vi også  dekke  de mest

befolkningstette  stedene.

Våre  tester  i dekningsområdet  og tiibakemeldinger  på målinger  utfHrt  av

Nkomm  viser  at vi etter  utbyggingsfase  2 er i mål,

Det  er  noen  dekningshull  på grunn  av terrengformasjoner,  men  disse  vil vi

jobbe  med  å dekke  inn i senere  faser.  Disse dekningshullene  er ikke  av vesentlig

karakter.

Vår  største  dekningsutfordring  ift  vår  hoved  ambisjon  er  tuneller,  der  det

fortsatt  i vår  region  mangler  dekning  for  det  lokale  DAB-nettet.  Dette  er

imidlertid  ikke  en del av vårt  ansvar  og vi forutsetter  at dette  vil bli

utbedret/utbygd  av sentrale aktg»rer.



Regnskapstall:

Vårt  reviderte  regnskap  viser  at selve  utbyggingen  så langt  har  kostet  oss NOK I

156  507,-.  Dette  eri  hovedsak  kostnader  pålgipt  selve  utbyggingen  som  er

gjennomfØrt  av Haugaland  kraft  på vegne  av FK Haugesund  AS, for  både  fase  I

og 2 i utbyggingen.

Se oversikt  nedenfor:

Prosjektregv»skap  6aftrtbygning  fase  1  og  2

kostna6s.an Be(øp

Fr? ".!,  =m['.31L)s!qi  fC'.l!. TOrS!kl-. lJTh'i 12  553

.lirid:sk  5i5iBi-id 8J375

K,i=cte  tirtai=i' 62 485

T=les;rribandsuts'ii,:r 595  7 biå

Underentreprenøreoi ::O  3 3 71

Surrii  kostr»aJev' 2 156  507

Vi ber  om at restdel  av tilskuddsbelg»p  blir  utbetalt  til kontonummer:

3520.61.75743

Vedlegg  til  denne  rapporten:

1) Revisors  rapport  fra Deloitte

2) Lg5sningsfor1ag  fra Haugaland  kraft  med  budsjett  flrste  fase

3) Budsjett  fase 2

På vegne  av FK Haugesund

yl-p-
Vidar  Jenssen

Prosjektleder  DAB



Fra: Vidar  Jenssen <vidar.jenssen@hnytt.no>

Sendt: 28. august  2017  10:14

Til: Tor  Erik Engebretsen;  Post  (Medietilsynet);  Jg)rgen  Abelsen

Emne: Rapport  for  utbygging  av DAB  ilokalradioblokk  17  og 18

Vedlegg: Bekreftelse  Medietilsynet  - DAB-prosjekt[3].pdf;  DAB  budsjett

2017.pdf;  LBsningsforslag  DAB.pdf;  Medietilsynet

prosjektrapport.pdf

Kategorier: ARKIVERT  I FOKUS

Hei,

Sender  med dette  vår  prosjektrapport  for  utbygging  av DAB i lokalradioblokk  17  og 18.

Vedlagt  lig(4er

-Prosjektrapport  til  Medietilsynet

-LØsningsforslag  for  DAB Fase I

-DAB budsjett  fase 2 2017

-Rapport  fra Deloitte

Prosjektet  er gjennomfBrt  og sendenettet  i drift  ihht  sBknader  og ambisjoner  fremfBrt  i disse.

Ber med  dette  om at restbelØp  av stØtten  utbetales  til knt.nr:  35206175743

Vidar



Hjem:  www.fkhmedia.no

Epost: vidar.jenssen@hnytt.no

Mobil:  924  88 646

Sentralbord:  410 00 055



Deloitte

Til FK Haugestuid  AS og TV Haugaland  AS

RAPPORT  OM FAKTrSKE  FUNN

Det vises  til vedtak  om tilskudd,  referansenummer  16/713,  16/716  og 17/48  gitt  FK Hacigesund  AS og

TV Haugaland  AS.  Vi  har  g)ennomført  de handlinger  som  er  avtalt  med  dere  og listet  opp  nedenfor

vedrørende  tilskudd  fra  Medietilsynet.  Vårt  oppdrag  ble utført  i samsvar  med  ISRS  4400  "Avtalte

kontroIIhandIinger".

Handlingene  ble  utført  kun  for  å bistå  dere  i søknad  om  støtte  til Investeringstilskudd  til bygging  av

digitale  radionett  i 2016-2017  fra Medietilsynet  og oppsummeres  som  følger:

1.  Vi har  foresrpurt  om  hvilke  rutiner  og systemer  som  er etablert  for  registrcring,  behandlmg  og

rapportering  av prosjektkostnader  for  pros)ektet  Investermgstilskudd  til bygging  av digitale

radionett.  Vi har  og pasett  at rutinene  er  i samsvar  med  g)eldende  regler  og forskrifter.

2 Vi  har  kontrollsummcrt  vedlagte  pros)ektkostnader  og påsett  at de rapporterte

prosjektkostnadene  er  i samsvar  med  faktisk  rcgistrerte  kostnader  i pros)ektets

reg  nska  pssystem.

3 Vi har  forcspurt  om  hvilke  kontrollsystemer  som  er etablert  for  å sikre  at kostnadene  som

registreres  pa pros)ektet  fakhsk  g)elder  det  aktuelle  pros)ektet,  at pros)ektkostnadene

registreres  i riktig  periode  og med  riktig  beløp,  samt  at  kostnadene  attesteres  av

ti Isku  dd  smottaker.

4 Vi har kontrollert  at de vedlagte  pros)ektkostnadene  er aktuelle  for pros3ektet  og er attestert

av tilskuddsmottaker.

5.  Vi  har  kontrollert  at de vedlagte  pros)ektkostnadene  er  registrert  i korrekt  regnskapsperiode  og

at kostnadene  er  registret  med  riktig  beløp.

Vi rapporterer  våre  funn  nedenfor:

a)  Med  hensyn  til punkt  1 har  vi fått  bekreftet  at det  er etablert  rutiner  og systemer  for  registrermg,

behandling  og rapportering  av pros)ektkostnader.  Vi har  og funnet  at rutinene  er  i samsvar  med

g3eldende  re:)ler  og forsknfter.

b)  Med  hensyn  til punkt  2 har  vi funnet  at de sammenlignede  belopene  stemmer  med  hverandre.

Totale  kostnader  i prosjektet  er  summert  til kr I  156  507.

c)  Med  hensyn  til  punkt  3 har  vi fått  bekreftet  at det  er etablert  kontrollsystemer  for  å sikre  at

kostnadene  som  registreres  på pros)ektet  faktisk  g)elder  det  aktuelle  pros)ektet,  at

pros)ektkostnadene  er  registrert  i korrekt  periode  med  riktig  beløp  og at kostnadene  er  attestert.

d)  Med  hensyn  51 punkt  4 Fant  vi at de vedlagte  prosjektkostnadene  er aktuelle  for  prosjektet  og

attestert  av tilskuddsmottaker.

e)  Med  hensyn  til punkt  5 har  vi funnet  at de vedlagte  pros)ektkostnadene  er registrert  i korrekt

regnskapsperiode  og at kostnadene  er  registrert  med  riktig  beløp.

Siden  de ovenstående  kontrollhandlingene  verken  utg3ør  revis)on  eller  forenklet  revisorkontroll  i

samsvar  med  revis)onsstandardene,  gir  vi ikke  uttrykk  for  noen  sikkerhet  for  at  prosjektkostnadene  pr.

2016-2017  ikke  mneholder  vesentlige  feil
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DeloitteJ

Dersom  vi hadde  utført  tilleggshandlinger  eller  hadde  g)ennomført  revis)on  eller  forenklet

revisorkontroll  i samsvar  med revis)onsstandardene,  kunne  andre  forhold  ha kommet  til vår  kunnskap
og blitt  rapport  til dere

Vår raqport  er utelukkende  utarbeidet  for  det  formål  som er beskrevet  i første  avsnitt  i denne

rapporten  og UI deres  informasjon,  og skal ikke brukes  til noe annet  formål.  Rapporten  vedrører  kun  de

kontoer  og poster  som er spesifisert  ovenfor  og omfatter  ikke regnskapene  for FK Haugesund  AS og  TV
Haugaland  AS som helhet.



Investeringsbudsjett  for  DAB  Sendenett  lokalblokk  17  og 18

Post Etableringskost

"Bremnes"  sender kr 233  500,00

"Skudenessender"  sender kr 189  000,OO

Installering  av utstyr kr 24 000,OO

SUM  INVESTERING

Eks mva

kr 446  500,00



Medietilsynet

Nygata4

1607 FREDRIKST  AD

Telefon: 69 30 12 00

E-post: post@mcdictilsyncl.no

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Type  søknad

Søknadsfrist  j. desember  2017

Innsendt: 29. N.2017  15:28

Ref.nr: ZOTIPT

Jeg  søker  tllskudd  lil

[x Investering

€  Drift

CI Prosjekt

Jeg  søker  invesleringstilskudd  til

€  Digitalisering  av lokalradiostasjon

(x Bygging  av digitale  radionett

Søker  er

€  LokaIkringkastingskonsesjonær

€  RegistreringspIiktig  kringkaster

[x Anleggskonsesjonaer  i digitale  lokalradionett

[]  Annet

Oppgi  konsesjonsnummer

5 312

Konsesjonaer/  reg.pl.kringkaster/forening

Org.nr. Navn

915635881 HAUGALAND  KRAFT  FIBER  AS

iOm prosjektet
Prosjektets  tittel

Søknad  om  investeringstilskudd  for  utbygging  av DAB  lokalradio  i region  17 og 18

-P-rosj-ela-an;v-arlig

Trond  Notland

E-post

trond.notland@hkraft.no
Navn  på eventuelle  samarbeidspartnere

Telefonnr.

98237183

Kan søknaden i sin helhet gjøres tilgiengelig for andre7

[x Ja

€  Nei

Kork om prosieklet -  fullstendig prosjøktbeskrivelse skal lastes opp som vedlegg

Hauga1and  Kraft  Fiber  AS  drifter  i dag  DAB-nett  for  lokalradio  i Haugesund  og i

Sunnhordaland  etter  avtale  med  tidligere  konsesjonær.  Haugaland  Kraft  Fiber  AS  søker

herved  om  investeringsstøtte  for  videre  utbygging  av digitalt  radionett  for  lokalradio  i

regionen.  Selskapet  innehar  spektrumtillatelse  og anleggskonsesjon  for  område  17 og 18.

Anleggskonsesjon  og spektnimtillatelse  til  DAB  lokalradio  for  Haugesund  og

Sunnhordaland  har  tid1igere  tilhørt  FK  Haugesund,  mens  driften  og utbyggingen  av DAB  har

vært  drevet  av Haugaland  Kraft  Fiber  AS.

Konsesjonen  er nå overført  fra  FK  Haugesund  til  Haugaland  Kraft  Fiber  AS  og vi fremmer

derfor  søknad  soi'n  utbygger  og konsesjonaer  for  konsesjonsområdet.

Finansieringsplan
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Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Samlede  utgiffer  for prosjektet

2 084  000

Samlede  utgiffer  for  prosjektet

minus minimum  20 oA egenandel

416  800

minus  minimum  20 % egenandel

Sum etter  egenandel
Sum  etter  egenandel

1 667  200

Er det søkt om finansiering  fra andre?

C) Ja

[x Nei

Har dere mottatt offentlig tilskudd  definert  som «bagatellmessig  siøtteii  i2015,  2016 elleri  2017?

CI Ja

[x Nei

Er økonomisk  ansvarli-g s-amme person som pro-.sj-e-kla-nsvarlig?

CI Ja

[x Nei

I tillegg  skal  fullstendig  budsjetUfinansieringspIan  legges  ved

Vedlegg

Eventuelle  merknader  til søknaden

Jeg  gjør  oppmerksom  på at søknaden  gjelder  både  region  18 Sunnhordland  og  region  17

Haugaland.  Vi  har  per  i dag  ikke  motatt  bekreftelse  på at konsensjon  er  overført  for

Haugaland  men  Arve  Lindboe

og  Hanne  Sekkelsten  kan  bekrefte  at søknad  om  overføring  for  begge  regioner  ble  sendt

samtidig  og  i samme  søknad.  I den  forbindelse  har  vi  ikke  anledning  til  å benytte  annet  et

Konsesjonsnummer  5312  til  innsendelse  av en total  søknad  om  tilskudd.

Obligatoriske  vedlegg:

Prosjektbeskrivelse

Budsjett/finansieringsplan

i Navn på ved-leg-g ---

' Søknad  i sin  helhet

HK-#235591-v1-

SøknadominvesteringstilskuddDABHaugalandKraft

2.pdf

Når  du har  sendt  inn dette  skjemaet,  vil du motta  en e-post  med  en kvittering  om at skjemaet  er sendt  inn. Der  vil det  også  være

vedlagt  en pdf-fil  av det  utfylte  skjemaet.  Fyll inn nedenfor  hvilken  e-postadresse  du ønsker  kvitteringen  sendt  til.

E-postadres-se  - - - --- - --  -  --  ---

trond.notland@hkraft.no

Velg  "Kontrollår  og send  inn" under  for  å sjekke  at alle  felt er utfylt,  og velg  deretter  "Send  inn".
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Medieti]synet

Nygata 4

1607 FREDRJKST  AD

Telefon: 69 30 12 00

E-post: post@mcdictilsynct.no

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Type  søknad

Søknadsfrist  1. desember  2017

Innsendt: 29.} 1.2017 15:28

Ref.nr. ZOTIPT

Jeg  søker  tilskudd  til

8  Investering

CI Driff

[]  Prosjekt

Jeg  søker  investeringstilskudd til

€  Digitalisering  av  lokalradiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionett

Søker  er

0  Lokalkringkastingskonsesjonær

CI Registreringspliktig  kringkaster

[x Anleggskonsesjonær  i digitale  lokalradionett

€  Annet

Oppgi  konsesjonsnummer

53]2

HAUGALAND  KRAFT  FIBER  AS

IOm prosjektet
Prosjektets  tiffel

Søknad  om  investeringstilskudd  for  utbygging  av DAB  lokalradio  i region  17 og 18

Pr-osj-ektansvarlig

Trond  Notland

E-posl

trond.notland@hkraft.no
Navn  på eventuelle  samarbeidspartnere

Telefonnr.

98237I83

Kan  søknaden  i sin helhet  gjøres  tilgjengelig  for  andre7

Ø Ja

€  Nei

Kort  om  prospakkef -  fullstendig pros}ekkbeskrivelse skal lastes opp som vMlegg

Haugaland  KraFt  Fiber  AS  drifter  i dag  DAB-nett  for  lokalradio  i Haugesund  og  i

Sunnhordaland  etter  avtale  med  tidligere  konsesjonær.  Haugaland  Kraft  Fiber  AS  søker

herved  om  investeringsstøtte  for  videre  utbygging  av digitalt  radionett  for  lokalradio  i

regionen.  Selskapet  innehar  spektrumtillatelse  og anleggskonsesjon  for  område  17 og 18.

Anleggskonsesjon  og spektnimtillatelse  til  DAB  lokalradio  for  Haugesund  og

Sunnhordaland  har  tidligere  ti1hørt  FK  Haugesund,  mens  driften  og utbyggingen  av DAB  har

vaert  drevet  av Haugaland  Kraft  Fiber  AS.

Konsesjonen  er nå overført  fra  FK  Haugesund  til  Haugaland  Kraft  Fiber  AS  og vi fremmer

derfor  søknad  som  utbygger  og konsesjonær  for  konsesjonsområdet.

Finansieringsplan
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Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

. Samlede  utgiffer  for prosjektet

2 084  000

i Samlede  utgifier  for  prosjektet

minus minimum 20 % egenandel

416  800

minus  minimum  20 % egenandel

Sum  etter  egenandel
Sum etter egenandel

1 667  200

Er det søkt om finansienng  fra andre?

€  Ja

[x Nei

'Har  -de-re- motfatt offen;I-ig-t-i-lsl;u-dd d-efinerf so-f';-iib-agaTe!Imessigstøt!e+i i201-5-, 2-0;-6 elleri  2-0-1-7?

CI Ja

i [X Nei

Er økonomisk  ansvar1ig samme  person som pros}ek1ansvar1ig7

€  Ja

[x Nei

I I-tilleg-g skal  fullste-ndig  budsjetUfinansi-eri;g-splan-legges  veP
-l

Vedlegg

Eventuelle  merknader  til søknaden

Jeg  gjør  oppmerksom  på at søknaden  gjelder  både  region  18  Sunnhordland  og  region  17

Haxigaland.  Vi  har  per  i dag  ikke  motatt  bekreftelse  på at konsensjon  er overført  for

Haugaland  men  Arve  Lindboe

og  Hanne  Sekkelsten  kan  bekrette  at søknad  om  overføring  for  begge  regioner  ble  sendt

samtidig  og  i samme  søknad.  Iden  forbindelse  har  vi  ikke  anledning  til  å benytte  annet  et

Konsesjonsnummer  5312  til  innsendelse  av en total  søknad  om  tilskudd.

Obligatoriske  vedlegg:

Prosjektbeskrivelse

Budsjett/finansieringsplan

Navn på vedlegg Last PP vedlegg

Søknad  i sixi  helhet HK-#23559  l-v  l-

SøknadominvesteringstilskuddDABHaugalandKraft.p

df

Navn på vedlegg

Søknad  og  økonomi HK-#235591-v1-

SøknadominvesteringstilskuddDABHaugalandKraft

2.pdf

iInnsendingogkvittering 
Når  du har  sendt inn dette  skjemaet,  vil du motta en e-post med en kvittering om at s3jemaet er sendt inn. Der vil det også være
vedlagt  en pdf-fil  av det utfylte  skjemaet.  Fyll inn nedenfor  hvilken  e-postadresse+  du ønsker  kvitteringen  sendt  til.

E-posta-dr-ess-e- -  ---  -- -  - -  --  -

trond.notland@hkratt.no

Velg  "Kontrollår  og send  inn"  under  for  å sjekke  at alle  felt  er utfylt,  og velg  deretter  "Send  inn".

ME-4CH2, Medietilsynet  Side 2 av 2



å
Medietilsynet

Haugaland  Kraft  Filber  AS

Vår  ref.: 17/1131-2/JA Deres  ref.: ZOTIPT Dato:  08.03.2018

Vedtak  om  tilskudd  til  lokale  lyd-  og  bildemedier  2018  -

Investeringstilskudd  til  bygging  av  digitale  radionett

Vi  viser  til  investeringssøknad  fra HAUGALAND  KRAFT  FIBER  AS datert  29.11.2017  om

kroner 1667 200,- til prosjektet «SØknad  om investeringstilskudd for utbygging av DAB
lokalradio  i region  17  og 18».

Investeringstilskudd  til  bygging  av digitale  radionett  gis etter  forskrift  om tilskudd  til lokale

lyd-  og bildemedie%  og reglene  for  bagatellmessig  støtte.

Fagutvalgets  behandling

Fagutvalget  for  tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  behandlet  søknaden  i møte  31. januar  -

1. februar  2018.  Fagutvalget  kom  med følgende  tilråding:

Sølaiaden  om  investeringstilskudd  til  bygging  av digitalt  radionett  «Utbygging  av

DAB  lokalradio  i region  17  og 18)»  innvilges  med  kroner  600 ooo,-. Tilskuddsmidlene

gis som et rundsumstilskudd,  og det forutsettes at prosjektet  kan giennomføres

innenfor  innvilget  ramme.

DAB  lokalradio  i region  17  og 18:  Det  er lagt  vekt  på at søker  er anJeggskonsesjonær

som  tilbyr  eller  kan  inngå  langsiktige  og forpliktende  leieavtaler  med  lokalradioer.

Det  er lagt  vekt  på at søker  satser  på samarbeid  mellom  anleggskonsesjonær  og

lokale  radiostasjoner.  Det  er lagt  vekt  på at søker  har  gode  dekningsambisjoner  og

har  konkrete  og realistiske  planar  for  gjennomføring.  Det  gis tilskudd  til  bygging  av

tre  sendere.

Medietilsynets  vurdering

Medietilsynet  har  mottatt  370 søknader  om tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  for  2018.

Det  ble søkt om over  60 millioner  kroner  fra 121  søkere.  Medietilsynet  har tildelt  19,5

millioner  kroner  fordelt  på 90 tilskuddsmottakere.  Om  lag halvparten  av tilskuddsrnidlene  er

tildelt  som investeringsstøtte  til  digitalisering  av lokalradio.

' Forskrift  av 19. februar  2016  nr. 166  om tilskudd  ti[ lokale  lyd-  og bildemedier

A: Nygata  4, N0-TS07  Fredrikstad T: -47 e9 30 i2  00  F:  +47 Eig 30 12 01 W: www  rnedietilsynet  no  CI. 974  7aCi 8B6



Søknadene  vurderes  ut fra  faglige  og økonomiske  kriterier  og støtte  gis som  et

rundsumstilskudd,  fastsatt  etter  en skjønnsmessig  vurdering  av hva  som  er rimelig  bidrag  fra

statens  side.  Videre  baserer  vurderingen  seg på kriterier  fastsatt  for  årets  ti1de1ing2  og forskrift

for  tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  fastsatt  av Kulturdepartementet  19.  febniar  2016.

Det  stilles  krav  om  minimum  20 prosent  egenandel.

Medieti1s3met slutter seg til de vurderinger som er gjort av fagutvalget, og dets innstilling.

Medietilsynets  vedtak

Med  hjemmel  i forskrift  om  tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  § 3 bokstav  a) og § 8, har

Medietilsynet  fattet  følgende  vedtak:

HAUGALAND  KRAFT  FIBER  AS,  organisasjonsnummer  915635881,  tildeles  kroner

600 000,- til  prosjektet  «Søknad  om investeringsalskudd for utbygging av DAB lokalradioi
region  17og  18)).  Tilskuddsmidlene  gis  som  et rundsumstilskudd,  og det  forutsettes  at

prosjektet  kan  gjennomføres  innenfor  innvilget  ramme.

DAB  lokalradio  i region  17  og 18:  Det  er  lagt  vekt  på  at søker  er  anleggskonsesjonær

som  tilbyr  eller  kan  inngå  langsiktige  og forpliktende  leieavtaler  med  lokalradioer.  Det

er lagt  vekt  på at  søker  satser  på  samarbeid  meØlom  anleggskonsesjonær  og lokale

radiostasjoner.  Det  er  lagt  vekt  på  at søker  har  gode  dekningsambisjoner  og har

konkrete  og realistiske  planar  for  gjennomføring.  Det  gis tilskudd  til  bygging  av  tre

sendere.

Medieti1s3met vil utbetale det tildelte beløpet til kontonummer: 1503 63 89874. Beløpet
utbetales  i to rater:  50 prosent  utbetales  nå, og de resterende  50 prosent  vil  bli  utbetalt  etter  at

prosjektet  er gjennomført  og Medietilsynet  har  mottatt  dokumentasjon  over  bruken  av

midlene.

Generelle  vilkår

Frist  for  innsending  av rapport  og regnskap  (dokumentasjon)  er 1. desember  2018.

Dokumentasjonen  skal  bestå  av spesifisert  regnskap  (bilag  skal  ikke  vedlegges),  rapport  om

prosjektet  og eventuelt  kopi  av avtaler.  For  tilskudd  over  kroner  200  000,-  skal  regnskapet  i

tillegg  vaere revidert  av statsautorisert  eller  registrert  revisor.

For  å få utbetalt  tilskuddet  er det en forutsetning  at søkeren  er anleggskonsesjonær  i perioden

prosjektet  blir  gjennomført,  eller  har  en avtale  om  utbygging  med  anleggskonsesjonær.

Det  rettslige  grunnlaget  for  tildeling  av bagatellmessig  støtte  er gitt  i forskrift  av 14.

november  2008  nr. 1213  om  gjennomføring  av EØS-regler  om  unntak  fra  notifikasjonsplikt

2 http://www.medietilsynet.no/globalassets/skjema/veiledning  lydogbildemedier2018nn.pdf
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for  enkelte  former  for  offentlig  støtte,  se link  her:
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2008-11-14-1213.3

For  å kunne  motta  bagatellmessig  støtte,  kreves  det at støttemottaker  ikke  har mottatt  mer  enn
200 000,-  euro over  en periode  på tre regnskapsår,  jf. forordningen  artikkel  3 annet  punkt.

Vi ber om at skjema «Anmodning om informasjon - Bagatellmessig støtte»  fylles ut, og
returneres  snarest,  og senest  3 uker  etter  at dette vedtaksbrevet  er mottatt.  Skjema  finnes  her:
https://www.medietilsynet.no/globalassets/dokumenter/tilskuddsordninger/2018

 anmodning-
om-informasjon-om-bagatellmessig-stotte.pdf.

Vi  gjør  oppmerksom  på at Medietilsynet,  Kulturdepartementet  og Riksrevisjonen  kan sette i
verk  kontroll  med at midlene  blir  benyttet  etter  forutsetningene,  jf.  bevilgningsregnskapet
§ IO annet  1edd4. Det  betyr  at prosjektet  må være  fullføn  innenfor  den tid og ramme  det er
søkt  om, med mindre  det er inngått  en skriftlig  avtale  med Medietilsynet  om utsettelse  eller
andre  endringer  av rammene.  Tilskudd  som ikke  blir  benyttet  etter  vilkårene  eller  blir  stående
ubrukt,  skal  betales  tilbake.  Retningslinjer  for  økonomiforvaltning  og kontroll  for
tilskuddsmottakere  2018,  se link:  https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/retningslinjer-
for-okonomiforvaltning-og-kontroll-for-tilskuddsmottakere-som-far-tildelt-prosjekt-

investerings-eller-engangstilskudd-fra-kulturdepartementet-i-2018/id2584133/
 .

Klageadgang

Vedtaket  kan ifølge  forvaltningslovens  §§ 28 og 29 påklages  innen  tre uker  fra mottak  av
dette  brevet.  Skriftlig  og begrunnet  klage  skal  sendes Medietilsynet.  Klageinstans  er
Klagenemnda  for  mediesaker  (Medieklagenemnda).

For  mer  informasjon  om rett  til  å klage  over  forvaltningsvedtak,  se følgende  link:
https://www.regjeringen.no/contentassets/45b55b2c88e94e79b55b1798053f7ad7/0073b

 bok

Med  hilsen

Tor  Erik  Engebretsen

direktør  for  tilskudd,  økonomi  og marked

Jørgen  Abelsen
rådgiver

Dette  dokumentet  er e]ektronisk  godkjent  og trenger  derfor  ikke  underskrift

3 Den nevnte  forskriften  gjennomfører  Kommisjonsforordning  (EU)  nr. 1407/2013,  publisert  i EU-tidende  den
24.12.2013(OJ  L 352,  24.12.2013,  s. 1-8).

https://www.stortinget.no/no/Stortinget-og-demokratieULover-og-instrukser/Bevilgningsreglementet/
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Medietilsynet

Nygala  4

1607  FREDRIKST  AD

Teleron:  69 30 12 00

E-post: post@mcdictilsynct  no

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

InnsendT:  29. 11.2017  15:28

Ref.nr:  ZOTIPT

Type  søknad

Søknadsfrist  4. desember  2017

Jeg søker  (ilskudd  til

[x Investering

€ Driff

€ Prosjekt

Jeg søker  investeringstilskudd  til

€ Digitalisering  av lokalradiostasjon

(x Bygging  av digitale  radionett

Søker  ey

0  LokaIkringkastingskonsesjonær

€ Registreringspliktig  kringkaster

(x Anleggskonsesjonær  i digitale  lokalradionett

€  Annet

Oppgi  konsesjonsnummer

53]2

Om prosjektet

ProJektets tittel

Søknad  om investeringstilskudd  for  utbygging  av DAB  lokalradio  i region  17 og 18

, Prosjektansvarlig

Trond  Notland

E-pos) Telefonnr.

trond.notland@hkraft.no
Navn på eventuelle  samarbeidspartnere

98237183

Kan søknaden  i sin helhet  gjøres  tilgjengelig  for andre?

Ø Ja

€  Nei

Korf om prosjektet -  fullstendig prosjektbeskiivelse skal lastes opp som vedlegg

Haugaland  Kraft  Fiber  AS drifter  i dag DAB-neff  for  lokalradio  i Haugesund  og i

Suru'ffiordaland  etter  avtale  med tidligere  konsesjonær.  Haugaland  Kraft  Fiber  AS  søker

herved  om investeringsstøtte  for  videre  utbygging  av digitalt  radionett  for  lokalradio  i

regionen.  Selskapet  innehar  spektnimtillatelse  og anleggskonsesjon  for  område  17 og 18.

Anleggskonsesjon  og spektrumtillatelse  til  DAB  lokalradio  for  Haugesund  og

Sunnhordaland  har tidligere  tilhørt  FK  Haugesund,  mens  driften  og utbyggingen  av DAB  har
vært  drevet  av Haugaland  Kraft  Fiber  AS.

Konsesjonen  er nå overført  fra FK  Haugestind  til Haugaland  Kraft  Fiber  AS og vi fremmer
derfor  søknad  som utbygger  og konsesjonær  for  konsesjonsområdet.

Finansieringsplan
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Ti)skudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Samlede  utgiffer  for prosjeklet

2 084 000

Samlede  utgifter  for  prosjektet

, minus  minimum  20 % egenandel

416 800

minus  minimum  20 % egenandel

Sum  etter  egenandel
Sum etter  egenandel

I 667 200

Er det søkt  om finansiering  fra andre?

€  Ja

[x Nei

Har  dere  moffatt  offentlig  tilskudd  definert  som «bagatellmessig  støttei+ I 2015,  2C)16 eller  i 2C)1 7?

[]  Ja

[X Nei

ErThkon-o-miskansvarllgsamm-e-p-erffionsomprosiektansvarlig? -

CI Ja

[x Nei

Økonomisk  ansvarlig

Rune  Idsø

Te-le-f-o-n - fEpo-st -
98237172 j rune.idso@hkraft.no

Kontonr.  til utbetaling  av støtte

1503 63 89874

I tillegg  skal  fullstendig  budsjett/finansieringsplan  legges  ved
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å
Medietilsynet

Haugaland  Kraft  Filber  AS

Vårref.:  17/1131-2/JA Deres  ref.:  ZOT}PT Dato:  08.03.2018

Vedtak  om  tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  2018  -

Investeringstilskudd  til  bygging  av digitale  radionett

Vi  viser  til  investeringssøknad  fra  HAUGALAND  KRAFT  FIBER  AS datert  29.11.2017  om

kroner 1667  200,- til  prosjektet  «Søknad  om investeringstilskudd  for utbygging  av DAB
lokalradio  iregion  17  og 18».

Investeringstilskudd  til  bygging  av digitale  radionett  gis etter  forskrift  om tilskudd  til  lokale

lyd-  og bildemedierl  og reglene  for  bagatellmessig  støtte.

Fagutvalgets  behandling

Fagutvalget  for  tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  behandlet  søknaden  i møte  31. januar  -

1. februar  2018.  Fagutvalget  kom  med  følgende  tilråding:

Søknaden  om  investeringstilskudd  til  bygging  av digitalt  radionett  «Utbygging  av

DAB  lokalradio  i region  17  og 18>) innvilges  med  kroner  600  ooo,-. Tilskuddsmidlene

gis  som  et nindsumstnskudd,  og det  forutsettes  at  prosjektet  kan  gjennomføres

innenfor  innvilget  ramme.

DAB  lokalradio  i region  17  og 18:  Det  er lagt  vekt  på at  søker  er  anleggskonsesjonær

som  tilbyr  eller  kan  inngå  langsiktige  og forpliktende  leieavtaler  med  lokalradioer.

Det  er  lagt  vekt  på  at søker  satser  på  samarbeid  mellom  anleggskonsesjonær  og

lokale  radiostasjoner.  Det  er  lagt  vekt  på  at  søker  har  gode  dekningsambisjoner  og

har  konkrete  og realistiske  planar  for  gjennomføring.  Det  gis  tilskudd  til  bygging  av

tre  sendere.

Medietilsynets  vurdering

Medieti1s3met  har mottatt 370 søknader om tilskudd til lokale lyd- og bildemedier for 2018.
Det  ble  søkt  om  over  60 millioner  kroner  fra  121  søkere.  Medietilsynet  har  tildelt  19,5

millioner  kroner  fordelt  på 90 tilskuddsmottakere.  Om  lag  halvparten  av tilskuddsmidlene  er

tildelt  som  investeringsstøtte  til  digitalisering  av lokalradio.

' Forskrift  av 19. februar 2016 nr. 166 om tilskudd  til lokale lyd-  og bildemedier

A: Nygata  4. N0-TEiC17 Fredrikstad T: -47 fi'130  l 2 00  F : +47 e9 30 T2 0T W:  www  medietilsynet.no  O: 974 7G0 886



Søknadene  vurderes  ut fra faglige  og økonomiske  kriterier  og støtte  gis som  et

rundsumstilskudd,  fastsatt  etter  en skjønnsmessig  vurdering  av hva  som er rimelig  bidrag  fra

statens  side.  Videre  baserer  vurderingen  seg på kriterier  fastsatt  for  årets  ti1de1ing2  og forskrift

for  tilskudd  til  lokale  lyd-  og bildemedier  fastsatt  av Kulturdepartementet  19.  februar  2016.

Det  stilles  krav  om  minimum  20 prosent  egenandel.

Medietilsynet  slutter  seg til  de vurderinger  som  er gjort  av fagutvalget,  og dets innstilling.

Medietilsynets  vedtak

Med  hjemmel  i forskrift  om  tilskudd  til  lokale  lyd-  og  bildemedier  § 3 bokstav  a) og § 8, har

Medietilsynet  fattet  følgende  vedtak:

HAUGALAND  KRAFT  FIBER  AS,  organisasjonsnummer  915635881,  tildeles  kroner

600 000,- til prosjektet  «Søknad  om investeringstilskudd for  utbygging av DAB lokalradioi
region  17  og 18».  Tilskuddsmidlene  gis som  et rundsumstilskudd,  og  det  forutsettes  at

prosjektet  kan  gjennomføres  innenfor  innvilget  ramme.

DAB  lokalradio  i region  17  og 18:  Det  er  lagt  vekt  på  at  søker  er  anleggskonsesjonær

som  tilbyr  eller  kan  inngå  langsiktige  og forpliktende  leieavtaler  med  lokalradioer.  Det

er  lagt  vekt  på  at  søker  satser  på  samarbeid  mellom  anleggskonsesjonær  og lokale

radiostasjoner.  Det  er  lagt  vekt  på  at  søker  har  gode  dekningsambisjoner  og har

konkrete  og realistiske  planar  for  gjennomføring.  Det  gis tilskudd  t»  bygging  av  tre

sendere.

Medietilsynet  vil  utbetale  det tildelte  beløpet  til  kontonummer:  1503  63 89874.  Beløpet

utbetales  i to rater:  50 prosent  utbetales  nå, og de resterende  50 prosent  vil  bli  utbetalt  etter  at

prosjektet  er gjennomført  og Medietilsynet  har  mottatt  dokumentasjon  over  bniken  av

midlene.

Generelle  vilkår

Frist  for  innsending  av rapport  og regnskap  (dokumentasjon)  er 1.  desember  2018.

Dokumentasjonen  skal  bestå  av spesifisert  regnskap  (bilag  skal  ikke  vedlegges),  rapport  om

prosjektet  og eventuelt  kopi  av avtaler.  For  tilskudd  over  kroner  200  000,-  skal  regnskapet  i

tillegg  vare  revidert  av statsautorisert  eller  registrert  revisor.

For  å få utbetalt  tilskuddet  er det  en forutsetning  at søkeren  er anleggskonsesjonær  i perioden

prosjektet  blir  gjennomført,  eller  har  en avtale  om  utbygging  med  anleggskonsesjonaer.

Det  rettslige  grunnlaget  for  tildeling  av bagatellmessig  støtte  er gitt  i forskrift  av 14.

november  2008  nr. I213  om gjennomføring  av EØS-regler  om  unntak  fra  notifikasjonsplikt

2 http://www.medietilsynet.no/globalassets/skjema/veiledning  lydogbildemedier2018nn.pdf
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for  enkelte  former  for  offentlig  støtte,  se link  her:

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2008-11-14-1213.3

For  å kunne  motta  bagatellmessig  støtte,  kreves  det at støttemottaker  ikke  har mottatt  mer  enn

200 000,-  euro  over  en periode  på tre regnskapsår,  jf.  forordningen  artikkel  3 annet punkt.

Vi ber om at skjema «Anmodning  om informasjon - Bagatellmessig støtte»  fylles ut, og
returneres  snarest,  og senest  3 uker  etter  at dette  vedtaksbrevet  er mottatt.  Skjema  finnes  her:

https://www.medietilsynet.no/globalassets/dokumenter/tilskuddsordninger/2018  ,anmodning-

om-informasjon-om-bagatellmessig-stotte.pdf.

Vi  gjør  oppmerksom  på at Medietilsynet,  Kulturdepartementet  og Riksrevisjonen  kan sette i

verk  kontroll  med at midlene  blir  benyttet  etter  fonitsetningene,  jf.  bevilgningsregnskapet

§ 10 annet  1edd4. Det  betyr  at prosjektet  må være  fullført  innenfor  den tid og ramme  det er

søkt om, med mindre  det er inngått  en skriftlig  avtale  med Medietilsynet  om utsettelse  eller

andre  endringer  av rammene.  Tilskudd  som ikke  blir  benyttet  etter  vilkårene  eller  blir  stående

ubrukt,  skal betales  tilbake.  Retningslinjer  for  økonomiforvaltning  og kontroll  for

tilskuddsmottakere  2018,  se link:  https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/retningslinjer-

for-okonomiforvaltning-og-kontroll-for-tilskuddsmottakere-som-far-tildelt-prosjekt-

investerings-eller-engangstilskudd-fra-kulturdepartementet-i-2018/id2584133/.

Klageadgang

Vedtaket  kan ifølge  forvaltningslovens  §§ 28 og 29 påUages  innen  tre uker  fra mottak  av

dette  brevet.  Skriftlig  og begrunnet  klage  skal sendes Medietilsynet.  Klageinstans  er

Klagenemnda  for  mediesaker  (Medieklagenemnda).

For  mer  informasjon  om rett  til å klage  over  forvaltningsvedtak,  se følgende  link:

https://www.regjeringen.no/contentassets/45b55b2c88e94e79b55b1798053f7ad7/0073b  bok

Med  hilsen

Tor  Erik  Engebretsen

direktør  for  tilskudd,  økonomi  og marked

Jørgen  Abelsen

rådgiver

Dette  dokumentet  er elektronisk  godkjent  og trenger  derfor  ikke  underskrift

3 Den nevnte  forskriften  gjennomfører  Kornmisjonsforordning  (EU)  nr. 1407/2013,  publisert  i EU-tidende  den

424.12.2013(OJ L 352, 24.12.2013, s. 1-8).https://www.stortinget.no/no/Stortinget-og-demokratiet/LOver-og-instrukser/BevilgningSreglementet/
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Slknad  om investeringsstltte  20:18

Haugaland  Kraft  Fiber  AS som  i dag  drifter  DAB-nett  for  )okalradio  i Haugesund

og  i Sunnhordaland  sgker  herved  om  investeringsst(btte  for  videre  utbygging  av

digitalt  radionett  for  lokalradio.  Selskapet  innehar  spektrumtillatelse  og

anleggskonsesjon  for  område  17  og 18.

Bakgrunn

Anleggskonsesjon  og spektrumtillatelse  til DAB lokalradio  for  Haugesund  og Sunnhordaland

har  tidligere  tilh@rt  FK Haugesund,  mens  driften  og utbyggingen  av DAB har  vært  drevet  av

Haugaland  Kraft  Fiber.

Konsesjonen  er nå overfg)rt  fra FK Haugesund  til Haugaland  Kraft  Fiber,  og vi fremmer  derfor

sØknad  som  utbygger  og konsesjonær  for  konsesjonsområdet.

Formål  med  søknaden

DAB for  lokalradio  er i dag  bygget  ut rundt  Haugesund  og Stord.  Det  er et stort  behov  for  å

bygge  ut DAB til  å dekke  flere  steder  i konsesjonsområdet  som  i dag  mangler  fullgod  DAB

dekning.  Det  betyr  at DAB for  lokalradio  i stor  grad  kan nå ut  til flere  innbyggere  i

konsesjonsområdet.

Det  gjør  nettet  mer  aktuelt  for  flere  kunder.  Bedre  og større  dekning  i konsesjonsområdet  vil

gjgire  nettet  mer  attraktivt  for  potensielle  leietakere  og bidra  til  Iginnsomhet  i DAB-nettet.

Prioriterte  områder  i2018

Haugaland  Kraft  Fiber  AS vil prioritere  fBlgende  områder:

ø Sveio

*  KarmBy

*  glen

ø Etne

ø Skjold

*  Husnes

Utbyggingsområder  -  Haugalandet  -  område  17

For  område  17 søkes  det  om midler  til etablering  av DAB sendere  som  skal  dekke  følgende

områder:

KarmBy,  Qlen,  Etne  og Sveio

235591-v1



Karmly

Karmgiy  er et område  som ikke dekkes  godt  nok med dagens  punkter  for  DAB til lokalradio.

Det er behov  for  dekning  også på Karmgiy.  Det er svært  mange  som bor på Karmøy  og den

naturlige  pendlerveien  er derfor  til og fra Haugesund  går. Det kan derfor  være  aktuelt  å

plassere  en sender  på Bokn og vi budsjetterer  dette  inn i sØknaden.  Det vil være  behov  for

en sterk sender fra Bokn  med hovedstyrke  mot  KarmØy/Haugesund.  Et anlegg  på Bokn kan

deles med anleggskonsesjonæren  som skal dekke Ryfylket/Stavanger.  Det er også tatt  med i

budsjettet.

Slik vil dekningen fra Bokn være for  Karm@y:

il  I

li.neii.intt

rj ' i+.:i

""  rn
Åidyl

lo+lreln-il

)ril

Ilen

llen  er et tettsted  i Vindafjord  kommune  som er langs E134. Det  er et av ytterområdene

Rogaland  fylke  og på grensen  til Hordaland.  Disse vil få DAB dekning  for  lokalradio  i vår

slknad.  Sammen  med Etne kommer  llen  til  å spille  en viktig  rolle  som kommende

industriregion.

Slik blir dekningen for  (Zjlen, her vil både tettsted  og E134 få god dekning.

235591-v1
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Etne

Etne  er i Hordaland  fylke  og ikke  en del av Rogaland,  men  er  allikevel  en del av

konsesjonsområdet  for  Haugesund.  Dette  er  derfor  et ytterområde  for  vårt  område  og et

svært  viktig  område.  Etne  var  invitert  til  å bli en del av Rogaland,  men  valgte  å fortsette

under  Hordaland  Fylke.

Sammen  med  (2)1en, er Etne  en kommende  industriregion  Iwor  man  venter  gikt

befolkningsvekst.  Det  er derfor  viktig  med  dekning  her.

Dekning  for  Etne vil se slik ut:

i i'aj  '  -  'Å

I'-l   l  /

Skjold

Dette  er et lite tettsted  på vei  til  g)len  og Etne.  Et viktig  sted  som  lokalradio-nettet  må dekke.

Med  en sender  fra Alvaberget,  er vi sikret  sammenhengende  dekning  fra Haugesund  til Etne

langs  E134.

Dekning  for  Skjold vil se slik ut:
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Sveio

For å dekke  Sveio,  er vi avhengig  av en DAB sender  fra Siggjo.  En kraftig  DAB sender  herfra  vil

dekke  Sveio svært  godt.  Med  dekning  fra Siggjo, har  vi fått  sluttført  dekningen  for  område  17

-  Haugaland.

Dekning  for  Sveio  vil  se slik  ut:

Utbyggingsområder  -  Sunnhordaland  -  område  18

Vi vil prioritere  befolkede  områder  i konsesjonsområdet  slik som Husnes.  Senderen  fra

Husnes  vif gi god dekning  i store  deler  av Sunnhordaland.

Husnes

På Husnes  tar  vi sikte  på å få opp  en 300W  DAB sender.  Husnes  er det  største  tettsted  i

Kvinnherad  kommune.

Slik vil dekningen fra Husnes bli:
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LI-

lokalradio  videre  i område  17 og 18.

Haugesund,  29.11.2017

Trond  Notland

for  å bygge  ut DAB for
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S@knad om investeringsstltte  2019

Haugaland  Kraft  Fiber  AS som  i dag  drifter  DAB-nett  for  lokalradio  i Haugesund

og i Sunnhordaland  sBker  herved  om investeringsstBtte  for  videre  utbygging  av

digitalt  radionett  for  lokalradio.  Selskapet  innehar  spektrumtillatelse  og

anleggskonsesjon  for  område  17  og  18.

Bakgrunn

Anleggskonsesjon  og spektrumtillatelse  til DAB lokalradio  for  Haugesund  og Sunnhordaland

har  tidligere  ti1h(;5rt FK Haugesund,  mens  driften  og utbyggingen  av DAB har  vært  drevet  av

Haugaland  Kraft  Fiber.

Konsesjonen  ble  i2018  overfQrt  fra FK Haugesund  til Haugaland  Kraft  Fiber,  og vi fremmer

derfor  sØknad  som  utbygger  og konsesjonær  for  konsesjonsområdet.

Formål  med  sØknaden

DAB  for  lokalradio  er i dag bygget  ut  rundt  Haugesund  og Stord.  Det  er et stort  behov  for  å

bygge  ut DAB til  å dekke  flere  steder  i konsesjonsområdet  som  i dag  mangler  fullgod  DAB

dekning.  Det  betyr  at DAB for  lokalradio  i stor  grad  kan nå ut til flere  innbyggere  i

konsesjonsområdet.

Det  gjØr  nettet  mer  aktuelt  for  flere  kunder.  Bedre  og stØrre  dekning  i konsesjonsområdet  vil

gjØre  nettet  mer  attraktivt  for  potensielle  leietakere  og bidra  til lØnnsomhet  i DAB-nettet.

Prioriterte  områder  i 2019

Haugaland  Kraft  Fiber  AS vil prioritere  fglgende  områder:

*  SØr-KarrnBy

ø (2)1en

*  Etne

*  Skjold

ø Husnes

I 2018  fikk  Haugaland  Kraft  Fiber  AS tilskudd  til å bygge  ut 2 sendere,  og har  valgt  KarmØy  og

Sveio  som  utbyggingsområder  for  dette  tilskuddet.  Dette  arbeidet  er i gang,  men  ikke

ferdigstillt.

Utbyggingsområder  -  Haugalandet  -  område  17

For  område  17  sØkes det  om midler  til etablering  av DAB sendere  som  skal dekke  fØlgende

områder:

Qlen,  Etne  og Sgir-Karm(by.
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S@r-KarmØy

KarmØy  er et område  som ikke  dekkes  godt  nok  med  dagens  punkter  for  DAB til lokalradio,

men  vil bli vesentlig  forbedret  ved  etablering  av sender  på Bokn  som  er under  oppfØring.  Det

kan alikevel  være  ytterligere  behov  for  dekning  også på KarmBy,  da beregninger  viser  en del

radioskygge  i området  rundt  Skudeneshavn  og på vestsiden  av SØr-Karmøy.  Det  er svært

mange  som  bor  på S(»r-KarmBy  og det  kan derfor  være  aktuelt  å plassere  en sender  på

Syreglånå  og vi budsjetterer  dette  inn i sØknaden.

Slik vil dekningen  fra  Syreglånå være for  Karm@y:

250025-v1



@len

Qlen er et tettsted  i Vindafjord  kommune  som er langs E134. Det er et av ytterområdene

Rogaland  fylke  og på grensen  til Hordaland.  Disse vil få DAB dekning  for  lokalradio  i vår

s(»knad. Sammen  med Etne kommer  %len til å spille  en viktig  rolle  som kommende

industriregion.

Slik blir dekningen for  (Zjlen, her vil både tettsted 0G7 E134 få god dekning.

Etne

Etne er i Hordaland  fylke  og ikke en del av Rogaland,  men er allikevel  en del av

konsesjonsområdet  for  Haugesund.  Dette  er derfor  et ytterområde  for  vårt  område  og et

svært  viktig  område.  Etne var invitert  til å bli en del av Rogaland,  men valgte  å fortsette

under  Hordaland  Fylke.

Sammen  med glen,  er Etne en kommende  industriregion  hvor  man venter  <»kt

befolkningsvekst.  Det er derfor  viktig  med dekning  her.

Dekning for  Etne vil se slik ut:
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Skjold

Dette  er et lite  tettsted  på vei  til  Qlen  og Etne.  Et viktig  sted  som  lokalradio-nettet  må dekke.

Med  en sender  fra  Alvaberget,  er  vi sikret  sammenhengende  dekning  fra  Haugesund  til Etne

langs  E134.

Dekning  for  Skjold  vij se slik ut:

Utbyggingsområder  -  Sunnhordaland  -  område  18

Vi vil prioritere  befolkede  områder  i konsesjonsområdet  slik  som  Husnes.  Senderen  fra

Husnes  vil gi god  dekning  i store  deler  av Sunnhordaland.

Husnes

På Husnes  tar  vi sikte  på å få opp  en 300W  DAB sender.  Husnes  er  det stg)rste tettsted  i

Kvinnherad  kommune.
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Slik vil dekningen  fra  Husnes bli:



Finansieringsplan  for  videre  DAB-utbygging  i område  17  og 18

Haugaland  Kraft  Fiber  AS vil sg)ke Medietilsynet  om midler  til å etablere  seks nye DAB

sendepunkteri  regionen.

Dette  innebærer  følgende  søknadsbeløp:
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Haugaland  Kraft  Fiber  AS sØker  herved  om kroner  1228  000,-  kroner  for  å bygge  ut DAB for

lokalradio  videre  i område  17  og 18.

Haugesund,  01.11.2018

Trond  Notland
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Innsendt:  01.11.2018  23:41

Ref.nr:  MSGTZW

Medietilsynet

Nygata  4

1607  FREDRIKST  AD

Telefon:  69 30 12 00

E-post:  postt2imedietilsynet  no

Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

Type  søknad

Søknadsfrist  2. november  2018

Jeg søker  tilskudd  til

[x Investering

€ Drifk

€ Prosjekt

Jeg søker  investerngstilskudd  til

€ Digitalisering  av lokalradiostasjon

[x Bygging  av digitale  radionett

Søker  er

€ LokaIkringkastingskonsesjonær

0 RegistreringspIiktig  kringkaster

[x Anleggskonsesjonær  i digitale  lokalradionett

[J Annet

Oppgi  konsesjonsnummer

1003611

Konsesjonær/reg.pl.kringkaster/forening

Org.nr.

915635881

Navn

HAUGALAND  KRA_FT  FIBER  AS

Om prosjektet

Prosjektets tittel

Søknad  om investeringstilskudd  DAB

Prosjektansvarlig

Trond  Notland

E-post

trond.notland@hkraft.no

Telefonnr.

98237183

Navn  på eventuelle  samarbeidspartnere

Paneda

Engberg  Mediaservice

Kan søknaden  i sin helhet  gjøres  tilgjengelig  for andre?

CI Ja

[X Nei

Kort  om prosjektet  -  fullstendig  prosjektbeskrivelse  skal  lastes  opp som  vedlegg

Haugaland  Kraft  Fiber  AS som i dag drifter  DAB-nett  for  lokalradio  i Haugesund  og  i

Sunnhordaland  søker  herved  om investeringsstøtte  for  videre  utbygging  av digitalt  radionett

for  lokalradio.  Selskapet  innehar  spektrurntillatelse  og anleggskonsesjon  for  område  17 og

18.

DAB  for  lokalradio  er i dag bygget  ut rundt  Haugesund  og Stord.  Det  er et stort  behov  for  å
bygge  ut DAB  til  å dekke  flere  steder  i konsesjonsornrådet  som i dag mangler  fullgod  DAB

dekning.  Det  betyr  at DAB  for  lokalradio  i stor  grad  kan nå ut til  flere  innbyggere  i
konsesjonsområdet.

Det  gjør  nettet  mer  aktuelt  for  flere  kunder.  Bedre  og større  de)a'iing  i konsesjonsområdet  vil

gjøre  nettet  mer  attraktivt  for  potensielle  leietakere  og bidra  til  lønnsomhet  i DAB-nettet.
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Tilskudd  til lokale  lyd-  og bildemedier

minus  minimum  20 % egenandel

Sum  etter  egenandel
Sum etler  egenandel

I 228  000

Er det søkt om finansiering  fra andre?

€  Ja

[X Nei

ISøknadssum til MedietiJsynet
iSøknadssum til Medielilsynet

i l 228 000
Har dere mottalt  offentlig  tilskudd  definert  som «ibagatellmessig  støffe++ i2016,  2017 elleri  2018?

[x Ja

€  Nei

åHVo_ghvo'myalskudd for utbygging av D7B1oka1radio _  L B6eOø0p OOO  _l
Er økonomisk  ansvarlig  samme  person som prosjektansvarlig?

0  Ja

[x Nei

Økonomisk  ansvarlig

Rune  Idsø

Telefon

98237172

Eposl

rune.idso@hkraft.no

Kontonr.  til utbetaling  av støtte

1503  63 89874

l- tillegg skal fullstendig budsjett/finansieringsplan legges ved I

Vedlegg

Eventuelle  merknader  til søknaden

Obligatoriske  vedlegg:

Prosjektbeskrivelse

BudsjetUfinansieringspIan

Navn på vedlegg

Prosjektbeskrivelse  med

budsjett llaSsø'okpnpavd'_doemgg_investeringsstøtte__20 19.pdf 
Navn på vedlegg

Prosjektbeskrivclsc  med

budsjett llaSsø1oknppavda_doamg'_investeringsstøtte_20l9_2.pdf _ _

Innsending  og  kvittering

Når  du har  sendt  inn dette  skjemaet,  vil du motta  en e-post  med  en kvittering  om at skjemaet  er sendt  inn.  Der  vil det  også  være

vedlagt  en pdf-fil  av det  utfylte  skjemaet.  Fyll inn nedenfor  hvilken  e-postadresse  du ønsker  kvitteringen  sendt  til.

E-posfadresse

oyvind.antonsen@hkraft.no

Velg  "Kontrollår  og send  inn"  under  for  å sjekke  at alle  felt  er utfylt,  og velg  deretter  "Send  inn".
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Gullik  Maudal  Huseby

Fra:

Sendt:

Til:

Emne:

Vedlegg:

Advisor:

i  i uiia

Egil Martin Solbergi  Radio Haugaland <egil.martin.soIberg@gmail.com>
søndag  7. august  2022  20:59

Gullik  Maudal  Huseby

Dekningsanalyse  Loka1b1okk17 og 18 (Haugaland  Kraft  / FK Haugesund)  -

07.08.22

HaugaIand-Sunnhordland-07-08-22jpg

08.08.2022 10:26:00

Hei,

Her er vår rapport  angående eksisterende  DAB-anlegg bygget av Haugaland Kraft for fotballklubben  FK Haugesund.
Dette  er status per  i dag.

Utsna

Opplysninger  innhentet  fra NKOM (Nasjonal  kommunikasjonsmyndighet)  viser at 7 DAB-sendere  er innrapportert

som  i drift.

* De som er merket  rg)dt, finnes ikke eller  er ikke operative.

* De som er merket  gult har feil eller mangler.

* Den som er grg)nn, ser ut til å fungere  som den skal.

Dekningsanalysen  viser at det bare er 4 DAB-senderi  drift.  Dekningen  er ustabil  og dårlig eller  helt  fraværende  i

stgrsteparten  av området.

ESA bekrefter  at 2 550 000 NOK er utbetalt  til FK Haugesund og Haugaland Kraftiforbindelse  med etableringen  av

dette  anlegget.  Eller 637 500 NOK per sendestasjon.  Det gis maksimalt  80 % dekning  per sendestasjon.  Dermed  vil

grunnlaget  ligge på minst  800.000 per sender  for å få en så hly  utbetaling.
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Til sammenligning  er vi gitt  200.000  NOK per  sendestasjon  ilokalblokkene  i Bergen  og Hardanger.  Det  tekniske

utstyret  er ikke vesentlig  forskjellig  og det  er således  helt  usannsynlig  at prisforskjellen  er så stor.

I sgiknadene  fra HK/FKH  om st(»tte  som vi har  fått  tilgang  til  ved innsynsbegjæringer,  fremkommer  det  at et langt

h(»yere  antall  sendere  har  fått  innvilget  g)konomisk  stBtte.  Disse senderne  er ikke engang  registrert  hos NKOM,  mens

sluttrapport  er innlevert  Medietilsynet  med  revisorbekreftelse  på at anleggene  er oppfØrt  og i drift.

Du finne  dokumentene  her...

DAB-anlegget  på bildet  som det  er gitt  såpass  mye støtte  til å bygge,  er fullstendig  ubrukelig  for  lokalradioene.  Det

vil være  en stor  og omfattende  jobb  å få dette  anlegget  operativt  på et fornuftig  nivå.

Det  er sågar  også bare  ån lokalradio  som benytter  dette  DAB-anlegget.  To lokalradioer  står  oppfØrt  som

konsesjonær,  men  det  er bare  den  ene som noen  gang har  benyttet  anlegget.

Til sammenligning  er det  17 konsesjoner  på lokalradioenes  egenfinansierte  nett  og her har  samtlige  vært  distribuert

i mange  år.

Ifgilge Haugaland  Kraft  er de ikke kjent  med  at FK Haugesund  har  fått  utbetalt  penger  til DAB-anlegget  de har bygget.

Kraftselskapet  hevder  at de alene  har  tatt  alle kostnadene.

Men  Haugaland  Kraft  har  heller  ikke  oppfØrt  alle  senderne  de har  sØkt og fått  penger  til å etablere  - slik det

fremkommer  av sgiknadene.  Ser man på pengesummene  får  man heller  ikke dette  til å stemme.  Med  1,6  millioner

utbetalt  til Haugaland  Kraft,  skulle  det  vært  langt  flere  sendere  i drift.  Kun 4 sendere  for  1,6  millioner  kan umulig

stemme.

Her  har Medietilsynet  et forklaringsproblem.  Denne  saken  viser  at de overhode  ikke har  kontroll  og lar seg lure  gang

på gang.  Taperne  er OSS lokalradioer  som frarøves  muligheten  til den økonomiske  støtten  vi trenger  for  å

fullfg)re  utbyggingen  vår.

Med vennlig  hilsen
Egil  Martin  Solberg

Mobiltlf.:  911  77777

l + '1r

tllotice  71i
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